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PODMÍNKY AUKČNÍHO PRODEJE V ELIVE AUKCI
1. Aukce: Aukční prodej (aukci) předmětů uvedených v tomto katalogu organizujeme a provádíme dobrovolně a veřejně vlastním jménem na účet 
dodavatelů předmětů aukčního prodeje, jejichž údaje z důvodu ochrany oprávněných zájmů neposkytujeme. Jsme oprávněni vykonávat vlastním jménem 
veškerá práva dodavatele vůči kupujícím, vyplývající ze smluvního vztahu (kupní smlouvy) nebo mimosmluvní právní odpovědnosti (včetně odpovědnosti 
ze vzniklé újmy, z bezdůvodného obohacení nebo z jiných zákonných důvodů).

Podáním nabídky písemně nebo elektronicky, vyjadřuje účastník bezvýhradný souhlas s obsahem těchto Podmínek aukčního prodeje (“Podmínky”).

2. Účast: Účast na aukci je možná jen na dálku, jedním ze způsobu uvedených v katalogu. Zúčastnit se aukce a nabýt koupí zboží je možné pouze svým 
jménem a na svůj účet; zastoupení je vyloučeno.

Účastník podléhá povinnosti identifi kace a registrace do aukce. Další podrobnosti ohledně procesů identifi kace a registrace, včetně zvláštních podmínek 
a povinností vztahujících na účast na dálku, nalezete na našem webu - www.machochlapovic.com.

Právnické osoby jsou povinny registrovat se do aukce nejpozději 10 pracovních dnů před konáním aukce. Pokud není individuálně dohodnuto jinak, 
právnické osoby mimo země EHP, SUI, Spojené království, USA, CAN, AUS a Nový Zéland neakceptujeme. Nám neznámé zahraniční právnické osoby 
(kromě těch ze Slovenské republiky nebo České republiky) musí při registraci na aukci mimo jiné také předložit ofi ciální úřední dokument (ekvivalent 
výpisu z obchodního rejstříku) prokazující alespoň název, právní formu, sídlo a osoby oprávněné jednat za právnickou osobu, ne starší než 3 měsíce, a dále 
platný doklad totožnosti osoby, která jedná jménem dané právnické osoby. Dokumenty musí být buď v anglickém nebo německém jazyce, nebo musí být 
úředně přeloženy do jednoho z těchto jazyků.

Účastník bere na vědomí, že pokud v době konání aukce budou jeho registrační údaje obsahovat i údaje o právnické osobě, bude na tyto údaje brán zřetel 
pouze v případě, že účastník v souladu s povinnostmi stanovenými v této části těchto Podmínek řádně a včas předmětnou právnickou osobu k účasti v 
aukci zaregistroval. V opačném případě se má za to, že se účastník aukce účastní jako fyzická osoba - dle svých aktuálních osobních údajů, které nám 
poskytl při registraci.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, změnit termín nebo místo konání aukce - takovou změnu budeme vhodnou formou komunikovat již 
registrovaným účastníkům a také formou oznámení na našem webu.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, požadovat od nám neznámých účastníků, aby před aukcí složili přiměřenou peněžní jistotu, která slouží k 
zajištění úplného vyrovnání všech fi nančních závazků účastníka vyplývajících z jeho účasti na aukci dle těchto Podmínek, včetně těch, které vzniknou 
případným porušením povinností účastníka vyplývajících těchto Podmínek. Jsme oprávněni si z jistiny uspokojit své pohledávky, které jsou zajištěny 
jistinou, a to tím, že účastníkovi doručíme písemné oznámení o jednostranném započtení.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, odmítnout registraci zájemce na aukci nebo vyloučit z účasti na probíhající aukci účastníka, o němž máme 
podezření z nekalého jednání. Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, neakceptovat nabídku účastníka a také právo odmítnout udělení příklepu.

3. Popis a prohlídka aukčního materiálu: Popis položek v katalogu a jejich třídění podle zachovalosti byly provedeny s mimořádnou pečlivostí. Všechny 
položky v katalogu je možné si osobně prohlédnout v určeném čase a na určeném místě (informace je dostupná v katalogu i na našem webu). 

4. Průběh aukce: Řádně registrovaní účastníci mohou v aukci v souladu s těmito Podmínkami podávat nabídky.

Písemná limitní podání účastníků provádíme pečlivě a s ohledem oprávněné zájmy dodavatelů předmětů aukčního prodeje, avšak ve vztahu k účastníkovi 
bez odpovědnosti za dosažený aukční výsledek dané položky.

Účastníci podávající limitní nebo „live“ (v reálním čase) nabídky prostřednictvím on-line platformy AUEX, která je dostupná na webu https://machochlapovic.
auex.de, se řídí také pravidly této platformy. Společně s poskytovatelem a provozovatelem on-line platformy se budeme snažit zabezpečit její dostupnost 
a bezporuchový provoz. Je však na odpovědnosti účastníka, aby předem získal informace o technických předpokladech a požadavcích on-line platformy 
a vykonal na svých zařízeních všechny potřebné instalace a úpravy. Za ztráty nebo jakékoliv jiné nároky vyplývající z přerušení nebo zpoždění spojení v 
důsledku technických závad nebo problémů neneseme jakoukoli právní odpovědnost.

Ceny uvedené v katalogu u jednotlivých položek jsou ceny minimální v měně euro (vyvolávací ceny), nižší podání nelze akceptovat. Vyhrazujeme si právo 
odlišně od katalogu kombinovat nebo rozdělit položky, měnit jejich pořadí, nebo neprodané položky opakovaně zařadit do aukce. Aukce položky začíná 
vyvoláním pořadového čísla a vyvolávací ceny. Nejbližší možné podání (příhoz) se určuje v závislosti od posledního podání následovně:
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limitní podání, pokud nejsou násobkem uvedených příhozů, se zaokrouhlují na nejbližší možný příhoz směrem dolů. Při shodném podání, má přednost 
limitní podání před on-line podáním v reálném čase. V případě shodných podání stejného druhu, přednost má dřívější podání.

Příklep bude udělen účastníkovi v případě, že jeho nejvyšší podání bylo vyvoláno třikrát a žádná vyšší nabídka nebyla podána. Příklep zavazuje úspěšného 
účastníka převzít zboží a zaplatit za něj kupní cenu. Námitky proti příklepu nejsou přípustné. O jakýchkoli sporech ohledně průběhu aukce rozhodneme 
s konečnou platností dle vlastního uvážení.

5. Cena a platební podmínky: Příklepem akceptujeme nejvyšší nabídku, tím je sjednána aukční cena a uzavřená kupní smlouva. Aukční cena je základem pro 
výpočet aukční přirážky ve výši 20% (včetně platné DPH) z aukční ceny. Aukční cena spolu s aukční přirážkou tvoří smluvní kupní cenu. Platby přijímáme 
v eurech nebo v českých korunách (přepočtené kurzem ECB předchozího dne uskutečnění aukce). Platby přijímáme podle bydliště kupujícího aktuálního 
v době uskutečnění aukce následovně: (i) v případě bydliště kupujícího v České republice, bude kupující povinen zaplatit kupní cenu v českých korunách; 
a (ii) v případě jiného bydliště kupujícího, bude kupující povinen zaplatit kupní cenu v eurech. Účastník nás však může písemně požádat, nejpozději před 
zahájením aukce, o možnost platit v měně podle svého výběru, vždy však pouze v českých korunách nebo eurech. Pokud žádost akceptujeme, bude mít 
taková zvláštní dohoda přednost před obecným pravidlem.

Pokud není individuálně dohodnuto jinak, platby za zboží musí být provedeny z účtu vedeného na jméno kupujícího v bance působící na území členského 
státu EU.

Pokud není individuálně dohodnuto jinak, kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu za zboží do 7 dnů od ukončení aukce. Po marném uplynutí této lhůty 
jsme oprávněni účtovat také úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Práva z porušení smlouvy: Pokud je kupující v prodlení s platbou kupní ceny nebo odmítne převzít zakoupené zboží, máme právo žalovat kupujícího 
na plnění kupní smlouvy, právo na náhradu škody vyplývající z neplnění kupní smlouvy a právo od kupní smlouvy odstoupit. Kupující dále nese veškeré 
náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů (zejména náklady právního zastoupení, soudní poplatky, atd.).

Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká právo na 
okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na adresu 
(nebo e-mail adresu), kterou uvedl při své registraci na aukci.

7. Povinnost součinnosti: V souladu s platnou právní úpravou v oblasti boje proti legalizaci (v Slovenské republice zák. č. 297/2008 Z.z., v České republice 
zák. č. 253/2008 Sb.), vyhodnocujeme pečlivě a podle zákonných kritérií u každé transakce míru rizika legalizace. Účastníci a kupující jsou povinni - v 
kterémkoliv stádiu průběhu aukce jako i po ukončení aukce - poskytnout nám součinnost a informace potřebné k jejich identifi kaci a v zákonném rozsahu 
i další informace potřebné k posouzení míry rizika legalizace (údaje pracovní, hospodářské či fi nanční povahy apod.). Tyto informace zpracováváme v 
souladu s GDPR výlučně za účelem plnění si svých zákonných povinností. V případě, že účastník nebo kupující nám neprodleně neposkytne oprávněně 
požadovanou součinnost a/nebo informaci a zejména tím zmaří nebo podstatně ztíží úspěšné završení transakce, bude nést právní odpovědnost za 
škodu tím způsobenou.

8. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je v zásadě povinen převzít si koupené zboží v místě konání aukce do 10 dnů od ukončení aukce. Po zvláštní 
dohodě může být zboží kupujícímu odesláno na jeho vlastní riziko a náklady (přepravné, pojistné a jiné oprávněné výdaje mu budou účtovány).

Zásilky zboží nezasíláme do Ruské federace, stejně jako do ostatních zemí, které jsou rovněž členy Společenství nezávislých států. Také platí, že účastníci 
z těchto států při podání nabídky v aukci činí prohlášení, že zboží zakoupené na aukci bude osobně vyzvednuto v Bratislavě nebo v Praze.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem, kdy bylo zboží předáno kupujícímu, nebo na základě jeho pověření smluvnímu přepravci.

Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

9. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Nároky kupujících z vad zboží týkající se jeho stavu 
a kvality, budou posouzeny pouze v těch případech, kdy na zboží byly námi prohlédnuty zjevné vady a ty nebyly v katalogu popsány ani jinak viditelné. 
Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady 
vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější reklamace neakceptujeme. Nároky z důvodu sporu ohledně úrovně zachovalosti zboží nebudou 
akceptovány. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží, jsou z jakékoliv reklamace vyloučeny. 

Reklamované zboží nám musí být vráceno ve stejném stavu, v jakém bylo předáno kupujícímu, nezatížené právy třetích osob. Právo na reklamaci zboží, 
jakož i jakékoli nároky s tím související, jsou poskytovány výhradně kupujícímu a nesmí být převedeny / postoupeny na třetí osobu.

Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva 
na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

10. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. V souladu s platnou 
právní úpravou (v Slovenské republice zák. č. 207/2009 Z.z., v České republice zák. č. 71/1994 Sb., v EÚ Nařízení (ES) č. 116/2009 o vývozu kulturních 
statků), je při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí povinností kupujícího pořídit si na vlastní riziko a vlastní náklady příslušné osvědčení k 
vývozu. Po zvláštní dohodě poskytneme kupujícímu za úplatu službu pořízení osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Praze, České republice. Aukční prodej podle těchto Podmínek se 
řídí právními předpisy České republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z. v Slovenské republice, nebo 
dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, započtení, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou 
adresu účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky oznámení a doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání 
e-mailu na e-mailovou adresu účastníka (kupujícího), kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

5. března 2024

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 

Auction House MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Prague, the Czech Republic
ID No.: 08 505 560



6. Práva z porušení smlouvy: Pokud je kupující v prodlení s platbou kupní ceny nebo odmítne převzít zakoupené zboží, máme právo žalovat kupujícího 
na plnění kupní smlouvy, právo na náhradu škody vyplývající z neplnění kupní smlouvy a právo od kupní smlouvy odstoupit. Kupující dále nese veškeré 
náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů (zejména náklady právního zastoupení, soudní poplatky, atd.).

Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká právo na 
okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na adresu 
(nebo e-mail adresu), kterou uvedl při své registraci na aukci.

7. Povinnost součinnosti: V souladu s platnou právní úpravou v oblasti boje proti legalizaci (v Slovenské republice zák. č. 297/2008 Z.z., v České republice 
zák. č. 253/2008 Sb.), vyhodnocujeme pečlivě a podle zákonných kritérií u každé transakce míru rizika legalizace. Účastníci a kupující jsou povinni - v 
kterémkoliv stádiu průběhu aukce jako i po ukončení aukce - poskytnout nám součinnost a informace potřebné k jejich identifi kaci a v zákonném rozsahu 
i další informace potřebné k posouzení míry rizika legalizace (údaje pracovní, hospodářské či fi nanční povahy apod.). Tyto informace zpracováváme v 
souladu s GDPR výlučně za účelem plnění si svých zákonných povinností. V případě, že účastník nebo kupující nám neprodleně neposkytne oprávněně 
požadovanou součinnost a/nebo informaci a zejména tím zmaří nebo podstatně ztíží úspěšné završení transakce, bude nést právní odpovědnost za 
škodu tím způsobenou.

8. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je v zásadě povinen převzít si koupené zboží v místě konání aukce do 10 dnů od ukončení aukce. Po zvláštní 
dohodě může být zboží kupujícímu odesláno na jeho vlastní riziko a náklady (přepravné, pojistné a jiné oprávněné výdaje mu budou účtovány).

Zásilky zboží nezasíláme do Ruské federace, stejně jako do ostatních zemí, které jsou rovněž členy Společenství nezávislých států. Také platí, že účastníci 
z těchto států při podání nabídky v aukci činí prohlášení, že zboží zakoupené na aukci bude osobně vyzvednuto v Bratislavě nebo v Praze.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem, kdy bylo zboží předáno kupujícímu, nebo na základě jeho pověření smluvnímu přepravci.

Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

9. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Nároky kupujících z vad zboží týkající se jeho stavu 
a kvality, budou posouzeny pouze v těch případech, kdy na zboží byly námi prohlédnuty zjevné vady a ty nebyly v katalogu popsány ani jinak viditelné. 
Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady 
vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější reklamace neakceptujeme. Nároky z důvodu sporu ohledně úrovně zachovalosti zboží nebudou 
akceptovány. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží, jsou z jakékoliv reklamace vyloučeny. 

Reklamované zboží nám musí být vráceno ve stejném stavu, v jakém bylo předáno kupujícímu, nezatížené právy třetích osob. Právo na reklamaci zboží, 
jakož i jakékoli nároky s tím související, jsou poskytovány výhradně kupujícímu a nesmí být převedeny / postoupeny na třetí osobu.

Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva 
na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

10. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. V souladu s platnou 
právní úpravou (v Slovenské republice zák. č. 207/2009 Z.z., v České republice zák. č. 71/1994 Sb., v EÚ Nařízení (ES) č. 116/2009 o vývozu kulturních 
statků), je při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí povinností kupujícího pořídit si na vlastní riziko a vlastní náklady příslušné osvědčení k 
vývozu. Po zvláštní dohodě poskytneme kupujícímu za úplatu službu pořízení osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Praze, České republice. Aukční prodej podle těchto Podmínek se 
řídí právními předpisy České republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z. v Slovenské republice, nebo 
dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, započtení, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou 
adresu účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky oznámení a doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání 
e-mailu na e-mailovou adresu účastníka (kupujícího), kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

5. března 2024

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 

Auction House MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Prague, the Czech Republic
ID No.: 08 505 560



TERMS OF AUCTION SALE IN E-LIVE AUCTION
1. Auction: We organize and carry out the auction sale of goods listed in this catalogue voluntarily and publicly in our own name and for the account of 
the consignors, whose data we do not disclose due to the protection of legitimate interests. We are entitled to exercise in our own name all rights of the 
consignor vis-à-vis the buyers, arising either from the contractual relationship (purchase contract) or non-contractual legal liability (including liability for 
damage, unjust enrichment or other legal grounds).

Upon submission of a bid in writing or electronically, the participant expresses its unconditional consent to the content of these Terms of Auction Sale 
(hereinafter the “Terms”).

2. Participation: Participation in the auction is possible only remotely, by one of the methods mentioned in the catalogue. Participation in the auction and 
purchase of the goods is allowed only in participant’s own name and for its own account; representation is excluded.

The participant is subject to the obligation of identifi cation and registration for the auction. Further details on the identifi cation and registration processes, 
including the special conditions and obligations related to remote participation, can be found on our website  - www.machochlapovic.com.

Legal entities are required to register for the auction no later than 10 working days before the auction. Unless otherwise individually agreed, we do not 
accept legal entities outside the EEA, SUI, UK, USA, CAN, AUS and New Zealand. Foreign legal entities unknown to us (except those from the Slovak 
Republic or the Czech Republic) must also submit an offi  cial document (equivalent to an extract from the Commercial Register) proving at least the 
business name, legal form, registered offi  ce and persons authorized to act on behalf of the legal entity, not older than 3 months, as well a valid identity 
document of the person acting on behalf of the legal entity. The documents must be in either English or German or be offi  cially translated into one of 
these languages.

The participant acknowledges that if, at the time of the auction, its registration data shall also include details of a legal entity, such data will be taken into 
account only if the participant, in accordance with the obligations set out in this section of these Terms, has duly and timely registered the legal entity 
in question to participate in the auction. Otherwise, it is considered that the participant participates in the auction as a natural person - according to its 
current personal data, which it provided us during registration.

We reserve the right, in our sole discretion, to reschedule the auction or to change its venue - we will communicate such a change in a suitable form to 
already registered participants and also in the form of an announcement on our website.

We reserve the right, in our sole discretion, to require unknown participants to deposit a reasonable monetary security deposit before the auction, which 
serves to secure the full settlement of all fi nancial obligations of the participant arising from its participation in the auction according to these Terms, 
including those arising from any breach of the participant’s obligations under these Terms. We are entitled to satisfy our claims secured by the security 
deposit by off setting them unilaterally and notifying the participant in writing.

We reserve the right, in our sole discretion, to refuse to register for the auction or exclude from the ongoing auction the participants whom we suspect 
of unfair conduct. We reserve the right, in our sole discretion, not to accept the participant’s bid and also the right to refuse to award the hammering.

3. Goods description and viewing: The descriptions of the items in the catalogue and their classifi cation according to preservation criteria were carried 
out with extreme care. All items in the catalogue are possible to inspect in person at the specifi ed time and place (information is available in the catalogue 
and on our website). 

4. The course of the auction: Duly registered participants may submit bids in the auction in accordance with these Terms.

We diligently execute written limited bids with regard to the legitimate interests of the consignors, but vis-à-vis the bidder without any responsibility for 
the achieved auction result of the item.

Participants submitting limited or “live” (in real time) bids via the AUEX on-line platform, which is available on the website https://machochlapovic.auex.
de, also follow the rules of this platform. Together with the provider and operator of the on-line platform, we will try to ensure its availability and trouble-
free operation. However, it is the participant’s responsibility to obtain information in advance about the technical prerequisites and requirements of the 
on-line platform and to implement all necessary installations and adjustments on its equipment. We are not liable for any losses or any other claims 
resulting from interruptions or delays due to technical defects or problems.

The prices listed in the catalogue for each item are minimum prices in euros (starting price), lower bids cannot be accepted. We reserve the right 
(diff erently from the catalogue) to combine or to separate items, change their sequence or to place the unsold items back into the auction. The auction 
of particular item begins by calling out its sequence number and its starting price. The minimum bid increment is determined by the current bid on the 
item as follows: 
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limited bids, if they are not a multiple of the above rates, will be rounded to the nearest possible bid downwards. If same bids are submitted, limited bid 
shall prevail over the on-line “live” bid. In the event of two or more same bids of the same type, the earliest received will take precedence.

The hammering will be awarded to the bidder after its bid was called out three times and no higher bid has been submitted. The hammering obliges 
the successful bidder to take over the goods and pay the purchase price. Objections to the hammering are not permitted. We shall decide, in our sole 
discretion, on any disputes regarding the course of the auction.

5. Price and payment conditions: By hammering we accept the highest bid, hence the auction price is agreed upon and the purchase contract is 
concluded. The auction price is the basis for the calculation of the buyer’s premium of 20% (including applicable VAT) of the auction price. The auction 
price together with the buyer’s premium constitutes the contractual purchase price. We accept payments in euros or in Czech crowns (converted at the 
exchange rate of the ECB on the previous day of the auction). We accept payments in accordance with the current buyer’s residence at the time of the 
auction as follows: (i) in the case of the buyer’s residence in the Czech Republic, the buyer will be obliged to pay the purchase price in Czech crowns; and 
(ii) in the case of a diff erent residence, the buyer will be obliged to pay the purchase price in euros. However, the participant may ask us in writing, no later 
than before the beginning of the auction, for the possibility to pay in the currency of its choice, but always in either Czech crowns or euros. If we accept 
the request, such special agreement will take precedence over the general rule.

Unless otherwise individually agreed, payments for goods must be made from an account held in the name of the buyer in a bank operating in the territory 

of an EU Member State.

Unless otherwise individually agreed, buyers are required to pay the purchase price for the goods within 7 days from the auction. After expiry of this 
period, we are also entitled to charge interest on late payment of 0.05% of the outstanding amount for each day of delay.

6. Rights arising from breach of contract: If the buyer is in default with the payment of the purchase price or refuses to take over the purchased goods, 
we have the right to sue the buyer for performance of the purchase contract, the right to compensation for damages resulting from non-fulfi llment of 
the purchase contract and the right to withdraw from the purchase contract. The buyer also bears all costs that will be incurred in the recovery of any 
of its outstanding debts (in particular the cost of legal representation, court fees, etc.).

Delay in payment of the purchase price by more than 3 business days shall be considered a substantial violation of the purchase contract and in such 
case we have the right to withdraw immediately from the purchase contract. Withdrawal from the purchase contract is eff ective upon delivering of the 
notice of withdrawal in writing to the buyer’s address (or e-mail address) which it stated during its registration for the auction.

7. Cooperation: In accordance with the valid legal regulation in the area of AML (in the Slovak Republic Act No. 297/2008 Coll., in the Czech Republic Act 
No. 253/2008 Coll.), we carefully and according to legal criteria evaluate the degree of risk of legalization for each transaction. Participants and buyers 
are obliged - at any stage of the auction or after the auction - to provide us with the cooperation and information needed for their identifi cation and, to 
the extent defi ned by law, also other information needed to assess the risk of legalization (employment, economic or fi nancial data, etc.). We process 
such data in accordance with the GDPR solely for the purpose of compliance with legal (statutory) obligations to which we are subject. In the event 
that the participant or the buyer does not promptly provide us with the legally required cooperation and/or information and, in particular, frustrates or 
signifi cantly impedes the successful completion of the transaction, it will be liable for the damages caused thereby.

8. Delivery and title: In principle, the buyer is obliged to take over the purchased goods at the auction venue within 10 days from the auction. Upon 
special agreement, the goods can be shipped to the buyer at its own risk and expense (shipping, insurance and other eligible expenses will be charged).

We do not ship goods to the Russian Federation, nor to other countries that are also members of the Commonwealth of Independent States. When 
submitting a bid, participants from these countries are deemed to make a declaration that the goods purchased at the auction will be collected in person 
in Bratislava or in Prague.

The risk of damage passes to the buyer at the moment when the goods were handed over to the buyer or, based on its authorization, to the contractual 
carrier.

The goods remain the property of the consignor until the purchase price has been paid in full.

9. Claims and damages: For all items listed in the catalogue we guarantee their authenticity. Warranty claims arising from defects in the goods concerning 
their condition or quality will be considered only if we have overlooked obvious defects in the goods and they have not been described or otherwise 
visible in the catalogue. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, 
others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Claims due to disagreement regarding the level 
of preservation of the goods will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from claims of any kind.

Defective good must be returned to us in the same condition as it was handed over to the buyer, unencumbered by third party rights. The right to claim 
warranty, as well as any claims related thereto, are provided exclusively to the buyer and may not be transferred / assigned to a third party.

Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited 
by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

10. Export: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. In accordance with the valid legal regulation (in the 
Slovak Republic Act No. 207/2009 Coll., in the Czech Republic Act No. 71/1994 Coll., in the EU Regulation (EC) No. 116/2009 on the export of cultural 
goods), when exporting objects of cultural value abroad, it is the buyer’s obligation to obtain the relevant export certifi cate at its own risk and expense. 
Upon special agreement, we will provide the buyer with the service of obtaining the export certifi cate for a fee.

11. Final provisions: The auction sale in the e-live auction is organized from and will take place in Prague, the Czech Republic. The auction sale under these 
Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Czech Republic. An auction sale under these Terms shall not be considered 
as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll. in the Slovak Republic, or within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. in the Czech Republic.

The auction is conducted according to the rules of the International Association of Professional Numismatists (IAPN, www.iapn-coins.org).

The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, off set, invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication 
to the participant’s e-mail address which it stated during its registration for the auction. The eff ects of the notifi cation and delivery of documents shall 
be preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s (buyer’s) e-mail address which it stated during its registration for the 
auction.

If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail.

These Terms are eff ective from the date of their issue.
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submitting a bid, participants from these countries are deemed to make a declaration that the goods purchased at the auction will be collected in person 
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The risk of damage passes to the buyer at the moment when the goods were handed over to the buyer or, based on its authorization, to the contractual 
carrier.

The goods remain the property of the consignor until the purchase price has been paid in full.

9. Claims and damages: For all items listed in the catalogue we guarantee their authenticity. Warranty claims arising from defects in the goods concerning 
their condition or quality will be considered only if we have overlooked obvious defects in the goods and they have not been described or otherwise 
visible in the catalogue. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, 
others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Claims due to disagreement regarding the level 
of preservation of the goods will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from claims of any kind.

Defective good must be returned to us in the same condition as it was handed over to the buyer, unencumbered by third party rights. The right to claim 
warranty, as well as any claims related thereto, are provided exclusively to the buyer and may not be transferred / assigned to a third party.

Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited 
by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

10. Export: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. In accordance with the valid legal regulation (in the 
Slovak Republic Act No. 207/2009 Coll., in the Czech Republic Act No. 71/1994 Coll., in the EU Regulation (EC) No. 116/2009 on the export of cultural 
goods), when exporting objects of cultural value abroad, it is the buyer’s obligation to obtain the relevant export certifi cate at its own risk and expense. 
Upon special agreement, we will provide the buyer with the service of obtaining the export certifi cate for a fee.

11. Final provisions: The auction sale in the e-live auction is organized from and will take place in Prague, the Czech Republic. The auction sale under these 
Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Czech Republic. An auction sale under these Terms shall not be considered 
as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll. in the Slovak Republic, or within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. in the Czech Republic.

The auction is conducted according to the rules of the International Association of Professional Numismatists (IAPN, www.iapn-coins.org).

The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, off set, invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication 
to the participant’s e-mail address which it stated during its registration for the auction. The eff ects of the notifi cation and delivery of documents shall 
be preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s (buyer’s) e-mail address which it stated during its registration for the 
auction.

If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail.

These Terms are eff ective from the date of their issue.
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KELTI

1001. 1002. 1003. 1004. 1005. 1006. 1007. 1008. 1009. 1010. 1011.

STŘEDNÍ A JIHOVÝCHODNÍ EVROPA
Statér (1. polovina 3. stol. př. Kr.). Typ Niké. Sekaný fragment. Ḑ 1.19 g  ḁ 7x7 mm  Ọ Au  
Ḋ Flesche 414 (tento kus / this piece)  Vzácný! Ex Künker 366/2022, # 6422 (Flesche Collection)VF | VF

1001. 100 €

ČECHY
Obol (2./1. stol. př. Kr.) (2 ks). Typ Stradonice. Olámaný. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 148 var.  good VF | VF1002. 5 €

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Stradonice. Olámaný. Ḑ 0.38 g  ḁ 7-8 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 148 var.  
good VF | VF

1003. 5 €

Obol (2./1. stol. př. Kr.) (2 ks). Typ Stradonice. Olámaný. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 148 var.  VF | about VF1004. 5 €

MORAVA
1/8 Statéru (2. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḑ 0.88 g  
ḁ 8 mm  Ọ Au  Ḋ Paulsen 137 var., Lanz 58 var., Flesche –, Kostur – Gášpár 53 var.  Vzácný! about EF | EF

1005. 300 €

1/24 Statéru (polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos / Staré Hradisko. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Ḑ 0.31 g  ḁ 5-6 mm  Ọ Au  Ḋ Paulsen 143–145, Lanz –, Flesche –, Smělý 12, Kostur – Gášpár 52.6  
Vzácný! about EF | EF

1006. 300 €

Obol (2. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Stopy koroze. Ḑ 0.46 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Ag  Vzácný! 
about EF | about EF

1007. 15 €

Obol (2./1. stol př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Ḑ 0.42 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 158 var.  
good VF | about EF

1008. 15 €

Obol (2. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Stopy koroze. Ḑ 0.42 g  ḁ 9 mm  Ọ Ag  good VF | about EF1009. 20 €

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko F. Stopy koroze. Olámaný. Ḑ 0.36 g  ḁ 7-8 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 159  Vzácný! good VF | good VF

1010. 10 €

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko F. Pěkná patina. Ḑ 0.29 g  ḁ 7-8 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 159  
Vzácný! EF | EF

1011. 40 €

1012.

1013. 1014. 1015. 1016. 1017. 1018. 1019. 1020. 1021. 1022. 1023. 1024.

MORAVA / DOLNÍ RAKOUSKO
Obol, 1/8 Stater – suberát (3.–2. stol. př. Kr.) (2 ks). Typ Roseldorf / Němčice I, Athena Alkidemos. 
Ọ AE, Ag, Au  F | F

1012. 2 €

1/8 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.96 g  ḁ 8 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 49 var.  about EF | about EF

1013. 200 €

1/8 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.98 g  ḁ 8 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 49 var.  good VF | good VF

1014. 200 €

1/8 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Drobné škrábance. Ḑ 1.01 g  ḁ 7-8 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 49 var.  about EF | about EF

1015. 200 €

1/8 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Drobné škrábance. Ḑ 0.98 g  ḁ 8 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 49 var.  EF | EF

1016. 200 €
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1/8 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Škrábance. Ḑ 1.00 g  ḁ 8 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 49 var.  about EF | about EF

1017. 140 €

1/8 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Drobný škrábanec. Ḑ 0.99 g  ḁ 7-8 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 49 var.  EF | EF

1018. 200 €

1/8 Statéru (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 1.01 g  ḁ 7-8 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 49 var.  VF | VF

1019. 150 €

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.35 g  ḁ 5-6 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 52.4  
Ex CNG 308/2013, # 213VF | about VF

1020. 60 €

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.35 g  ḁ 6 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 52.4  
Vzácný! good EF | good EF

1021. 150 €

1/24 Statéru (polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Drobné škrábance. Ḑ 0.34 g  ḁ 6 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 54.3  about EF | about EF

1022. 80 €

1/24 Statéru (2. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Ḑ 0.31 g  ḁ 6-7 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 153.7 var.  about EF | about EF

1023. 120 €

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.36 g  ḁ 5-6 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 52.4  about EF | about EF

1024. 100 €

1025. 1026. 1027. 1028. 1029. 1030.

1031.

1032. 1033. 1034. 1035. 1036. 1037. 1038. 1039.

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.33 g  ḁ 6 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 52.4 var.  about EF | EF

1025. 120 €

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.34 g  ḁ 5-6 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 52.4  
Vzácný! about EF | good VF

1026. 100 €

1/24 Statéru (2./1. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Ḑ 0.28 g  ḁ 6-8 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 153.12 var.  about EF | about EF

1027. 60 €

1/24 Statéru (2./1. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḑ 0.30 g  ḁ 6-7 mm  
Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 153 var.  Vzácný! about EF | good EF

1028. 120 €

1/24 Statéru (2. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḑ 0.32 g  
ḁ 7 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 153.7 var.  about EF | EF

1029. 120 €

1/24 Statéru (3./2. stol. př. Kr.) (3 ks). Typ Staré Hradisko, Athéna Alkidemos. Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 54.3, 52.4  about EF | about EF

1030. 300 €

1/24 Statéru (3./2. stol. př. Kr.) (2 ks). Typ Staré Hradisko, Athéna Alkidemos. Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 54.3, 52.4 var.  EF | about EF

1031. 200 €

1/24 Statéru (3./2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.35 g  ḁ 5 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 52.4 var.  good VF | about EF

1032. 80 €

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.34 g  ḁ 5 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 52.4  
EF | EF

1033. 120 €

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.34 g  ḁ 5 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 52.4  
about EF | about EF

1034. 100 €

1/24 Statéru (polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Ḑ 0.33 g  ḁ 6 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 54.3  
EF | EF

1035. 100 €

1/24 Statéru (2. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Staré Hradisko. Ḑ 0.33 g  ḁ 6-7 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 153.7 var.  about EF | about EF

1036. 120 €

1/24 Statéru (3./2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.26 g  ḁ 5 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 52.4 var.  VF | VF

1037. 100 €

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.31 g  ḁ 5 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 52.4  
VF | about VF

1038. 40 €

1/24 Statéru (3./2. stol př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.35 g  ḁ 5-6 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 52.4  about EF | about EF

1039. 100 €
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1040. 1041. 1042.

1043.

1044. 1045. 1046. 1047. 1048.

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.62 g  ḁ 8 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  about EF | about EF

1040. 15 €

Obol  (2. polovina 3. stol. př. Kr.). Typ kůň s rosetou. Ḑ 0.99 g  ḁ 10-11 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur–Gášpár 63.2  
good VF | good VF

1041. 30 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.) (2 ks). Typ Roseldorf / Němčice II. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  
good VF | about VF

1042. 10 €

Obol (3./2. stol. př. Kr.) (3 ks). Typ Roseldorf / Němčice II. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  EF | F1043. 15 €

Obol  (2. polovina 3. stol. př. Kr.). Typ kůň s rosetou. Ḑ 0.93 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur–Gášpár 63.2  F | F1044. 5 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.68 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  VF | good VF

1045. 5 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.67 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  VF | good VF

1046. 5 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.68 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  about EF | about EF

1047. 10 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.71 g  ḁ 8-11 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  EF | EF

1048. 15 €

1049. 1050.

1051.

1052.

1053. 1054. 1055. 1056.

Obol (3.–2. stol. př. Kr.) (6 ks). Typ Roseldorf / Němčice I, II. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  about VF | F1049. 5 €

Obol (3.–2. stol. př. Kr.) (5 ks). Typ Roseldorf / Němčice I, II. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  about VF | F1050. 5 €

Obol  (2. polovina 3. stol. př. Kr.). Typ kůň s rosetou. Ḑ 1.03 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur–Gášpár 63.2  
good VF | VF

1051. 20 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.) (4 ks). Typ Roseldorf / Němčice II. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  VF | F1052. 15 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.) (2 ks). Typ Roseldorf / Němčice II. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  
about VF | about VF

1053. 5 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.78 g  ḁ 9 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  about EF | about EF

1054. 15 €

JIŽNÍ MORAVA / DOLNÍ RAKOUSKO / ZÁHOŘÍ
Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ protoma Pegase. Stopy koroze. Ḑ 0.38 g  ḁ 8-10 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 164.2  Vzácný! good VF | good VF

1055. 20 €

Obol (2./1. stol. př. Kr.). Typ protoma Pegase. Ḑ 0.38 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 164 var.  
Vzácný! good VF | about EF

1056. 30 €
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1057. 1059. 1060. 1061. 1062. 1063. 1064.

1065.

Obol (2./1. stol př. Kr.). Typ Břeclav. Ḑ 0.25 g  ḁ 8-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Smělý (2017b), 516–517, 8:25  
Velmi vzácný! about EF | EF

1057. 40 €

Obol (2./1. stol př. Kr.). Typ Roseldorf III. Ḑ 0.38 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 163.1  Vzácný! 
about EF | about EF

1058. 40 €

ČECHY / MORAVA / SLOVENSKO
1/8 Statéru (1. stol. př. Kr.). Mušlový typ. Výrazdě degradovaný obraz. Ḑ 0.81 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Au  
Ḋ Paulsen 538–539, Lanz –, Flesche –, Militký (2015) –, Kostur – Gášpár 146.30 (tento kus / this piece)  
Vzácný! EF | good EF

1059. 240 €

ČECHY NEBO MORAVA
1/8 Statéru (1. stol. př. Kr.). Mušlový typ. Ḑ 0.85 g  ḁ 9-11 mm  Ọ Au  Ḋ Kostur – Gášpár 146 var.  
good VF | good VF

1060. 200 €

1/8 Statéru (polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Athéna Alkidemos. Ḑ 0.65 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Au  
Ḋ Kostur – Gášpár 49 var.  about VF | F

1061. 30 €

Obol (2. stol. př. Kr.). Typ Bi. Ḑ 0.58 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Paulsen –, Lanz –, Flesche –, Kolníková 812–834 
(Bi), Kostur – Gášpár 65.18 (var.), Militký (2018) II.43  about EF | about EF

1062. 30 €

Obol (2. stol. př. Kr.). Typ Bi. Mírně prasklý ražbou. Ḑ 0.45 g  ḁ 9-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Paulsen –, Lanz –, Flesche –, 
Kolníková 812–834 (Bi), Kostur – Gášpár 65.18 (var.), Militký (2023) II.43  EF | EF

1063. 50 €

HESSENSKO A PORÝNÍ
Statér. Typ Triskeles mit Blattkranz. Ḑ 5.49 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Ḋ Flesche 403 var.  about EF | about VF1064. 80 €

STŘEDNÍ EVROPA
Tetradrachma. Neurčený typ. Zkušební záseky. Ḑ 8.39 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  F | F1065. 10 €

1066. 1067. 1068. 1069. 1070. 1071. 1072. 1073. 1074. 1075. 1076.

Obol (1. stol. př. Kr.). Typ Karlstein. Ḑ 0.43 g  ḁ 9 mm  Ọ Ag  about EF | about EF1066. 5 €

Obol (1. stol. př. Kr.). Typ Karlstein. Drobné stopy koroze. Ḑ 0.43 g  ḁ 9 mm  Ọ Ag  about EF | about EF1067. 10 €

Obol (2 ks). Ọ Ag  good VF | F1068. 5 €

Obol (1. stol. př. Kr.). Typ Karlstein. Mírně prasklý ražbou. Drobné stopy koroze. Ḑ 0.40 g  ḁ 9 mm  Ọ Ag  
good VF | good VF

1069. 5 €

Obol (2 ks). Olámaný. Ọ Ag  EF | about VF1070. 5 €

1058.
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Obol (1. stol. př. Kr.). Typ Karlstein. Vzácný v této zachovalosti. Ḑ 0.32 g  ḁ 9 mm  Ọ Ag  EF | good EF1071. 30 €

Obol (1. stol. př. Kr.). Typ Karlstein. Ḑ 0.40 g  ḁ 9 mm  Ọ Ag  EF | good EF1072. 10 €

ZÁPADNÍ SLOVENSKO
Obol (1. stol. př. Kr.). Typ Čachtice. Pěkná patina. Ḑ 0.41 g  ḁ 8-9 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 168 var.  
Vzácný! EF | good EF

1073. 40 €

Obol (1. stol. př. Kr.). Typ Čachtice. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 168 var.  
Vzácný! good EF | good EF

1074. 80 €

NEURČENÝ REGION
AV slitek (Statér). Zkušební zásek. Ḑ 6.20 g  ḁ 12-13 mm  Ọ Au  Vzácný! EF | EF1075. 100 €

Imitace Řím. Ḑ 2.96 g  ḁ 17-18 mm  Ọ AE  F | F1076. 5 €

1077. 1078. 1079. 1080. 1081. 1082. 1083. 1084.

JIHOZÁPADNÍ SLOVENSKO, BRATISLAVSKÉ OPPIDUM
Hexadrachma (okolo 70-40 př. Kr.). Typ NONNOS. Ḑ 17.05 g  ḁ 26-28 mm  Ọ Ag  
Ḋ Paulsen 764–768, Göbl XIV/1B-3, Lanz 80, Flesche –, Kostur – Gášpár 191  about VF | VF

1077. 600 €

JIŽNÍ SLOVENSKO / SEVERNÍ MAĎARSKO
Drachma. Typ Tótfalu. Ḑ 2.52 g  ḁ 15-17 mm  Ọ Ag  Ḋ Paulsen 993–997  Vzácný! good VF | good VF1078. 200 €

Obol. Typ Ó–Szöny. Drobné stopy koroze. Vzácný v této zachovalosti. Ḑ 0.83 g  ḁ 10-11 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 200 var.  Vzácný! about EF | EF

1079. 60 €

Obol. Typ vavřínový věnec. Drobné stopy koroze. Ḑ 0.66 g  ḁ 8-10 mm  Ọ Ag  Ḋ Militký (2023) 584–586  
Vzácný! about EF | about EF

1080. 30 €

Obol (2. polovina 3. stol. př. Kr.). Typ CALES. Ḑ 1.10 g  ḁ 10-11 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 81.1 var.  
Velmi vzácný! good VF | good VF

1081. 200 €

SEVEROZÁPADNÍ SLOVENSKO - OBLAST PÚCHOVSKÉ KULTURY
Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 10.35 g  ḁ 19-20 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  
good VF | good VF

1082. 50 €

Didrachma. Typ Velký Bysterec. Drobné stopy koroze. Ḑ 5.73 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 215 var.  about EF | about EF

1083. 30 €

Didrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 5.22 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 215 var.  good VF | good VF1084. 30 €
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1085. 1086. 1087. 1088. 1089. 1090. 1091. 1092.

Drachma. Typ Spiš. Mírně nedoražený. Mírně prasklý ražbou. Ḑ 1.13 g  ḁ 14-15 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 220 var.  EF | good EF

1085. 200 €

Drachma. Typ Spiš. Nepatrný dvojráz. Ḑ 2.27 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Ag  
Ḋ Kostur – Gášpár 220. 1 (tento kus / this piece)  good VF | about EF

1086. 160 €

Drachma. Typ Hrabušice. Ḑ 1.97 g  ḁ 15-16 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 222 var.  Vzácný! good VF | VF1087. 200 €

VÝCHODNÍ SLOVENSKO
Drachma. Typ Zemplín. Ḑ 19.70 g  ḁ 12-13 mm  Ọ Ag  Ḋ Kostur – Gášpár 223.2 (tento kus / this piece)  
good VF | about EF

1088. 50 €

Obol. Typ Zemplín. Vzácný v této zachovalosti. Ḑ 0.79 g  ḁ 8 mm  Ọ Ag  Ḋ Kustur–Gášpár 224  EF | EF1089. 30 €

PANONIE A BALKÁN
Tetradrachma. Typ Kugelwange. Ḑ 9.59 g  ḁ 21-22 mm  Ọ Ag  VF | VF1090. 15 €

Tetradrachma. Typ Sattelkopfpferd. Ḑ 7.22 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  VF | VF1091. 30 €

Tetradrachma. Typ Apollokopf - Dickschrötling. Pěkná patina. Ḑ 11.52 g  ḁ 20 mm  Ọ Ag  Ḋ Lanz 536 var.  
VF | good VF

1092. 200 €

1093. 1094. 1095. 1096. 1097. 1098.

Tetradrachma. Typ Schnabelpferd. Ḑ 9.17 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Ḋ Göbl (OTA) 326, Lanz 666  VF | good VF1093. 50 €

Tetradrachma. Typ Sattelkopfpferd. Ḑ 6.30 g  ḁ 20-22 mm  Ọ Ag  VF | about VF1094. 10 €

Tetradrachma. Typ Eselohr. Pěkná patina. Ḑ 12.54 g  ḁ 20-21 mm  Ọ Ag  Ḋ Lanz 439  VF | good VF1095. 50 €

Tetradrachma. Typ Sattelkopfpferd. Ḑ 8.29 g  ḁ 22-23 mm  Ọ Ag  Ḋ Lanz 610–611 var.  VF | VF1096. 40 €
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Tetradrachma. Imitace Filip II.. Kontramarka. Ḑ 12.25 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  VF | VF1097. 40 €

Tetradrachma. Typ Zopfreiter. Přeražba. Ḑ 11.46 g  ḁ 26 mm  Ọ Ag  Ḋ Lanz 728–730 var.  good VF | good VF1098. 60 €

1099. 1100. 1101. 1102. 1103. 1104. 1105. 1106.

Tetradrachma. Typ Vogelreiter. Opracovaná hrana. Ḑ 13.37 g  ḁ 23-25 mm  Ọ Ag  
Ḋ Pink -, Göbl (OTA) 340, Lanz 675  about EF | good VF

1099. 160 €

Tetradrachma. Imitace Filip II.. Ḑ 13.99 g  ḁ 24-25 mm  Ọ Ag  Ḋ Lanz –  VF | good VF1100. 60 €

Tetradrachma. Typ Banater Kreis / Lokaltyp. Ḑ 13.10 g  ḁ 25-26 mm  Ọ Ag  Ḋ Pink 44 var., Dembski 1026 var.  
Vzácný! about VF | VF

1101. 200 €

Drachma. Typ Kugelwange. Ḑ 2.11 g  ḁ 13-18 mm  Ọ Ag  VF | VF1102. 4 €

Drachma. Ḑ 3.51 g  ḁ 15 mm  Ọ Ag  Ḋ Pink –, Lanz –  Vzácný! VF | VF1103. 20 €

NORIKUM
Obol. Typ Varaždín. Ḑ 0.89 g  ḁ 10 mm  Ọ Ag  Ḋ Flesche 580 var.  Vzácný! about VF | VF1104. 100 €

JIŽNÍ NĚMECKO
1/24 Statéru – AE suberát (3./2. stol. př. Kr.). Typ Androkephales Pferd. Ḑ 0.18 g  ḁ 6 mm  Ọ AE/Au  
Vzácný! about EF | about EF

1105. 150 €

BRITÁNIE
Statér (okolo pol. 1. stol. př. Kr.). Atrebates. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḑ 5.20 g  ḁ 17-18 mm  Ọ Au  
Ḋ van Arsdell 500, Flesche 26  about EF | EF

1106. 500 €

1107. 1108. 1109. 1110. 1111. 1112. 1113. 1114.

Statér. Durotriges. Ḑ 6.15 g  ḁ 18-20 mm  Ọ Au  Ḋ Van Arsdell 1205–1209  about EF | EF1107. 300 €
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Statér (okolo pol. 1. stol. př. Kr.). Iceni, Typ Frackenham. Ḑ 5.32 g  ḁ 15-17 mm  Ọ Au  
Ḋ van Arsdell 620–4  about VF | about VF

1108. 400 €

Statér (okolo pol. 1. stol. př. Kr.). Catuvellauni / Trinovantes. Ḑ 5.57 g  ḁ 15-17 mm  Ọ Au  
Ḋ Van Arsdell 1487, Flesche 5  good VF | about EF

1109. 400 €

GALIE
Potin. Remi. Stopy koroze. Ḑ 3.17 g  ḁ 16-18 mm  Ọ AE  Ḋ DT 153  VF | about VF1110. 5 €

Potin. Sequani. Ḑ 5.01 g  ḁ 17-19 mm  Ọ AE  Ḋ LT 5368  VF | about VF1111. 5 €

Statér. Nervii. Ḑ 5.97 g  ḁ 16-18 mm  Ọ Au  Ḋ LT 8751  EX Elsen 111/2011, # 27VF | good VF1112. 400 €

Statér. Ambiani. Ḑ 6.27 g  ḁ 16-17 mm  Ọ Au  Ḋ Flesche 219–220 var., Delestrée – Tache 237  about EF | EF1113. 400 €

Statér. Ambiani. Ḑ 5.80 g  ḁ 16-18 mm  Ọ Au  Ḋ Delestrée – Tache 242 var.  about EF | EF1114. 400 €

1115. 1116. 1117. 1118. 1119. 1120.

1/4 Statéru. Ḑ 1.34 g  ḁ 11 mm  Ọ Au  VF | about VF1115. 40 €

Drachma. Typ a la Croix. Ḑ 2.68 g  ḁ 13-16 mm  Ọ Ag  VF | VF1116. 10 €

EGYPT
Bronz. Ḑ 20.07 g  ḁ 27 mm  Ọ AE  about VF | about VF1117. 10 €

STAROVĚKÉ ŘECKO

THESALIE
Bronz. Ḑ 5.24 g  ḁ 18 mm  Ọ AE  Ḋ HGC 4, 225  F | F1118. 5 €

MYSIA - PERGAMON
Tetradrachma. Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Ḑ 12.20 g  ḁ 27-28 mm  Ọ Ag  VF | VF1119. 30 €

MAKEDONIE
Tetradrachma. Litá (?). Ze staré sbírky. Ḑ 17.00 g  ḁ 25-27 mm  Ọ Ag  VF | F1120. 5 €
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1121. 1122. 1123. 1124.

1125.

KONVOLUTY
Konvolut mincí (5 ks). KOPIE. Ze staré sbírky. about EF | F1121. 1 €

Konvolut stříbrných a bronzových mincí (7 ks). Ze staré sbírky. Ọ Ag, AE  VF | F1122. 10 €

ŘÍM - REPUBLIKA

Konvolut mincí (2 ks). Ọ Ag, AE  VF | F1123. 10 €

MARCUS ANTONIUS (30-)
Konvolut stříbrných mincí (2 ks). Marcus Antonius (+ 30 př. Kr.), kvinár. Ze staré sbírky. Ọ Ag  about VF | F1124. 4 €

ŘÍMSKÉ CÍSAŘSTVÍ

AGRIPPA I. (37-44)
Bronz. Judea. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Ọ AE  F | F1125. 5 €

1126. 1127.

1128. 1129. 1130.
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PHILIPPUS ARABS (244-249)
Antoninián. Ze staré sbírky. Pěkná patina. Ḑ 4.76 g  ḁ 21-23 mm  Ọ Ag  EF | EF1126. 4 €

MAGNENTIUS (350-353)
Bronz. Ze staré sbírky. Starý podložní lístek. Pěkná patina. Ḑ 9.24 g  ḁ 25-26 mm  Ọ AE  about EF | about EF1127. 4 €

KONVOLUTY
Denár, Antoninián (7 ks). Ọ Ag  good EF | about VF1128. 10 €

Denár, Antoninián (20 ks). Ọ Ag  EF | F1129. 20 €

Bronz (147 ks). Řecko, Řím, Byzanc. Ze staré sbírky. Některé mince mohou být staré kopie. Ọ AE  F | VF1130. 10 €

1131. 1132. 1133.

Bronz (8 ks). Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. Některé mince mohou být staré kopie. Ọ AE  about VF | 
about VF

1131. 8 €

Bronz (7 ks). Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. Některé mince mohou být staré kopie. Ọ AE  about VF | F1132. 8 €

Bronz (12 ks). Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. Některé mince mohou být staré kopie. Ọ AE  about VF | F1133. 20 €

1135. 1136. 1137. 1138.

Bronz (6 ks). Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. Některé mince mohou být staré kopie. Ọ AE  F | F1134. 5 €

1134.
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Bronz (2 ks). Nero a Octavia, Domitian. Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. Ọ AE  Vzácný! about VF | F1135. 40 €

Bronz (5 ks). Judea. Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. Některé mince mohou být staré kopie. Ọ AE  
about VF | F

1136. 2 €

Bronz (93 ks). Ze staré sbírky. Některé mince mohou být staré kopie. Ọ AE  about VF | F1137. 10 €

Bronz (6 ks). Staré podložní lístky. Ze staré sbírky. Některé mince mohou být staré kopie. Ọ AE  VF | F1138. 2 €

1139.

1140.

1141. 1142.

1143.

1144.

Konvolut stříbrných mincí (5 ks). Ọ Ag  VF | F1139. 10 €

NEURČENÉ

Bronz (2 ks). Indie. Ọ AE  about VF | about VF1140. 2 €

BOHEMIKA

BŘETISLAV I. (1034-1055)
Denár. Pěkná patina. Původní podložní štítek. Mírně nedoražený. Drobné vady střížku. Drobné stopy koroze. 
Ọ Ag  Ḋ Cach 310, Šmerda 145a  Ex Kuenker eLive 50/2018, # 365EF | EF

1141. 50 €

VRATISLAV II. (1061-1092)
Denár. Škrábanec. Vryp. Zvlněný. Mírně prasklý. Ọ Ag  Ḋ Cach 345, Šmerda 157  EF | about EF1142. 50 €

Brakteát (2 ks). Ọ Ag  VF | F1143. 5 €

VLADISLAV II. (1140-1172)
Denár. Původní podložní štítek. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  Ḋ Cach 587, Šmerda 228  
Ex Naumann 72/2018, # 836good VF | good VF

1144. 5 €

KONVOLUTY
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1145. 1146. 1147. 1148. 1149. 1150.

Denár. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. Ọ Ag  Ḋ Cach 587, Šmerda 228  EF | good EF1145. 20 €

Denár. Ọ Ag  Ḋ Cach 587, Šmerda 228  about VF | VF1146. 5 €

VÁCLAV II. (1278-1305)
Pražský groš. Kutná Hora. Dvojráz. Drobné škrábance. Ọ Ag  EF | about EF1147. 100 €

JAN LUCEMBURSKÝ (1310-1346)
Pražský groš. Kutná Hora. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Ọ Ag  EF | EF1148. 20 €

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1471-1516)
Pražský groš (okolo 1471–1477). Měděné dobové falzum. Kutná Hora. Starý podložní lístek. Ọ AE  Velmi 
vzácný! about VF | VF

1149. 200 €

Pražský groš (1479–1494). Kutná Hora. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Ọ Ag  
Ḋ Hásková XI  about EF | about EF

1150. 10 €

1151. 1152. 1153. 1154. 1155.

Pražský groš (1479–1494). Kutná Hora. Pěkná patina. Mírně zvlněný. Mírně nedoražený. Nepatrně naprasklý v 
ploše. Opis +*DEIGRATIA+ Ọ Ag  Ḋ Hásková XI/nezná  Extrémně vzácný! good EF | good EF

1151. 60 €

Pražský groš (1502–1509). Kutná Hora. Ọ Ag  Ḋ Hásková XXIII.a  Vzácný! good VF | good VF1152. 20 €

Pražský groš (1509–1516). Kutná Hora. Nedoražený. Ọ Ag  Ḋ Hásková XXIII.f  Velmi vzácný! VF | VF1153. 40 €
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Pražský groš (1502–1509). Kutná Hora. Mírně nedoražený. Ọ Ag  Ḋ Hásková XXII.c/2  Velmi vzácný! 
about EF | about EF

1154. 40 €

Pražský groš (1494–1502). Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Mírně zvlněný. Ọ Ag  
about EF | about EF

1155. 10 €

1156.

1157. 1158. 1159. 1160. 1161. 1162.

Pražský groš (4 ks). Kutná Hora. Ọ Ag  about VF | VF1156. 5 €

Pražský groš (1477–1479). Kutná Hora. Opis GRACIA Ọ Ag  Ḋ Hásková X var.  Velmi vzácný! VF | good VF1157. 40 €

KLADSKO
Haléř (2 ks). Kladsko (1431–1454), Vratislav. Kladsko. Stopy koroze. Ọ Ag  EF | VF1158. 10 €

ARPÁDOVCI

ONDŘEJ III. (1290-1301)
Denár (1290-1301). Ḑ 0.32 g  ḁ 12 mm  Ọ Ag  Ḋ Tóth – Kiss 25.30.1.1, Huszár 431, Unger 338, CNH.I -  
Velmi vzácný! about EF | about EF

1159. 200 €

Denár (1290-1301). Ḑ 0.42 g  ḁ 13 mm  Ọ Ag  Ḋ Tóth – Kiss 25.15.1.1, Huszár 415, Unger 337, CNH.I 365  
Velmi vzácný! VF | VF

1160. 200 €

Denár (1290-1301). Ḑ 0.43 g  ḁ 12 mm  Ọ Ag  Ḋ Tóth – Kiss 25.29.1.1, Huszár 430, Unger 328, CNH.I 380  
Velmi vzácný! VF | VF

1161. 200 €

OTO I. (1305-1307)
Denár (1305-1307). Ḑ 0.68 g  ḁ 11 mm  Ọ Ag  
Ḋ Tóth – Kiss 27.1.1.1, Lengyel 23/1, Huszár 439, Unger 348, CNH.I 387  Velmi vzácný! VF | VF

1162. 500 €

1163. 1164. 1165. 1166. 1167. 1168. 1169. 1170. 1171. 1172. 1173.
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KAREL ROBERT Z ANJOU (1307-1342)
Denár (1308-1322). Ḑ 0.35 g  ḁ 12 mm  Ọ Ag  Ḋ Lengyel 24/13/1, Huszár -, Pohl -, Unger -  
Extrémně vzácný! VF | VF

1163. 500 €

Obol (1330-1332). Lengyel uvádi tento typ jako unikát! Ḑ 0.23 g  ḁ 11 mm  Ọ Ag  
Ḋ Lengyel 24/64/1, Huszár -, Unger -  Extrémně vzácný! about VF | about EF

1164. 300 €

BUDÍN (1330-1350)
Denár (1330-1350). Ḑ 0.24 g  ḁ 11 mm  Ọ Ag  Ḋ Lengyel BU/2A, Huszár 503/a, Pohl -  Velmi vzácný! VF | VF1165. 100 €

Obol. Ḑ 0.34 g  ḁ 10 mm  Ọ Ag  Ḋ Lengyel -, Huszár -, Unger -  Velmi vzácný! VF | VF1166. 60 €

LUDVÍK I. (1342-1382)
Denár (1345-1357). Ḑ 0.35 g  ḁ 11 mm  Ọ Ag  Ḋ Lengyel 25/13/1, Huszár -, Unger -, Pohl -  Velmi vzácný! 
about EF | VF

1167. 60 €

Denár (1345-1357). Ḑ 0.28 g  ḁ 10 mm  Ọ Ag  Ḋ Lengyel 25/27/1, Huszár -, Unger -, Pohl -  
Extrémně vzácný! VF | VF

1168. 500 €

Denár (1370-1382). Pře Polsko. Varianta. Ḑ 0.32 g  ḁ 12 mm  Ọ Ag  Ḋ Lengyel 25/58/1, Huszár 560  
Velmi vzácný! about EF | about EF

1169. 60 €

Obol (1345-1357). Ḑ 0.16 g  ḁ 9 mm  Ọ Ag  Ḋ Lengyel 25/20/1, Huszár -, Unger -, Pohl -  Extrémně vzácný! 
VF | VF

1170. 300 €

ALBRECHT II. HABSBURSKÝ (1437-1439)
Dukát (1438). Ḍ Ǫ -  Ǔ  Kremnica. Ḉ Conradus Rwdel  Ḑ 3.52 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  
Ḋ Pohl E1-4, Huszár 588, Lengyel 20/2, Unger 457/d  good VF | good VF

1171. 700 €

VLADISLAV I. JAGELLONSKÝ (1440-1444)
Obol (1440). Ḍ P - m  Bratislava. Mince ražená na příkaz královny Alžběty v Bratislavě (vdova po Albrechtovi) 
jménem žadatele o trůn Ladislava V. Ḑ 0.18 g  ḁ 11 mm  Ọ Ag (22%)  Ḋ Lengyel 31/1/1, Huszár -, Unger -, Pohl 
-  Extrémně vzácný! about VF | about VF

1172. 300 €

JAN HUNYADI (1446-1453)
Denár (1447-1451). Neurčené. Ḉ Christophorus Italus de Florentia  Ḑ 0.45 g  ḁ 16 mm  Ọ Ag  
Ḋ Lengyel 30/9/6A, Huszár -, Unger -, Pohl -  Velmi vzácný! VF | VF

1173. 40 €

1174. 1175. 1176. 1177.

1178.

1179.

1180.

MATYÁŠ KORVÍN (1458-1490)
Dukát (1467). Nagybánya. Ḉ Stephanus Kowach  Ḑ 3.62 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  
Ḋ Huszár 674, Pohl K1-20, Lengyel 36/20  about EF | about EF

1174. 500 €

Obol (1472-1478). Kremnica. Ḑ 0.24 g  ḁ 12 mm  Ọ Ag  VF | VF1175. 30 €
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VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1490-1516)
Dukát (1495-1499). Hermannstadt. Ḉ Nicolaus Proll  Ḑ 3.59 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  
Ḋ Pohl L31-2, Huszár 753, Unger 605/g, Lengyel 94/13  about EF | about EF

1176. 650 €

JAN ZÁPOLSKÝ (1526-1540)
Denár 1527. Kremnica. Ḑ 0.58 g  ḁ 15 mm  Ọ Ag  EF | EF1177. 30 €

EVROPSKÝ STŘEDOVĚK

RAKOUSKO
Konvolut stříbrných mincí (3 ks). Ọ Ag  VF | F1178. 4 €

KONVOLUTY
Fenik (2 ks). Ọ Ag  VF | about VF1179. 2 €

SEDMIHRADSKO

ŠTĚPÁN BOČKAJ (1604-1606)
3 Groš 1606. Sedmihradsko. Výjimečný exemplář se zbytky ražebního lesku v plochách!  Mírně prohnutý 
ražbou. Drobné stopy koroze. Drobné škrábance. about UNC | about UNC

1180. 30 €

1181. 1182. 1183. 1184. 1185.

OBDOBÍ VLÁDY HABSBURKŮ

FERDINAND I. (1526-1564)
Tolar. Hall. VF | good VF1181. 100 €
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Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. Ọ Ag  VF | VF1182. 5 €

Pražský groš 1536. Kutná Hora. Mírně prasklý ražbou. Ọ Ag  VF | VF1183. 10 €

Pražský groš 1541. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Olámaný. Ọ Ag  good VF | good VF1184. 10 €

Pražský groš 1542. Kutná Hora. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Vzácný v této 
zachovalosti. Ọ Ag  good EF | good EF

1185. 40 €

1186. 1187.

1188.

1189.

Pražský groš 1544 (?). Kutná Hora. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Ọ Ag  EF | about EF1186. 15 €

Pfunder 1534. Graz. Mírně nedoražený. Ḑ 5.59 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  Ḋ MA  good VF | about EF1187. 200 €

Stříbrná medaile 1565. Adam a Eva v ráji / Narození Páně a klanění pastýřů. Ḍ L - R  Kremnica. Litá. 
Ḉ Lukas Richter  Ḑ 53.90 g  ḁ 60 mm  Ọ Ag  Ḋ Katz 26, Huszár – Procopius 47, Stempel Sammlung 68  
Velmi vzácná! VF | VF

1188. 150 €

MÜNSTERBERG - OLEŠNICE
3 Krejcar 1612. Slezsko. Prohnutý. Ọ Ag  EF | EF1189. 15 €

1190. 1191. 1192. 1193.
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MÜNSTERBERG - OLEŠNICE. KAREL II. (1548-1617)
3 Krejcar 1613. Slezsko. Mírně nedoražený. Ọ Ag  about EF | about EF1190. 8 €

ARCIVÉVODA FERDINAND TYROLSKÝ (1564-1595)
Tolar. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  about EF | about EF1191. 120 €

Tolar. Hall. Ọ Ag  good VF | about EF1192. 120 €

Tolar. Hall. Škrábance. Ọ Ag  about EF | about EF1193. 120 €

1194. 1195. 1196. 1197.

Tolar. Hall. Škrábance. good VF | good VF1194. 100 €

Tolar. Hall. EF | EF1195. 100 €

Tolar. Hall. Škrábance. about EF | VF1196. 100 €

Tolar. Hall. Pěkná patina. Ọ Ag  about EF | about EF1197. 120 €

1198. 1199.

Tolar. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  EF | good EF1198. 150 €

MAXMILIÁN II. (1564-1576)
1/2 Tolar 1574. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Ḋ Huszár 983, Unger 761.a  Velmi vzácný! F | F1199. 50 €
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1200. 1201. 1202. 1203.

60 Krejcar 1565. Kutná Hora. Ọ Ag  about VF | VF1200. 200 €

RUDOLF II. (1576-1612)
2 Tolar 1604. Hall. Ọ Ag  Ḋ MA, Davenport 3004, Moser – Tursky 363/362  about EF | about EF1201. 1 000 €

Tolar 1584. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | about EF1202. 100 €

Tolar 1599. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Nedoražený. Naprasklý. Ḑ 28.07 g  Ọ Ag  good VF | about EF1203. 300 €

1204. 1205. 1206. 1207.
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Tolar 1602. Vídeň. Ọ Ag  good VF | about EF1204. 200 €

Tolar 1603. Hall. Ražební lesk v plochách. Drobné stopy koroze. good EF | about UNC1205. 200 €

Tolar 1603. Ensisheim. about EF | EF1206. 100 €

Tolar 1605. Hall. Ọ Ag  good VF | about EF1207. 120 €

1208. 1209. 1210. 1211.

Tolar 1605. Ensisheim. Škrábance. Drobná stopa po závěsu. VF | good VF1208. 100 €

Tolar 1605. Vídeň. Drobné stopy koroze. Ọ Ag  Ḋ Davenport 3002  good VF | good VF1209. 150 €

Tolar 1607. Hall. Pěkná patina. Ọ Ag  about EF | about EF1210. 120 €

Tolar 1610. Ensisheim. Opracovaná hrana. Ọ Ag  VF | VF1211. 150 €

1212. 1213. 1214. 1215.
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Tolar 1610. Hall. Ọ Ag  about EF | about EF1212. 160 €

Tolar 1610. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Mírně nedoražený. Drobné vady střížku. 
good EF | about UNC

1213. 200 €

Tolar 1611. Hall. Stopy koroze. Ọ Ag  good VF | about EF1214. 120 €

1/4 Tolar 1597. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Drobná stopa po uchu. Ọ Ag  F | F1215. 50 €

1216. 1217. 1218. 1219. 1220. 1221.

Početní groš 1605. Kutná Hora. Ọ AE  VF | VF1216. 15 €

Stříbrný žeton 1572. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Škrábance. Ḑ 2.41 g  ḁ 22 mm  Ọ Ag  
Ḋ Novák III-A-3b, Huszár – Procopius 553, Montenuovo 635, Soltész-Tóth-Pálffy (2016) 20  Velmi vzácný! 
good VF | good VF

1217. 400 €

MATYÁŠ II. (1608-1619)
Tolar 1611. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Stopy koroze. Ọ Ag  Vzácný! about EF | about VF1218. 400 €

1/2 Tolar 1611. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Hlazené plochy. Stopa po závěsu. Ọ Ag  Velmi vzácný! about EF | about EF1219. 100 €

ALBRECHT Z VALDŠTEJNA (1583-1634)
3 Krejcar 1630. Záhaň. Ọ Ag  good VF | good VF1220. 100 €

3 Krejcar 1632. Jičín. Mírně nedoražený. Chyba střížku. Ḉ Řehoř Steinmüller  Ọ Ag  about EF | EF1221. 100 €
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1222. 1223. 1224. 1225.

ARCIVÉVODA MAXMILIÁN (1612-1618)
Tolar 1616. Hall. about EF | about EF1222. 140 €

ARCIVÉVODA LEOPOLD V. HABSBURSKÝ (1619-1632)
Tolar 1621. Hall. Nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | good EF1223. 100 €

Tolar 1621. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Drobná chyba střížku. Ọ Ag  
Ḋ Davenport 3330  good EF | about UNC

1224. 220 €

Tolar 1626. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  about UNC | about UNC1225. 100 €

1226. 1227. 1228. 1229. 1230.
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Tolar 1632. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobná vada na hraně. Ḑ 14.42 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  
good EF | good EF

1226. 100 €

ČESKÉ STAVOVSKÉ POVSTÁNÍ (1619-1621)
48 Krejcar 1620. Olomouc. Nedoražený. Drobné vady střížku. Ḉ Baltazar Zwirner  Ọ Ag  good VF | about EF1227. 80 €

24 Krejcar 1619. Praha. Ḉ Beneš Hübmer  Ọ Ag  VF | VF1228. 50 €

24 Krejcar 1619. Jáchymov. Prasklý ražbou. Ḉ Centurio Lengefelder  Ọ Ag  VF | VF1229. 50 €

24 Krejcar 1619. Praha. Naprasklý. Mírně nedoražený. Škrábance. Ḉ Beneš Hübmer  Ọ Ag  about EF | about EF1230. 150 €

1231. 1232. 1233. 1234. 1235.

24 Krejcar 1619. Kutná Hora. Škrábance. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  VF | VF1231. 100 €

24 Krejcar 1619. Praha. Nedoražený. Ḉ Beneš Hübmer  Ọ Ag  about EF | good VF1232. 100 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora. Nedoražený. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  VF | about VF1233. 20 €

24 Krejcar 1619. Praha. Pěkná patina. Drobné stopy koroze. Vady střížku. Mírně nedoražený. Škrábance. 
Ḉ Beneš Hübmer  Ọ Ag  about EF | about EF

1234. 150 €

24 Krejcar 1620. Olomouc. Razidlo přeryté z ročníku 1619. Ḉ Kryštof Cantor  Ọ Ag  good VF | good VF1235. 200 €

1236. 1237. 1238. 1239. 1240.
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24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Stopy koroze. Nedoražený. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  about EF | about EF1236. 50 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Nedoražený. Drobné vady střížku. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  VF | about VF1237. 20 €

24 Krejcar 1620. Praha. Pěkná patina. Naprasklý. Drobné stopy koroze. Nepatrný dvojráz. Vyrovnávaný. 
Ḉ Pavel Škréta  Ọ Ag  good EF | good EF

1238. 200 €

12 Krejcar 1620. Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner  Ọ Ag  about VF | VF1239. 20 €

12 Krejcar 1620. Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner  Ọ Ag  good VF | good VF1240. 50 €

1241. 1242. 1243. 1244. 1245.

12 Krejcar 1620. Olomouc. Pěkná patina. Ḉ Kryštof Cantor  Ọ Ag  good VF | about EF1241. 50 €

12 Krejcar 1620. Olomouc. Mírně nedoražený. Ḉ Baltazar Zwirner  Ọ Ag  VF | VF1242. 30 €

12 Krejcar 1620. Olomouc. Ḉ Baltazar Zwirner  Ọ Ag  about VF | about VF1243. 10 €

12 Krejcar 1620. Olomouc. Nedoražený. Ḉ Baltazar Zwirner  Ọ Ag  good VF | VF1244. 20 €

FRIDRICH FALCKÝ (1619-1620)
48 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  about VF | VF1245. 80 €

1246. 1247.

48 Krejcar 1620. Kutná Hora. Nepatrný dvojráz. Drobné vady střížku. Nedoražený. Drobné škrábance. Opis 
MAR.MOI Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  Vzácný! about EF | about EF

1246. 100 €

48 Krejcar 1620. Kutná Hora. Stopa po závěsu. Hlazené plochy. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  F | about VF1247. 20 €
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1248. 1249. 1250. 1251. 1252.

48 Krejcar 1620. Ḍ Ḳ  Praha. Dvojráz. Drobné škrábance. Ḉ Pavel Škréta  Ọ Ag  Ḋ Janovský 6, Dietiker 595, 
Halačka 654, Chaura 227–230  about EF | good EF

1248. 150 €

24 Krejcar 1620. Raženo opotřebeným razidlem.. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  VF | VF1249. 30 €

24 Krejcar 1620. Nečitelná značka mincmistra.. Mírně prasklý ražbou. Drobné vady střížku. Mírně nedoražený. 
Ọ Ag  VF | VF

1250. 100 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  VF | VF1251. 50 €

24 Krejcar 1620. Praha. Zbytky ražebního lesku v plochách. Naprasklý. Drobné vady střížku. Nepatrný dvojráz. 
Ḉ Pavel Škréta  Ọ Ag  good EF | EF

1252. 150 €

1253. 1254. 1255. 1256. 1257.

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Drobné vady střížku. Drobné stopy koroze. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  
VF | VF

1253. 50 €

24 Krejcar 1620. Praha. Naprasklý. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. Ḉ Pavel Škréta  Ọ Ag  EF | EF1254. 100 €

24 Krejcar 1620. Opava. Pěkná patina. Nedoražený. Ḉ Kryštof Cantor  Ọ Ag  good VF | about EF1255. 50 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Škrábance. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  Vzácný! about VF | about VF1256. 30 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  VF | good VF1257. 50 €
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1258. 1259. 1260. 1261.

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Škrábance. Ḉ Šebestián Höltzl  Ọ Ag  VF | VF1258. 30 €

24 Krejcar 1620. Praha. Vady střížku. Stopy koroze. Mírně nedoražený. Ḉ Pavel Škréta  Ọ Ag  
VF | good VF

1259. 20 €

FERDINAND II. (1619-1637)
Tolar 1625. Vídeň. Ḉ Matthias Fellner  Ọ Ag  VF | good VF1260. 100 €

Tolar 1620. Vídeň. Ḉ Matthias Fellner  Ọ Ag  about EF | about EF1261. 160 €

1262. 1263. 1264. 1265.
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Tolar 1620. Graz. Hlazené plochy. Stopa po závěsu (?). Ọ Ag  VF | VF1262. 80 €

Tolar 1621. Svatý Vít. Pěkná patina. Ọ Ag  good VF | good VF1263. 200 €

Tolar 1624. Vídeň. Stopa po závěsu. Ḉ Matthias Fellner  Ọ Ag  VF | VF1264. 80 €

Tolar 1624. Praha. Ḉ Jan Suttner  Ọ Ag  Ḋ Janovský 50, Halačka 741  VF | good VF1265. 300 €

1266. 1267. 1268. 1269.

Tolar 1624. Graz. Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba střížku. good EF | about UNC1266. 200 €

Tolar 1624. Praha. Škrábance. Ḉ Jan Suttner  Ọ Ag  Ḋ Janovský 50, Halačka 741  VF | VF1267. 200 €

Tolar 1631. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. Škrábance. Ọ Ag  good VF | EF1268. 500 €

Tolar 1632. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Škrábanec X. Pěkná patina. Ḑ 28.47 g  ḁ 45-46 mm  Ọ Ag  about EF | about EF1269. 500 €

1270. 1271.

Tolar 1636. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 28.56 g  ḁ 46-47 mm  Ọ Ag  Vzácný! about EF | EF1270. 500 €

1/2 Tolar 1624. Praha. Stopa po závěsu. Ḉ Jan Suttner  Ọ Ag  Ḋ Janovský 42, Halačka 751  VF | good VF1271. 100 €



34

1272. 1273. 1274. 1275. 1276.

75 Krejcar 1622. Praha. Mírně nedoražený. Drobná chyba střížku. Čištěný. Ḉ Beneš Hübmer  Ọ Ag  
about EF | about EF

1272. 100 €

Důlní známka 1 1/2. Hodruša. Podle Szemán-Kiss vzácnost R5. Stopy koroze. Ḑ 1.45 g  ḁ 15-16 mm  
Ḋ Szemán-Kiss 1.02.03  Extrémně vzácný! VF | VF

1273. 400 €

FERDINAND III. (1637-1657)
Dukát 1655. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně prohnutý. Ọ Au  Vzácný! about VF | VF1274. 800 €

Tolar 1650. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Odštěpený. Drobné škrábance. Drobné stopy koroze. Ḑ 28.30 g  ḁ 44-45 mm  
Ọ Ag  EF | EF

1275. 400 €

Tolar 1651. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 28.40 g  Ọ Ag  good VF | good VF1276. 400 €

1277. 1278.

Tolar 1652. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně nedoražený. Škrábanec. Drobné stopy koroze. Ọ Ag  about EF | about EF1277. 300 €

Tolar 1654. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Čištěný. Ḑ 28.56 g  Ọ Ag  VF | good VF1278. 300 €
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1279.

1280. 1281. 1282.

Tolar 1657. Vídeň. Kabinetní kus se zrcadlovým leskem v plochách. Ḉ Johann Conrad Richthausen  
about UNC | UNC

1279. 200 €

Krejcar 1638. Praha. Výjimečný exemplář! Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Ḉ Jakub Bernard Wolker  
Ọ Ag  EF | good EF

1280. 10 €

Krejcar 1641. Praha. Ḉ Jakub Bernard Wolker  Ọ Ag  about EF | good VF1281. 5 €

LEOPOLD I. (1657-1705)
1/2 Denár / Obol 1664. Důlní známka - Ľubietová. Podle Szemán - Kiss vzácnost R4.  Stopy koroze. 
Ḉ Christian Kahres (řezač želez)  Ḑ 0.95 g  ḁ 14-15 mm  Ḋ Szemán – Kiss 1.09.01.01, Gohl 189  Extrémně vzácný! 
good VF | good VF

1282. 50 €

1283. 1284. 1285. 1286.

2 Tolar. Hall. Ručne dorývaný. Zásah na hrane Ọ Ag  Ḋ Herinek 574  good VF | good VF1283. 500 €

Tolar 1660. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Nedoražený. Stopy koroze. Ḑ 28.15 g  ḁ 45-46 mm  Ọ Ag  EF | about EF1284. 400 €

Tolar 1660. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF1285. 200 €

Tolar 1668. Hall. Ọ Ag  good EF | good EF1286. 100 €
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1287. 1288. 1289. 1290.

Tolar 1696. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF1287. 200 €

Tolar 1699. Hall. Pěkná patina. Ọ Ag  good EF | good EF1288. 200 €

Tolar 1699. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about EF | good VF1289. 300 €

1/2 Tolar 1703. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Čištěný. Ọ Ag  about EF | good VF1290. 200 €

1291. 1292. 1293. 1294. 1295.

1/4 Tolar 1695. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Mírně nedoražený. Pěkná patina. Ọ Ag  Vzácný! 
EF | good EF

1291. 100 €

1/4 Tolar 1700. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Mírně nedoražený. Mírně justovaný. Ọ Ag  
Vzácný! EF | about UNC

1292. 100 €

1/4 Tolar 1701. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně prasklý ražbou. Ọ Ag  about EF | about UNC1293. 100 €

1/4 Tolar 1701. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Mírně justovaný. Patina. Ọ Ag  EF | about UNC1294. 100 €
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XV Krejcar 1663. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ọ Ag  
about UNC | about UNC

1295. 100 €

1296.

1297. 1298. 1299. 1300.

XV Krejcar (5 ks). Různé ročníky, různé mincovny. Ọ Ag  EF | F1296. 20 €

XV Krejcar 1659. Vídeň. Stopy koroze. Ḑ 6.94 g  ḁ 31 mm  Ọ Ag  good EF | good EF1297. 20 €

XV Krejcar 1659. Vídeň. Ḑ 6.39 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  about EF | EF1298. 20 €

XV Krejcar 1659. Vídeň. Ḑ 6.34 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  EF | good EF1299. 40 €

XV Krejcar 1660. Vídeň. Ḑ 5.85 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  EF | about EF1300. 20 €

1301. 1302. 1303. 1304. 1305.

XV Krejcar 1660. Vídeň. Nedoražený. Ḑ 6.60 g  ḁ 31 mm  Ọ Ag  EF | EF1301. 40 €

XV Krejcar 1660. Vídeň. Nedoražený. Ḑ 6.62 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  EF | EF1302. 20 €

XV Krejcar 1660. Vídeň. Ḑ 6.93 g  ḁ 31 mm  Ọ Ag  about EF | EF1303. 20 €

XV Krejcar 1661. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about VF | about VF1304. 30 €

XV Krejcar 1661. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně prohnutý. Ọ Ag  
Vzácný! good EF | good EF

1305. 80 €
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1306. 1307. 1308. 1309. 1310.

XV Krejcar 1661. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ọ Ag  Vzácný! 
about UNC | UNC

1306. 100 €

XV Krejcar 1661. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Drobné škrábance. Koncový střižek. Ọ Ag  
Vzácný! EF | EF

1307. 40 €

XV Krejcar 1661. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Vzácný! EF | EF1308. 50 €

XV Krejcar 1661. Graz. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ḑ 6.38 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  Vzácný! 
good EF | about UNC

1309. 200 €

XV Krejcar 1661. Vídeň. Mírně nedoražený. Ḑ 6.16 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  good EF | EF1310. 20 €

1311. 1312. 1313. 1314. 1315.

XV Krejcar 1661. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  EF | good EF1311. 100 €

XV Krejcar 1662. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ọ Ag  
good EF | good EF

1312. 100 €

XV Krejcar 1662. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně zvlněn ražbou. Drobné vady střížku. Ọ Ag  EF | EF1313. 80 €

XV Krejcar 1662. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně zvlněn ražbou. 
Ọ Ag  UNC | UNC

1314. 100 €

XV Krejcar 1662. Vídeň. Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḑ 6.43 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  
EF | EF

1315. 10 €
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1316. 1317. 1318. 1319. 1320.

XV Krejcar 1662. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně zvlněn ražbou. 
Ọ Ag  about UNC | about UNC

1316. 100 €

XV Krejcar 1662. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Mírně nedoražený. Ọ Ag  about UNC | about UNC1317. 80 €

XV Krejcar 1662. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ọ Ag  Vzácný! 
about UNC | UNC

1318. 100 €

XV Krejcar 1662. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně zvlněn ražbou. 
Ọ Ag  Vzácný! good EF | UNC

1319. 100 €

XV Krejcar 1663. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Mírně zvlněný. Koncový střižek. Ọ Ag  
good EF | good EF

1320. 100 €

1321. 1322. 1323. 1324. 1325.

XV Krejcar 1663. Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Ḑ 5.87 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  
EF | good EF

1321. 20 €

XV Krejcar 1663. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ọ Ag  
good EF | good EF

1322. 100 €

XV Krejcar 1663. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně nedoražený. 
Ọ Ag  about UNC | about UNC

1323. 100 €

XV Krejcar 1663. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  EF | good EF1324. 100 €

XV Krejcar 1663. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ọ Ag  
good EF | good EF

1325. 100 €
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1326. 1327. 1328. 1329. 1330.

XV Krejcar 1664. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Ọ Ag  good EF | good EF1326. 60 €

XV Krejcar 1674. Vídeň. Drobné stopy koroze. Ḑ 6.56 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  good EF | good EF1327. 20 €

XV Krejcar 1674. Ḍ ǲ  Bratislava. Ḉ Georgius Cetto  Ọ Ag  Vzácný! about EF | EF1328. 60 €

XV Krejcar 1675. Vídeň. Nedoražený. Ḑ 5.73 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  EF | EF1329. 20 €

XV Krejcar 1676. Ḍ G-C  Bratislava. Drobná vada na hraně. Justovaný. Ḉ Georgius Cetto  Ọ Ag  EF | good EF1330. 100 €

1331.

1332. 1333.

1334. 1335.

XV Krejcar 1696. Ḍ C-M  Košice. Justovaný. Ḑ 5.88 g  Ọ Ag  about EF | about EF1331. 20 €

VI Krejcar (3 ks). 1671 Kremnica, 1673 Vratislav, 1677 Viedeň. Ọ Ag  about UNC | about EF1332. 30 €

VI Krejcar (3 ks). 1673,1671 Kremnica, 1674 Vratislav. Ọ Ag  good EF | about EF1333. 20 €

6 Krejcar 1685. Praha. Vyrovnávaný. Naprasklý. Ḑ 3.22 g  ḁ 27 mm  Ọ Ag  Vzácný! VF | VF1334. 50 €

3 Krejcar 1661. Kremnica. Ọ Ag  about UNC | good EF1335. 100 €
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1336. 1337.

1338.

1339.

1340.

3 Krejcar 1697. Ḍ C-H  Bratislava. Koncový střižek. Ọ Ag  Vzácný! EF | EF1336. 30 €

3 Krejcar 1700. Svatý Vít. Pěkná patina. about EF | EF1337. 40 €

Lot mincí (5 k)s. Ọ Ag  good EF | VF1338. 20 €

Duárius (6 ks). Různé ročníky. Kremnica. Ọ Ag  about EF | about EF1339. 20 €

Poltura 1701. Ḍ P-H  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Mírně nedoražený. Ọ Ag  good EF | good EF1340. 20 €

1341. 1342.

1343.

1344. 1345.

Poltura 1701. Ḍ P-H  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Pěkná patina. Ọ Ag  good EF | good EF1341. 20 €

WÜRTTEMBERG - OLEŠNICE. CHRISTIAN ULRICH (1664-1704)
Krejcar 1685. Slezsko. Ọ Ag  about EF | about EF1342. 2 €

KONVOLUTY
Lot denárů (11 ks). Různé ročník. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good EF | about EF1343. 10 €
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SCHWARZENBERGOVÉ. FERDINAND WILHELM EUSEBIUS (1683-1703)
Tolar 1696. Bavorsko-Schwarzenberg, knížectví. Svatba s Marií Annou, dědičkou Landgraviate Sulz (Klettgau). 
Vídeň a Kremnica. Ọ Ag  EF | EF

1344. 300 €

JOSEF I. (1705-1711)
Tolar 1707. Hall. Ọ Ag  Ḋ Voglhuber 245/I, Herinek 130, Moser & Tursky 810  EF | EF1345. 400 €

1346. 1347. 1348. 1349.

Tolar 1710. Hall. Ḑ 28.20 g  ḁ 43 mm  Ọ Ag  Ḋ Ex ČNS Kromeříž 05/2008, # 1055  EF | EF1346. 300 €

Stříbrná medaile 1687. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḍ G H / LGL  Norimberk. Vady na hraně. 
Ḉ Lazar Gottlieb Lauffer  Ḉ Georg Hautsch  Ḑ 10.47 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  
Ḋ Novák X-A-21b, Montenuovo 1199, Soltész-Tóth-Pálffy (2016)  115b  about EF | about EF

1347. 300 €

KAREL VI. (1711-1740)
Tolar 1716. Praha. Chyba střížku. Opracovaná hrana. Ḉ Ferdinand Scharff  Ḑ 28.62 g  ḁ 42 mm  Ọ Ag  
Ḋ Halačka 1799, CNA 170-e-6, Herinek 366  EF | EF

1348. 500 €

Tolar 1733. Ḍ K-B  Kremnica. Čištěný. Ọ Ag  Ḋ Huszár 1605, Herinek 448  VF | VF1349. 100 €

1350. 1351.

Tolar 1734. Hall. Škrábance. Ọ Ag  VF | about EF1350. 100 €

Tolar 1736. Ḍ K-B  Kremnica. Ọ Ag  about EF | about EF1351. 300 €
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1352. 1353. 1354. 1355.

Tolar 1738. Ḍ K-B  Kremnica. Drobná stopa po uchu. Ḑ 28.64 g  Ọ Ag  Ḋ Huszár 1606, Herinek 453  
about EF | EF

1352. 300 €

1/2 Tolar 1713. Kutná Hora. Nedoražený. Ḉ Bernard Wohnsiedler  Ḑ 14.22 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  about EF | EF1353. 200 €

1/2 Tolar 1715. Ḍ K-B  Kremnica. Ọ Ag  Ḋ Huszár 1610, Herinek 532  good VF | good VF1354. 300 €

1/2 Tolar 1717. Ḍ K-B  Kremnica. Koncový střižek. Mírně prasklý ražbou. Ọ Ag  Ḋ Huszár 1610, Herinek 534  
about EF | EF

1355. 300 €

1356. 1357. 1358. 1359.

1/2 Tolar 1740. Ḍ Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ražební lesk v plochách. Mírně justovaný. Ọ Ag  Ḋ Huszár 1614, Unger 1188  
Vzácný! about EF | EF

1356. 100 €
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1/4 Tolar 1731. Ḍ N-B  Nagybánya. Ọ Ag  Vzácný! good VF | good VF1357. 100 €

1/4 Tolar 1740. Hall. Hranky. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  EF | good EF1358. 100 €

Stříbrná medaile 1711. Korunovace na římského císaře ve Frankfurtu nad Mohanem. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Pěkná patina. Ḉ Philipp Heinrich Müller  Ḑ 45.16 g  ḁ 48-49 mm  Ọ Ag  
Ḋ Novák XI-F-22a, Montenuovo 1369  about EF | about EF

1359. 300 €

1360. 1361. 1362. 1363.

1365. 1366.

Stříbrná medaile 1737. Na mír s Francií, Karel VI. a Ludvík XV.. Ḍ P.P.-W. / N  Norimberk. Hranky. Stopy po 
osazení. Ḉ Paul Gottlieb Nürnberger  Ḉ Peter Paul Werner  Ḑ 59.39 g  ḁ 56 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1623  
Vzácná! about EF | about EF

1360. 300 €

MARIE TEREZIE (1740-1780)
2 Sovrano 1778. Brusel. Škrábance. Ḑ 11.00 g  ḁ 28 mm  Ọ Au  good VF | about EF1361. 800 €

2 Dukát 1765. Ḍ K-B  Kremnica. Škrábance. Ḑ 6.97 g  ḁ 25,57 mm  Ọ Au  
Ḋ Huszár 1648, Eypeltauer 250, Rádoczy 17  about EF | about EF

1362. 700 €

Dukát 1743. Ḍ K-B  Kremnica. Drobné vady na hraně. Ọ Au  Ḋ Huszár 1651, Herinek 236, Unger 1212  
good VF | good VF

1363. 300 €

Dukát 1748. Karlovský Bělehrad. Ḑ 3.48 g  ḁ 22,08 mm  Ọ Au  good VF | about EF1365. 400 €

Dukát 1763. Karlovský Bělehrad. Ḑ 3.48 g  ḁ 22,09 mm  Ọ Au  Ḋ Herinek 215, Eypeltauer 353  about EF | EF1366. 600 €

1367.

1364.

Dukát 1743. Nagybánya. Vyrovnávaný. Ọ Au  Ḋ Huszár 1654, Unger III: 1214, Herinek 260  Extrémně vzácný! 
good VF | about EF

1364. 1 000 €
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1368.

Tolar 1762. Hall. Ḑ 27.98 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  EF | good VF1367. 80 €

Tolar 1764. Brusel. Ḑ 29.16 g  ḁ 41 mm  Ọ Ag  good VF | good VF1368. 20 €

1369.

1370.

1371.

1372.

Tolar 1766. Günzburg. Čištěný. Ḑ 27.90 g  ḁ 41 mm  Ọ Ag  good VF | about EF1369. 40 €

Tolar (2 ks). 1772, 1766. Stopa po závěsu. good VF | VF1370. 20 €

Tolar 1772. Vídeň. Čištěný. VF | good VF1371. 40 €

Tolar 1780. Ḍ B  Kremnica. about EF | good VF1372. 20 €

1373. 1374. 1375. 1376.

1/2 Tolar 1768. Brusel. Ḑ 14.62 g  ḁ 33 mm  Ọ Ag  VF | VF1373. 10 €

30 Krejcar 1751. Ḍ N-B  Nagybánya. Stopa po závěsu. Škrábance. Ọ Ag  Vzácný! good VF | good VF1374. 10 €
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20 Krejcar 1775. Praha. Justovaný. Mírně nedoražený. EF | EF1376. 20 €

1377. 1378. 1379. 1380. 1381. 1382. 1383.

Liard 1757. pro Lucembursko. Brusel. about VF | VF1377. 10 €

Fenik / Haléř 1758. Praha. Stopy koroze. Ḉ Erdmann  Ḑ 1.23 g  ḁ 16 mm  Vzácný! EF | about EF1378. 80 €

Haléř 1777. Vídeň. EF | good EF1379. 20 €

2,5 Soldi 1749. Milán. Velmi vzácné! VF | good VF1380. 20 €

10 Soldi 1757. Mantova. Prohnuté. Velmi vzácné! F | about VF1381. 50 €

Soldo 1777. Ḍ W  Vídeň. Velmi vzácné! F | about VF1382. 5 €

5 Sols 1754. Antverpy. Vzácné! F | F1383. 5 €

1384. 1385. 1386. 1387. 1388.

Stříbrný žeton 1769. Svatba dcery Marie Amálie s Ferdinandem, vévodou z Parmy. Ḍ A.W.  Vídeň. 
Ḉ Anton Wideman  Ḑ 3.73 g  ḁ 25 mm  Ọ Ag  Ḋ Montenuovo 1999  good VF | about EF

1384. 15 €

Měděný žeton 1751. Návštěva královského páru v hornouherských hornických městech. Vídeň. Ḑ 3.47 g  ḁ 25 
mm  Ọ Cu  Ḋ Montenuovo 1831  Velmi vzácný! good VF | good VF

1385. 20 €

30 Krejcar 1768. Ḍ A/IC-SK  Vídeň. Hlazené plochy na aversu. Naprasklý. Ḑ 6.90 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  
about VF | VF

1375. 20 €
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Stříbrný žeton 1764. Korunovace na římského krále ve Frankfurtu nad Mohanem. Vídeň. Patina. Ḉ Giuseppe 
Antonio Toda  Ḑ 1.95 g  ḁ 21 mm  Ọ Ag  Ḋ Novák XV-C-14b, Horsky 3128  about UNC | about UNC

1386. 30 €

FRANTIŠEK LOTRINSKÝ (1745-1765)
Tolar 1749. Ḍ H - A  Hall. Pěkná patina. Ḑ 27.94 g  ḁ 42 mm  Ọ Ag  about EF | EF1387. 150 €

Tolar 1757. Ḍ P - R  Praha. Ḑ 27.96 g  ḁ 42 mm  Ọ Ag  good VF | about EF1388. 100 €

1389. 1390. 1391. 1392. 1393.

Tolar 1758. Ḍ K-B  Kremnica. Ọ Ag  Ḋ Huszár 1787, Eypeltauer 630, Unger 787  about VF | VF1389. 20 €

Tolar 1764. Brusel. Ḑ 29.29 g  ḁ 41 mm  Ọ Ag  VF | VF1390. 20 €

30 Krejcar 1753. Ḍ H - A  Hall. Ḑ 6.99 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  EF | good EF1391. 50 €

XVII Krejcar 1753. Ḍ HA  Hall. Justovaný. VF | about EF1392. 20 €

XVII Krejcar 1763. Hall. Justovaný. Ḑ 6.06 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  EF | good EF1393. 80 €

1394. 1395. 1396. 1397. 1398. 1399. 1400.
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XV Krejcar 1750. Ḍ K-B  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  good EF | UNC1394. 60 €

Krejcar 1752. Ḍ H-A  Hall. Vzácný! good VF | good VF1395. 10 €

JOSEF II. (1780-1790)
1/2 Sovrano 1787. Ḍ M  Milán. Ḑ 5.53 g  ḁ 24 mm  Ọ Au  Ḋ Herinek 116  VF | about EF1396. 300 €

2 Dukát 1781. Kremnica. Justovaný. Ḑ 7.00 g  ḁ 24,5 mm  Ọ Au  Ḋ Huszár 1859, Unger 1313  
Ex Macho & Chlapovič 7/2014, # 299good VF | good VF

1397. 600 €

Dukát 1772. Ḍ B-L / G  Nagybánya. Ọ Au  good VF | good VF1398. 600 €

Dukát 1776. Ḍ A  Vídeň. Ḑ 3.48 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  about EF | EF1399. 300 €

Dukát 1786. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Ḑ 3.49 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  about EF | about EF1400. 400 €

1401. 1402. 1403. 1404.

Dukát 1787. Ḍ A  Vídeň. Drobné škrábance. Ḑ 3.49 g  ḁ 21 mm  Ọ Au  about EF | EF1401. 400 €

Tolar 1767. Ḍ A  Vídeň. Vady na hraně. Ḑ 27.85 g  ḁ 42 mm  Ọ Ag  about VF | VF1402. 100 €

Tolar 1776. Ḍ A  Vídeň. Částečně opracovaná hrana. Opravená dírka. Ḑ 27.72 g  ḁ 41 mm  Ọ Ag  
Velmi vzácný! about VF | about EF

1403. 200 €

Tolar 1777. Ḍ F  Hall. Čištěný. Ḑ 27.91 g  ḁ 41 mm  Ọ Ag  VF | VF1404. 100 €

1405. 1406.
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Tolar 1786. Ḍ M  Milán. Mírně justovaný. Ḑ 29.36 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  about VF | about EF1405. 20 €

Tolar 1788. Ḑ 29.06 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  F | about VF1406. 10 €

1407. 1408. 1409. 1410. 1411.

1/2 Tolar 1788. Ḍ B  Kremnica. Ḑ 14.74 g  ḁ 34 mm  Ọ Ag  VF | EF1407. 40 €

1/2 Tolar 1788. Ḍ A  Vídeň. Ḑ 14.68 g  ḁ 35 mm  Ọ Ag  good VF | about EF1408. 10 €

1/2 Tolar 1789. Ḍ M  Milán. Justovaný. Ḑ 14.65 g  ḁ 35 mm  Ọ Ag  about VF | good VF1409. 10 €

1/2 Tolar 1789. Ḍ A  Vídeň. Ḑ 14.70 g  ḁ 35 mm  Ọ Ag  good VF | EF1410. 10 €

20 Krejcar 1775. Ḍ B  Kremnica. good VF | about EF1411. 20 €

1412. 1413. 1414. 1415.

VII Krejcar 1770. Ḍ A /C - K  Vídeň. Mírně justovaný. Mírně nedoražený. Ḑ 3.24 g  ḁ 25 mm  Ọ Ag  good EF | EF1412. 100 €
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LEOPOLD II. (1790-1792)
1/4 Tolar 1791. Ḍ A  Vídeň. Justovaný. Ḑ 7.37 g  ḁ 29 mm  Ọ Ag  good VF | about EF1413. 20 €

FRANTIŠEK II. (1792-1806)
Tolar 1794. Ḍ M  Milán. Hranky. Justovaný. Ḑ 29.39 g  ḁ 41 mm  Ọ Ag  good VF | about EF1414. 20 €

Tolar 1795. Ḍ H  Günzburg. good VF | about EF1415. 30 €

1416. 1417. 1418. 1419.

Tolar 1795. Ḍ A  Vídeň. good VF | VF1416. 20 €

Tolar 1795. Ḍ M  Milán. Mírně justovaný. Ḑ 29.40 g  ḁ 41 mm  Ọ Ag  good VF | EF1417. 40 €

Tolar 1797. Ḍ B  Kremnica. Mírně justovaný. Ḑ 29.45 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  EF | good EF1418. 40 €

15 Soldi 1802. Ḍ F  Vídeň. Chyba střížku. Ḑ 5.95 g  ḁ 28 mm  Ọ Ag  EF | EF1419. 20 €

1420. 1421. 1422.

1423.
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Žeton 1792. Ḑ 12.05 g  ḁ 33 mm  Ọ Cu  EF | about UNC1420. 20 €

CÍRKEVNÍ RAŽBY
2 Dukát 1563. Salzburg. Ọ Au  about VF | F1421. 300 €

Dukát 1791. Arcibiskupství Salzburg, Hieronymus Colloredo (1772-1803). Ḍ M  Salzburg. Hranka. Ḑ 3.48 g  
ḁ 22 mm  Ọ Au  Ḋ Friedberg 880  EF | good EF

1422. 400 €

Tolar 1623. SALZBURG, ERZBISTUM, Paris von Lodron, 1619-1653. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Ḋ Davenport 3497  good EF | good EF

1423. 100 €

1424. 1425. 1426. 1427.

Tolar 1624. SALZBURG, ERZBISTUM, Paris von Lodron, 1619-1653. Chyba střížku. Stopy po prasklém razidle. 
Ḋ Davenport 3504  EF | EF

1424. 100 €

Tolar 1705. Arcibiskupství Olomouc, Karel III. Lotrinský. Částečně opracovaná hrana. Hlazené plochy na aversu. 
Ḑ 28.41 g  ḁ 48 mm  Ọ Ag  about EF | good EF

1425. 400 €

Tolar 1707. Arcibiskupství Olomouc, Karl III. von Lothringen. Chyba střížku. Ḑ 28.57 g  ḁ 44 mm  Ọ Ag  
EF | good EF

1426. 200 €

XV Krejcar 1661. Olomouc - biskupství, Leopold Vilém, 1637 - 1662. Kroměříž. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Ḑ 5.95 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  EF | EF

1427. 50 €

1428. 1429. 1430. 1431. 1432. 1433.
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XV Krejcar 1662. Olomouc, Leopold Wilhelm Rakúsky (1637-1662). Nedoražený. Chyba střížku. Ḑ 5.98 g  
ḁ 30 mm  Ọ Ag  good VF | good VF

1428. 30 €

XV Krejcar 1692. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Kroměříž. Chyba střížku. 
good VF | good VF

1429. 20 €

XV Krejcar 1712. Arcibiskupství Olomouc, Wolfgang von Schrattenbach. Ḑ 6.58 g  ḁ 31 mm  Ọ Ag  
VF | good VF

1430. 40 €

VI Krejcar 1673. Ḑ 3.04 g  ḁ 26 mm  Ọ Ag  EF | EF1431. 20 €

VI Krejcar 1674. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Ḑ 2.93 g  ḁ 25 mm  Ọ Ag  
VF | VF

1432. 10 €

VI Krejcar 1675. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Ḑ 3.12 g  ḁ 26 mm  Ọ Ag  
good VF | good VF

1433. 20 €

1434. 1435. 1436. 1437. 1438. 1439. 1440.

VI Krejcar 1680. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Ḑ 2.83 g  ḁ 25 mm  Ọ Ag  
EF | EF

1434. 20 €

VI Krejcar 1693. Ḑ 3.46 g  ḁ 26 mm  Ọ Ag  good EF | good EF1435. 50 €

3 Krejcar 1666. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Ḑ 1.71 g  ḁ 20 mm  Ọ Ag  
good VF | good VF

1436. 10 €

3 Krejcar 1668. Karel II. z Lichtenštejna-Kastelkornu (1664 – 1695), olomoucký biskup. Mírně nedoražený. 
Ḑ 1.67 g  ḁ 22 mm  Ọ Ag  good EF | EF

1437. 30 €

3 Krejcar 1669. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Chyba střížku. Ḑ 1.65 g  ḁ 21 mm  
Ọ Ag  good VF | good VF

1438. 20 €

3 Krejcar 1670. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Ḑ 1.71 g  ḁ 21 mm  Ọ Ag  
about EF | EF

1439. 10 €

3 Krejcar 1673. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Ḑ 1.71 g  ḁ 22 mm  Ọ Ag  
EF | about EF

1440. 20 €

1441.

1442. 1443.

1444.

1445.

3 Krejcar 1676. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Ḑ 1.77 g  ḁ 22 mm  Ọ Ag  EF | EF1441. 20 €

Krejcar 1704. Arcibiskupství Olomouc, Karel III. Liechtenstein. Olomouc. Mírně nedoražený. Ḑ 0.88 g  ḁ 17 mm  
Ọ Ag  EF | about EF

1442. 20 €

Krejcar 1705. Karel III. Lotrinský - Arcibiskupství Olomouc. Drobné škrábance. Ḑ 0.94 g  ḁ 17 mm  Ọ Ag  
about EF | about EF

1443. 10 €
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1/2 Krejcar 1683. Ḑ 0.45 g  ḁ 16 mm  Ọ Ag  EF1444. 5 €

Stříbrný žeton 1738. Olomouc, Jakob Ernst v. Liechtenstein - na jeho intronizaci. Drobné stopy koroze. Pěkná 
patina. Ḑ 4.01 g  ḁ 26 mm  Ọ Ag  about UNC | UNC

1445. 20 €

1446. 1447. 1448. 1449.

RAKOUSKÉ CÍSAŘSTVÍ

FRANTIŠEK I. (1806-1835)
Tolar 1815. Ḍ C  Praha. VF | good VF1446. 20 €

Tolar 1820. Ḍ C  Praha. Čištěný. good VF | EF1447. 20 €

Tolar 1824. Ḍ C  Praha. Škrábance. about VF | good VF1448. 10 €

Tolar 1824. Ḍ B  Kremnica. Ḑ 28.01 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  good VF | EF1449. 10 €

1450. 1451.

Tolar 1825. Ḍ C  Praha. EF | about EF1450. 40 €

Tolar 1825. Ḍ A  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ex Klant Trenčín 06/2005, # 186EF | good EF1451. 40 €
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1452. 1453.

1454.

1455.

Tolar 1828. Ḍ A  Vídeň. Ḑ 28.12 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  EF | good EF1452. 60 €

Tolar 1831. Ḍ A  Vídeň. Ḑ 27.98 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  about EF | EF1453. 20 €

1/2 Tolar (2 ks). 1815 B, 1822 B. about EF | VF1454. 10 €

1/2 Tolar 1833. Ḍ B  Kremnica. Částečně opracovaná hrana. Stopa po chemickém čistění. about EF | EF1455. 60 €

1456.

1457.

1458. 1459. 1460.

30 Krejcar 1807. Ḍ A  Vídeň. Výjimečný exemplář! Lakovaný. Ḑ 17.83 g  ḁ 38 mm  Ọ Cu  good EF | about UNC1456. 20 €

20 Krejcar (4 ks). 1803 B (2 ks), 1805 B, 1806 A. EF | good VF1457. 40 €

20 Krejcar 1815. Ḍ A  Vídeň. Ḑ 6.70 g  ḁ 28 mm  Ọ Ag  EF | good EF1458. 10 €

20 Krejcar 1820. Ḍ A  Vídeň. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ḑ 6.70 g  ḁ 28 mm  Ọ Ag  
good EF | UNC

1459. 20 €
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10 Krejcar 1815. Ḍ A  Vídeň. Chyba střížku. Ḑ 3.93 g  ḁ 26 mm  Ọ Ag  EF | good EF1460. 10 €

1461. 1462.

1463.

1464. 1465.

Výplatní známka. Lednica. DOMINII/LEDNICZ. SIGILLUM IUGALE Ọ Mosaz (Brass)  Ḋ Zombory, Lajos: Magyar 
robotbárcák,uradalmi pénzek és gazdasági napszámok, 137/1996  Velmi vzácná! about VF | VF

1461. 100 €

FERDINAND V. (1835-1848)
Dukát 1848. Ḍ A  Vídeň. Ḑ 3.50 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  VF | good VF1462. 200 €

Mince (2 ks). 1/2 Tolar 1847 A, Tolar 1847 A. about VF | about EF1463. 20 €

Tolar 1846. Ḍ A  Vídeň. Ḑ 27.98 g  ḁ 38 mm  Ọ Ag  about EF | EF1464. 100 €

Tolar 1847. Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Ex Klant Trenčín 10/2004, # 194EF | EF1465. 80 €

1466. 1467. 1468. 1469.

1470.
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Tolar 1848. Ḍ A  Vídeň. EF | EF1466. 100 €

20 Krejcar 1842. Ḍ M  Milán. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ḑ 6.67 g  ḁ 27 mm  Ọ Ag  
good EF | UNC

1467. 50 €

20 Krejcar 1848. Ḍ A  Vídeň. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Mírně justovaný. 
NGC MS 62 #6638687-003  good EF | about UNC

1468. 50 €

Medaile 1836. Korunovace na českého krále v Praze. Pěkná patina. Ḑ 63.07 g  ḁ 47 mm  good EF | good EF1469. 200 €

Medaile 1836 (2 ks). Korunovace na českého krále a královnu v Praze. good VF | about EF1470. 100 €

1471. 1472. 1473. 1474.

Medaile 1838. Korunovace na lombardsko-benátského krále v Miláně. Drobné hranky. Ḑ 61.85 g  ḁ 52 mm  
good EF | about UNC

1471. 100 €

Stříbrná medaile 1835. Úmrtí císaře. Čištěný mechanicky. Ḑ 12.81 g  ḁ 33 mm  Ọ Ag  about EF | about EF1472. 20 €

Stříbrná medaile 1835. Nastoupení vlády. Čištěný. Ḑ 12.52 g  ḁ 33 mm  Ọ Ag  good EF | good EF1473. 30 €

Stříbrná medaile 1838. Holdování v Innsbrucku (Tyrolsko). Čištěný. Ḉ Francesco Puntinati  Ḑ 22.25 g  ḁ 34 mm  
Ọ Ag  about EF | about EF

1474. 20 €

1475. 1476.

Stříbrná medaile 1843. Vybudování vrcholu věžičky na Dóme sv. Štěpána ve Vídni. Ḉ J. B. Roth  Ḑ 39.46 g  
ḁ 47 mm  Ọ Ag  good EF | EF

1475. 100 €

Stříbrná medaile 1846. VII. shromáždění uherských přírodovědců a lékařů v Košicích a Prešově. Jemně hlazená 
v ploše. Ḑ 52.49 g  ḁ 51 mm  Ọ Ag  about EF | about EF

1476. 50 €
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1477. 1478. 1479. 1480.

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ražební lesk v plochách. Pěkná patina. 
Ḉ F. Zeichner, I. Rösner  Ḑ 3.25 g  ḁ 20 mm  Ọ Ag  good EF | about UNC

1477. 40 €

FRANTIŠEK JOSEF I. (1848-1916)
4 Dukát 1876. Vídeň. Hranky. Ḋ Frühwald 1125  Vzácný! VF | good VF1478. 1 000 €

4 Dukát 1891. Vídeň. Hlazené plochy. Čištěný. Škrábance. Ḋ Frühwald 1140  EF | EF1479. 800 €

4 Dukát 1903. Vídeň. Hlazené plochy. Stopa po závěsu. Čištěný. Ḋ Frühwald 1152, Herinek 58  
about EF | about EF

1480. 800 €

1481. 1482. 1483. 1484.

4 Dukát 1905. Vídeň. Hlazené plochy. Stopa po závěsu. Čištěný. Ḋ Frühwald 1154, Herinek 60  Vzácný! 
about EF | about EF

1481. 1 000 €

4 Dukát 1906. Vídeň. Hlazené plochy. Stopa po závěsu. Leštěný. Ḋ Frühwald 1155  EF | EF1482. 800 €
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4 Dukát 1907. Vídeň. Hlazené plochy. Stopa po závěsu. Čištěný. Ḋ Frühwald 1156  Vzácný! about EF | about EF1483. 1 000 €

4 Dukát 1910. Vídeň. Hlazené plochy. Stopa po závěsu. Leštěný. Škrábance. Ḋ Frühwald 1159  
good VF | about EF

1484. 800 €

1485. 1486. 1487. 1488.

4 Dukát 1911. Vídeň. Škrábance. Ḋ Frühwald 1160  Vzácný! about EF | about EF1485. 1 000 €

4 Dukát 1912. Vídeň. Ḋ Frühwald 1161  VF | VF1486. 800 €

4 dukát 1913 (kontramarka). Vídeň. Jemné vlásečnicové škrábance. Ḋ Frühwald 1162  Vzácný! about EF | EF1487. 1 000 €

4 Dukát 1913. Vídeň. Hlazené plochy. Stopa po závěsu. Čištěný. Ḋ Frühwald 1162  Vzácný! about EF | EF1488. 800 €

1489. 1490. 1491. 1492. 1493. 1494.

4 Dukát 1915. Vídeň. Novoražba. Ḋ Frühwald 1164  good EF | about UNC1489. 800 €
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4 Dukát 1915 (2 ks). bronzový odražek. Vídeň. Jeden kus vyleštěný. Druhý s pěknou patinou. EF | about UNC1490. 40 €

Dukát 1848/1898. 50. výročí vlády. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1896  Vzácný! about EF | about EF1491. 600 €

Dukát 1851/1898. 50. výročí vlády. Ḍ A  Vídeň. Raženo pouze 2 292 ks. Ḋ Frühwald 1899  Vzácný! 
good VF | about EF

1492. 800 €

Dukát 1852. Ḍ A  Vídeň. Opracovaná hrana. Zvlněný. Čištěný. Ḋ Frühwald 1165  EF | EF1493. 200 €

Dukát 1853. Ḍ B  Kremnica. Ḋ Frühwald 1167  Vzácný! good VF | good VF1494. 600 €

1495. 1496. 1497. 1498. 1499. 1500. 1501.

Dukát 1853. Ḍ A  Vídeň. Drobné škrábance. Ḋ Frühwald 1166  about EF | good EF1495. 200 €

Dukát 1854. Ḍ A  Vídeň. VF | VF1496. 100 €

Dukát 1855. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. about EF | about EF1497. 200 €

Dukát 1855. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1173  good VF | good VF1498. 200 €

Dukát 1856. Ḍ A  Vídeň. Hlazené plochy. Ḋ Frühwald 1178  about EF | about EF1499. 200 €

Dukát 1856. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Ḋ Frühwald 1180  about EF | about EF1500. 200 €

Dukát 1857. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Ḋ Frühwald 1184  good VF | about EF1501. 200 €

1502. 1503. 1504. 1505. 1506. 1507. 1508.

Dukát 1858. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Čištěný. Ḋ Frühwald 1188  Vzácný! EF | EF1502. 300 €

Dukát 1859. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Stopy po osazení. Prohnutý. Ḋ Frühwald 1193  about EF | about EF1503. 100 €

Dukát 1859. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1191  Vzácný! EF | EF1504. 200 €

Dukát 1860. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Čištěný. Ḋ Frühwald 1197  good VF | EF1505. 200 €

Dukát 1860. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1195  good EF | about UNC1506. 200 €
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Dukát 1860. Ḍ B  Kremnica. Škrábance. Ḋ Frühwald 1196  Vzácný! about EF | EF1507. 400 €

Dukát 1861. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1199  about EF | EF1508. 200 €

1509. 1510. 1511. 1512. 1513. 1514. 1515.

Dukát 1862. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1203  EF | good EF1509. 200 €

Dukát 1862. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Ḋ Frühwald 1205  EF | EF1510. 300 €

Dukát 1863. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Ḋ Frühwald 1209  about EF | about EF1511. 200 €

Dukát 1863. Ḍ A  Vídeň. Hranky. Ḋ Frühwald 1207  about EF | EF1512. 200 €

Dukát 1865. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1215  about EF | about EF1513. 200 €

Dukát 1865. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Hranka. Ḋ Frühwald 1217  EF | EF1514. 200 €

Dukát 1866. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Ḋ Frühwald 1221  good EF | about UNC1515. 200 €

1516. 1517. 1518. 1519. 1520. 1521. 1522.

Dukát 1866. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1219  about EF | about EF1516. 200 €

Dukát 1867. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Škrábance. Ḋ Frühwald 1225  EF | EF1517. 200 €

Dukát 1867. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1223  about EF | about EF1518. 200 €

Dukát 1867. Ḍ B  Kremnica. Ḋ Frühwald 1224  good VF | good VF1519. 300 €

Dukát 1868. Ḍ GYF  Karlovský Bělehrad. Ḋ Frühwald 1706  Vzácný! good EF | about UNC1520. 500 €

Dukát 1868. Ḍ K.B.  Kremnica. Ḋ Frühwald 1707  Vzácný! EF | EF1521. 500 €

Dukát 1868. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1226  about EF | EF1522. 200 €
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1523. 1524. 1525. 1526. 1527. 1528. 1529.

Dukát 1869. Ḍ A  Vídeň. Hranky. Ḋ Frühwald 1227  EF | good EF1523. 200 €

Dukát 1870. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1228  good VF | about EF1524. 200 €

Dukát 1871. Ḍ A  Vídeň. Škrábance. Ḋ Frühwald 1229  EF | good EF1525. 200 €

Dukát 1872. Ḍ A  Vídeň. Hranka. EF | good EF1526. 200 €

Dukát 1872. Vídeň. Hlazené plochy na aversu pod portrétem. Ḋ Frühwald 1231  EF | EF1527. 200 €

Dukát 1873. Ḋ Frühwald 1232  EF | good EF1528. 200 €

Dukát 1874. Vídeň. Drobné rysky. Ḋ Frühwald 1233  good EF | good EF1529. 200 €

1530. 1531. 1532. 1533. 1534. 1535. 1536.

Dukát 1875. Vídeň. Drobné škrábance. Ḋ Frühwald 1234  EF | EF1530. 200 €

Dukát 1875. Vídeň. Ḋ Frühwald 1234  NGC MS62 #6640591-004  EF | good EF1531. 200 €

Dukát 1876. Vídeň. Ḋ Frühwald 1235  EF | EF1532. 200 €

Dukát 1877. Vídeň. Ḋ Frühwald 1236  EF | good EF1533. 200 €

Dukát 1878. Vídeň. Ḋ Frühwald 1237  good VF | about EF1534. 200 €

Dukát 1879. Vídeň. Ḋ Frühwald 1238  EF | about UNC1535. 200 €

Dukát 1880. Vídeň. Drobné rysky. Ḋ Frühwald 1239  about UNC | about UNC1536. 200 €
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1537. 1538. 1539. 1540. 1541. 1542. 1543.

Dukát 1881. Vídeň. Drobné škrábance. Ḋ Frühwald 1240  good EF | good EF1537. 200 €

Dukát 1882. Vídeň. Škrábance. Ḋ Frühwald 1241  EF | good EF1538. 200 €

Dukát 1883. Vídeň. Škrábanec. Ḋ Frühwald 1242  EF | good EF1539. 200 €

Dukát 1884. Vídeň. Škrábance. Ḋ Frühwald 1243  EF | good EF1540. 200 €

Dukát 1885. Vídeň. Ḋ Frühwald 1244  about EF | EF1541. 200 €

Dukát 1886. Vídeň. Ḋ Frühwald 1245  good VF | good VF1542. 200 €

Dukát 1887. Vídeň. Zkouška kovu na hraně. Ḋ Frühwald 1246  good EF | about UNC1543. 200 €

1544. 1545. 1546. 1547. 1548. 1549. 1550.

Dukát 1888. Vídeň. Hranka. Drobné škrábance. Ḋ Frühwald 1247  EF | good EF1544. 200 €

Dukát 1889. Vídeň. Ḋ Frühwald 1248  good VF | EF1545. 200 €

Dukát 1890. Vídeň. Ḋ Frühwald 1249  EF | good EF1546. 200 €

Dukát 1891. Vídeň. Drobné rysky. Čištěný. Ḋ Frühwald 1250  good EF | about UNC1547. 200 €

Dukát 1892. Vídeň. Ḋ Frühwald 1251  good EF | about UNC1548. 200 €

Dukát 1893. Vídeň. Přeražba. Ḋ Frühwald 1252  EF | good EF1549. 200 €

Dukát 1893. Vídeň. Škrábanec. Ḋ Frühwald 1252  NGC MS63 #6640591-005  EF | about UNC1550. 200 €
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1551. 1552. 1553. 1554. 1555. 1556. 1557.

Dukát 1894. Vídeň. Ḋ Frühwald 1253  good EF | good EF1551. 200 €

Dukát 1895. Vídeň. Ḋ Frühwald 1254  good EF | about UNC1552. 200 €

Dukát 1896. Vídeň. Ḋ Frühwald 1255  NGC MS64 #6644164-009  EF | good EF1553. 200 €

Dukát 1896. Vídeň. Jemné vlásečnicové rysky. Ḋ Frühwald 1255  about UNC | UNC1554. 200 €

Dukát 1897. Vídeň. Ḋ Frühwald 1256  about UNC | about UNC1555. 200 €

Dukát 1898. Vídeň. Ḋ Frühwald 1257  good EF | UNC1556. 200 €

Dukát 1899. Vídeň. Hranky. Drobné vrypy. Ḋ Frühwald 1258  good EF | good EF1557. 200 €

1558. 1559. 1560. 1561. 1562. 1563. 1564.

Dukát 1900. Vídeň. Přezoubkovaná hrana. Ḋ Frühwald 1259  EF | good EF1558. 200 €

Dukát 1901. Vídeň. Ḋ Frühwald 1260  EF | EF1559. 200 €

Dukát 1902. Vídeň. Ḋ Frühwald 1261  EF | EF1560. 200 €

Dukát 1903. Vídeň. Ḋ Frühwald 1262  about UNC | about UNC1561. 200 €

Dukát 1904. Vídeň. Ḋ Frühwald 1263  about EF | about EF1562. 200 €

Dukát 1905. Vídeň. Vryp. Ḋ Frühwald 1264  EF | about UNC1563. 200 €

Dukát 1906. Vídeň. Ḋ Frühwald 1265  good EF | about UNC1564. 200 €
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1565. 1566. 1567. 1568. 1569. 1570. 1571.

Dukát 1907. Vídeň. Hrana. Ḋ Frühwald 1266  good EF | good EF1565. 200 €

Dukát 1908. Vídeň. Ḋ Frühwald 1267  good EF | about UNC1566. 200 €

Dukát 1909. Vídeň. Drobná hranka. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Frühwald 1268  good EF | good EF1567. 200 €

Dukát 1909. Vídeň. Drobné rysky. Ḋ Frühwald 1268  about UNC | about UNC1568. 200 €

Dukát 1910. Vídeň. Drobné škrábance. Ḋ Frühwald 1269  good EF | about UNC1569. 200 €

Dukát 1911. Vídeň. Ḋ Frühwald 1270  NGC MS63 #6644164-011  EF | good EF1570. 200 €

Dukát 1911. Vídeň. Ḋ Frühwald 1270  EF | about UNC1571. 200 €

1572. 1573. 1574. 1575. 1576. 1577. 1578.

Dukát 1912. Vídeň. Ḋ Frühwald 1271  good EF | about UNC1572. 200 €

Dukát 1913. Vídeň. Ḋ Frühwald 1272  NGC MS62 #6644164-012  EF | about UNC1573. 200 €

Dukát 1913. Vídeň. Čištěný. Ḋ Frühwald 1272  good EF | about UNC1574. 200 €

Dukát 1914. Vídeň. Ḋ Frühwald 1273  NGC MS64 #6644164-013  EF | about UNC1575. 200 €

Dukát 1914. Vídeň. Ḋ Frühwald 1273  good EF | about UNC1576. 200 €

Dukát 1915. Vídeň. Novoražba. UNC | UNC1577. 100 €

Dukát 1915. Vídeň. S kontramarkou “Meč” pro Bosnu. Drobné vady na hraně. EF | EF1578. 200 €
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1579.

1580. 1581. 1582.

Dukát 1915 (2 ks). Vídeň. Novoražba. about UNC | about UNC1579. 300 €

Spolkový 2 tolar 1857 (1983). Dokončení stavby Jižní dráhy. Ḍ A  Vídeň. Odražek pro Numismatika Istria. 
Puncovaná pod portrétem (2x) Ḉ Carl Radnitzky  Ḋ Davenport 20, Frühwald 1900.1, Herinek 821, Novotný 144  
about UNC | about UNC

1580. 100 €

Konvenční tolar 1852. Ḍ A  Vídeň. Jemně hlazená v ploše. Ḋ Frühwald 1349  EF | EF1581. 200 €

Konvenční tolar 1854. Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Škrábance. EF | EF1582. 200 €

1583. 1584. 1585. 1586.

Konvenční tolar 1855. Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné škrábance. 
Ḋ Frühwald 1353  EF | EF

1583. 200 €

Konvenční tolar 1856. Ḍ A  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Škrábanec. EF | good EF1584. 200 €

Tolar 1856. Ḍ A  Vídeň. Ḋ Frühwald 1354  about EF | about EF1585. 200 €

Spolkový tolar 1857. Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Škrábance. about EF | EF1586. 100 €
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1587. 1588. 1589. 1590.

1591. 1592. 1593. 1594.

Spolkový tolar 1857. Ḍ A  Vídeň. Ražební lesk v plochách. good EF | about UNC1587. 100 €

Spolkový tolar 1858. Ḍ M  Milán. Hrana. Velmi vzácný! VF | VF1588. 100 €

Spolkový tolar 1858. Ḍ V  Benátky. Patina. Škrábance. Vzácný! good VF | about EF1589. 100 €

Spolkový tolar 1858. Ḍ A  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | good EF1590. 60 €

Spolkový tolar 1858. Ḍ B  Kremnica. about EF | about EF1591. 80 €

Spolkový tolar 1858. Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Drobné škrábance. Hranka. EF | EF1592. 60 €

Spolkový tolar 1859. Ḍ A  Vídeň. Hranky. Pěkná patina. about EF | EF1593. 60 €

Spolkový tolar 1860. Ḍ A  Vídeň. EF | good EF1594. 100 €
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1595. 1596. 1597. 1598.

Spolkový tolar 1861. Ḍ B  Kremnica. VF | VF1595. 60 €

Spolkový tolar 1861. Ḍ A  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Lakovaný. Škrábance. EF | EF1596. 100 €

Spolkový tolar 1861. Ḍ B  Kremnica. about EF | about EF1597. 80 €

Spolkový tolar 1861. Ḍ V  Benátky. Vzácný! about EF | about EF1598. 100 €

1599. 1600. 1601. 1602. 1603.

Spolkový tolar 1862. Ḍ V  Benátky. Škrábance. Ḋ Frühwald 1413  Vzácný! VF | about EF1599. 200 €

Spolkový tolar 1862. Ḍ A  Vídeň. Hranky. EF | EF1600. 60 €

Spolkový tolar 1863. Ḍ V  Benátky. Pěkná patina. Vzácný! EF | EF1601. 200 €

Spolkový tolar 1863. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Pěkná patina. Vzácný! about EF | EF1602. 100 €

Spolkový tolar 1863. Ḍ B  Kremnica. Škrábance. VF | about EF1603. 60 €
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1604. 1605. 1606. 1607.

Spolkový tolar 1863. Ḍ A  Vídeň. about EF | EF1604. 60 €

Spolkový tolar 1864. Ḍ B  Kremnica. Vzácný! VF | VF1605. 40 €

Spolkový tolar 1864. Ḍ A  Vídeň. about EF | EF1606. 60 €

Spolkový tolar 1864. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Pěkná patina. Vzácný! EF | EF1607. 100 €

1608. 1609. 1610. 1611. 1612.

Spolkový tolar 1865. Ḍ B  Kremnica. Vryp. good VF | about EF1608. 100 €

Spolkový tolar 1865. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Pěkná patina. EF | good EF1609. 100 €

Spolkový tolar 1865. Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Drobné hranky. EF | EF1610. 100 €

Spolkový tolar 1866. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. Drobné vady na hraně. Čištěný. about EF | EF1612. 100 €

Spolkový tolar 1866. Ḍ B  Kremnica. good VF | about EF1611. 100 €
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1613. 1614. 1615. 1616. 1617.

Spolkový tolar 1866. Ḍ A  Vídeň. Hranky. VF | good VF1613. 100 €

Spolkový tolar 1867. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | good EF1614. 100 €

Spolkový tolar 1867. Ḍ E  Karlovský Bělehrad. about EF | EF1615. 100 €

Spolkový tolar 1867. Ḍ A  Vídeň. Drobné rysky. good EF | about UNC1616. 100 €

Spolkový tolar 1867. Ḍ B  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. Patina. Hranky. EF | good EF1617. 100 €

1618. 1619. 1620. 1621. 1622. 1623. 1624.

20 Krejcar 1852. Ḍ A  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Vzácný! good EF | good EF1618. 100 €

8 Zlatník 1870. Ḍ GYF  Karlovský Bělehrad. Chyba střížku. Hrany. Škrábance. Ḋ Frühwald 1715  Vzácný! VF | VF1619. 300 €

8 Zlatník 1870. Ḍ K.B.  Kremnica. Vady střížku. Ḋ Frühwald 1716  Vzácný! VF | good VF1620. 200 €

8 Zlatník 1871. Ḍ GYF  Karlovský Bělehrad. Ḋ Frühwald 1717  VF | VF1621. 300 €

8 Zlatník 1871. Vídeň. Drobné rysky. Ḋ Frühwald 1305  EF | good EF1622. 300 €

8 Zlatník 1872. Ḍ K.B.  Kremnica. Hrany. Škrábance. about EF | good EF1623. 300 €

8 Zlatník 1873. Ḍ K.B.  Kremnica. good VF | about EF1624. 200 €
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1625. 1626. 1627. 1628. 1629. 1630. 1631.

8 Zlatník 1873. Vídeň. Hrany. Poškozená v ploše. Ḋ Frühwald 1307  VF | VF1625. 200 €

8 Zlatník 1874. Vídeň. Ḋ Frühwald 1308  good VF | good VF1626. 200 €

8 Zlatník 1874. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | EF1627. 200 €

8 Zlatník 1875. Vídeň. Ḋ Frühwald 1309  about EF | about EF1628. 200 €

8 Zlatník 1875. Ḍ K.B.  Kremnica. Škrábance. good VF | about EF1629. 200 €

8 Zlatník 1876. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | EF1630. 200 €

8 Zlatník 1876. Vídeň. about EF | about EF1631. 200 €

1632. 1633. 1634. 1635. 1636. 1637. 1638.

8 Zlatník 1877. Ḍ K.B.  Kremnica. good VF | about EF1632. 200 €

8 Zlatník 1877. Vídeň. about EF | about EF1633. 200 €

8 Zlatník 1877. Vídeň. Chyba střížku. Škrábanec. good VF | EF1634. 200 €

8 Zlatník 1878. Vídeň. Ražební lesk v plochách. Čištěný? good EF | about UNC1635. 200 €

8 Zlatník 1878. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | good VF1636. 200 €

8 Zlatník 1878. Vídeň. Drobné hranky. about EF | about EF1637. 200 €

8 Zlatník 1879. Ḍ K.B.  Kremnica. Škrábance. about EF | EF1638. 200 €
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1639. 1640. 1641. 1642. 1643. 1644. 1645.

8 Zlatník 1879. Vídeň. good VF | about EF1639. 200 €

8 Zlatník 1880. Ḍ K.B.  Kremnica. Škrábance. good VF | EF1640. 200 €

8 Zlatník 1880. Ḍ K.B.  Kremnica. Škrábance. about EF | EF1641. 200 €

8 Zlatník 1880. Vídeň. Škrábance. EF | EF1642. 200 €

8 Zlatník 1881. Ḍ K.B.  Kremnica. Vrypy Škrábance.. good VF | good VF1643. 200 €

8 Zlatník 1881. Vídeň. Drobné hranky. about EF | EF1644. 200 €

8 Zlatník 1882. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | VF1645. 200 €

1646. 1647. 1648. 1649. 1650. 1651. 1652.

8 Zlatník 1882. Vídeň. about EF | about EF1646. 200 €

8 Zlatník 1883. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF1647. 200 €

8 Zlatník 1883. Vryp. VF | good VF1648. 200 €

8 Zlatník 1884. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | about EF1649. 200 €

8 Zlatník 1884. Vídeň. good EF | about UNC1650. 200 €

8 Zlatník 1885. Ḍ K.B.  Kremnica. good VF | VF1651. 200 €

8 Zlatník 1885. about EF | about EF1652. 200 €
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1653. 1654. 1655. 1656. 1657. 1658. 1659.

8 Zlatník 1886. Ḍ K.B.  Kremnica. about EF | EF1653. 200 €

8 Zlatník 1886. Vídeň. Drobné hranky. good VF | good VF1654. 200 €

8 Zlatník 1887. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | good VF1655. 200 €

8 Zlatník 1887. Vídeň. about EF | about EF1656. 200 €

8 Zlatník 1888. Vídeň. Drobné rysky. good EF | about UNC1657. 200 €

8 Zlatník 1888. Ḍ K.B.  Kremnica. EF | EF1658. 200 €

8 Zlatník 1889. Vídeň. EF | EF1659. 200 €

1660. 1661. 1662. 1663. 1664. 1665. 1666.

8 Zlatník 1889. Ḍ K.B.  Kremnica. good VF | about EF1660. 200 €

8 Zlatník 1890. Vídeň. EF | EF1661. 200 €

8 Zlatník 1890. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | VF1662. 200 €

8 Zlatník 1890. Ḍ K.B.  Kremnica. Znak Fiume VF | good VF1663. 200 €

8 Zlatník 1891. Ḍ K.B.  Kremnica. Znak Fiume. about EF | about EF1664. 200 €

8 Zlatník 1892. Ḍ K.B.  Kremnica. good VF | about EF1665. 200 €

8 Zlatník 1892. Vídeň. Novoražba. good EF | about UNC1666. 200 €
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1667. 1668. 1669. 1670. 1671. 1672. 1673.

4 Zlatník 1870. ARTEX. Ḍ K.B.  Kremnica. Novoražba značená “ * “ 
Ḋ Huszár 2119c, Friedberg 246R, Adamo M22, Moravec 189c  Vzácný! about UNC | about UNC

1667. 200 €

4 Zlatník 1872. Ḍ K.B.  Kremnica. Drobné škrábance. EF | good EF1668. 200 €

4 Zlatník 1876. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | VF1669. 200 €

4 Zlatník 1877. Ḍ K.B.  Kremnica. EF | EF1670. 200 €

4 Zlatník 1878. Ḍ K.B.  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné rysky. good EF | about UNC1671. 200 €

4 Zlatník 1878. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | VF1672. 200 €

4 Zlatník 1879. Ḍ K.B.  Kremnica. Škrábance. good VF | about EF1673. 200 €

1674. 1675. 1676. 1677. 1678. 1679. 1680.

4 Zlatník 1881. Ḍ K.B.  Kremnica. Čištěný. Drobné hranky. Ḋ Frühwald 1755  good VF | about EF1674. 200 €

4 Zlatník 1882. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | good VF1675. 200 €

4 Zlatník 1883. Ḍ K.B.  Kremnica. Výjimečný exemplář! Ḋ Frühwald 1757  good EF | about UNC1676. 200 €

4 Zlatník 1884. Ḍ K.B.  Kremnica. EF | about EF1677. 200 €

4 Zlatník 1885. Vídeň. Stopy po prasklém razidle. EF | good EF1678. 100 €

4 Zlatník 1885. Vídeň. Ḋ Frühwald 1335  good VF | about EF1679. 200 €

4 Zlatník 1886. Ḍ K.B.  Kremnica. VF | VF1680. 200 €
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1681. 1682. 1683. 1684. 1685.

1686.

4 Zlatník 1887. Ḍ K.B.  Kremnica. good VF | good VF1681. 200 €

4 Zlatník 1889. Ḍ K.B.  Kremnica. good VF | good VF1682. 200 €

4 Zlatník 1890. Ḍ K.B.  Kremnica. Vzácný! good VF | good VF1683. 200 €

4 Zlatník 1891. Ḍ K.B.  Kremnica. Vzácný! VF | good VF1684. 200 €

4 Zlatník 1892. Vídeň. Novoražba. Drobné úhozy v ploše. EF | good VF1685. 100 €

2 Zlatník 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. EF | EF1686. 100 €

1687. 1688. 1689.

2 Zlatník 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). Ḍ A  Vídeň. about EF | about EF1687. 100 €

2 Zlatník 1859. Ḍ A  Vídeň. about EF | EF1688. 100 €

2 Zlatník 1859. Ḍ B  Kremnica. Škrábance. EF | EF1689. 100 €
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1690.

2 Zlatník 1859. Ḍ B  Kremnica. VF | VF1690. 60 €

1691. 1692. 1693.

2 Zlatník 1862. Ḍ A  Vídeň. Drobné vady na hraně. Ḋ Frühwald 1360  Vzácný! VF | VF1691. 300 €

2 Zlatník 1863. Ḍ A  Vídeň. Škrábance. EF | EF1692. 80 €

2 Zlatník 1864. Ḍ A  Vídeň. Ražební lesk v plochách. Drobné hranky. good EF | good EF1693. 100 €

1694. 1695. 1696. 1697.

2 Zlatník 1865. Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | good EF1694. 100 €

2 Zlatník 1865. Ḍ A  Vídeň. Škrábance. about EF | EF1695. 100 €

2 Zlatník 1866. Ḍ A  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné škrábance. good EF | good EF1696. 100 €

2 Zlatník 1867. Ḍ A  Vídeň. about EF | about EF1697. 100 €
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1698. 1699. 1700. 1701.

2 Zlatník 1868. Ḍ A  Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Vzácný! EF | good EF1698. 100 €

2 Zlatník 1868. Ḍ A  Vídeň. EF | good EF1699. 100 €

2 Zlatník 1869. Ḍ A  Vídeň. Sbírkový kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Drobné 
škrábance. good EF | good EF

1700. 100 €

2 Zlatník 1870. Ḍ A  Vídeň. Škrábance. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF1701. 100 €

1702. 1703. 1704. 1705.

2 Zlatník 1871. Pěkná patina. good EF | about UNC1702. 100 €

2 Zlatník 1872. Vídeň. about EF | EF1703. 80 €

2 Zlatník 1872. Ḍ A  Vídeň. Čištěný. Ḋ Frühwald 1370  Vzácný! VF | VF1704. 200 €

2 Zlatník 1873. Vídeň. Drobné škrábance. EF | good EF1705. 80 €
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1706. 1707. 1708. 1709.

2 Zlatník 1874. Vídeň. Čištěný. Drobné vady na hraně. Hlazené plochy. about EF | about EF1706. 60 €

2 Zlatník 1876. Vídeň. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. Vryp. about EF | EF1707. 80 €

2 Zlatník 1876. Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF1708. 100 €

2 Zlatník 1877. Vídeň. Pěkná patina. EF | about EF1709. 80 €

1710. 1711. 1712. 1713.

2 Zlatník 1878. Vídeň. Ražební lesk v plochách. Pěkná patina. Drobné škrábance. EF | EF1710. 100 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. Drobné škrábance. about EF | EF1711. 60 €

2 Zlatník 1879. Vídeň. Pěkná patina. Drobné vrypy. Škrábanec. EF | good EF1712. 80 €

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. Drobné rysky. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

1713. 60 €
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1714. 1715. 1716. 1717.

2 Zlatník 1879. Na stříbrnou svatbu. Vídeň. Varianta bez tečky za ELISABETHA. Odstraněna spona. 
Ḋ Davenport 31, Frühwald 1903, Herinek 824, Novotný 151, Moravec 68c  good VF | F

1714. 20 €

2 Zlatník 1880. Vídeň. EF | EF1715. 100 €

2 Zlatník 1881. Vídeň. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | EF1716. 80 €

2 Zlatník 1882. Vídeň. Pěkná patina. Hranky. EF | good EF1717. 100 €

1718. 1719. 1720. 1721.

2 Zlatník 1883. Vídeň. Drobné hranky. EF | EF1718. 80 €

2 Zlatník 1884. Vídeň. Hranky. Čištěný. about EF | EF1719. 80 €

2 Zlatník 1885. Vídeň. Ražební lesk v plochách. EF | good EF1720. 80 €

2 Zlatník 1885. Vídeň. Škrábance. EF | EF1721. 80 €
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1722. 1723. 1724. 1725.

2 Zlatník 1886. Vídeň. EF | EF1722. 80 €

2 Zlatník 1887. Vídeň. EF | EF1723. 80 €

2 Zlatník 1887 (1974). Kutná Hora. Znovuotevření stříbrných dolů. Ḍ R74  Kremnica. Replika z roku 1974. 
Ḉ Kolářský  Ọ Ae  about UNC | about UNC

1724. 60 €

2 Zlatník 1888. Vídeň. Vady na hraně. Škrábance. about EF | about EF1725. 80 €

1726. 1727. 1728. 1729.

2 Zlatník 1889. Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. EF | good EF1726. 80 €

2 Zlatník 1890. Vídeň. about EF | EF1727. 80 €

2 Zlatník 1890. Vídeň. Ražební lesk v plochách. Pěkná patina. Škrábance. good EF | good EF1728. 100 €

2 Zlatník 1891. Vídeň. Výjimečný exemplář s pěknou patinou v plochách! good EF | good EF1729. 100 €
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1730.

1731.

1732. 1733.

2 Zlatník 1892. Vídeň. Škrábanec. good EF | good EF1730. 100 €

Lot stříbrných mincí (30 ks). 5 Koruna 1900 bz, 1907 korunovační, 1908 KB, 2 Koruna 1912 bz, 1912 KB, 1913 bz, 
Koruna 1895, 1895 KB, 1896 KB, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1904, 1908 výroční, 1912, 1913, 1914, 1915, 1915 kb, 
1916, 20 krejcar 1852 B, 6 krejcar 1848 A, 1849 A, Zlatník 1858 A, 1860 A, 1861 A, 1880 KB, 1883. VF | good EF

1731. 100 €

Zlatník 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). Ḍ A  Vídeň. Pěkná patina. Vryp. 
about EF | about EF

1732. 60 €

Zlatník 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbětou Bavorskou (Sissi). Ḍ A  Vídeň. EF | EF1733. 80 €

1734. 1735. 1736. 1737.

1738.

Zlatník 1866. Ḍ B  Kremnica. Čištěný. EF | EF1734. 40 €

Zlatník 1868. Pozdější ražba Artex. Ḍ K.B.  Kremnica. UNC | UNC1735. 20 €

Zlatník 1892. Pozdější ražba Artex. Ḍ K.B.  Kremnica. about UNC | about UNC1736. 20 €

4 Krejcar 1868. Pozdější ražba Artex. Ḍ K.B.  Kremnica. about UNC | about UNC1737. 20 €

Lot drobných mincí (14 ks). různé nominály, ročníky a mincovny. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | UNC

1738. 40 €
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1739.

1740. 1741. 1742. 1743.

Lot drobných mincí (17 ks). různé ročníky, mincovny a nominály. about VF | about UNC1739. 20 €

Scudo 1853. Ḍ V  Benátky. Čištěný. Ḋ Frühwald 1860  Vzácné! VF | good VF1740. 400 €

100 Korona 1915. Ḍ ST.SCHWARTZ  Vídeň. Škrábanec. Novoražba. Ọ Au  Ḋ Frühwald 1923  about UNC | UNC1741. 1 000 €

20 Korona 1892. Vídeň. Ọ Au  good EF | about UNC1742. 200 €

20 Korona 1892. Ḍ K.B  Kremnica. Ọ Au  good VF | good VF1743. 200 €

1744. 1745. 1746. 1747. 1748. 1749. 1750.

20 Korona 1893. Vídeň. EF | about UNC1744. 200 €

20 Korona 1893. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1745. 200 €

20 Korona 1893. Ḍ K.B  Kremnica. good VF | about EF1746. 200 €

20 Korona 1894. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | EF1747. 200 €

20 Korona 1894. Vídeň. good VF | EF1748. 200 €

20 Korona 1896. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1749. 200 €

20 Korona 1895. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1750. 200 €
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1751. 1752. 1753. 1754. 1755. 1756. 1757.

20 Korona 1895. Vídeň. about EF | good EF1751. 200 €

20 Korona 1896. Vídeň. good VF | EF1752. 200 €

20 Korona 1897. Ḍ K.B  Kremnica. EF | good EF1753. 200 €

20 Korona 1897. Vídeň. about EF | EF1754. 200 €

20 Korona 1898. Ḍ K.B  Kremnica. good VF | good VF1755. 200 €

20 Korona 1898. Vídeň. EF | about UNC1756. 200 €

20 Korona 1899. Vídeň. Vzácná! EF | about UNC1757. 400 €

1758. 1759. 1760. 1761. 1762. 1763. 1764.

20 Korona 1899. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1758. 200 €

20 Korona 1899. Vídeň. Vzácná! about EF | good EF1759. 400 €

20 Korona 1900. Vídeň. Ḋ Frühwald 1932  Vzácná! about EF | EF1760. 300 €

20 Korona 1900. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1761. 200 €

20 Korona 1901. Vídeň. Ḋ Frühwald 1933  Vzácná! NGC MS62 #8234022-007  EF | good EF1762. 400 €

20 Korona 1901. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | EF1763. 200 €

20 Korona 1902. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1764. 200 €
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1765. 1766. 1767. 1768. 1769. 1770. 1771.

20 Korona 1902. Vídeň. EF | good EF1765. 200 €

20 Korona 1903. Ḍ K.B  Kremnica. VF | VF1766. 200 €

20 Korona 1903. Vídeň. EF | good EF1767. 200 €

20 Korona 1904. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | EF1768. 200 €

20 Korona 1904. Vídeň. good VF | about EF1769. 200 €

20 Korona 1905. Ḍ K.B  Kremnica. EF | good EF1770. 200 €

20 Korona 1905. Vídeň. about EF | EF1771. 200 €

1772. 1773. 1774. 1775. 1776. 1777. 1778.

20 Korona 1906. Ḍ K.B  Kremnica. Hranky. about EF | EF1772. 200 €

20 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. about EF | EF1773. 400 €

20 Korona 1908. Ḍ K.B  Kremnica. Vzácná! about EF | EF1774. 200 €

20 Korona 1909. Ḍ K.B  Kremnica. Ḋ Frühwald 2073  about EF | about EF1775. 300 €

20 Korona 1909. Ḍ K.B  Kremnica. Ḋ Frühwald 2073  about EF | about EF1776. 200 €

20 Korona 1910. Vídeň. Vzácná! about EF | EF1777. 400 €

20 Korona 1911. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1778. 200 €
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1779. 1780. 1781. 1782. 1783. 1784. 1785.

20 Korona 1911. Ḍ K.B  Kremnica. Ḋ Frühwald 2075  EF | about EF1779. 200 €

20 Korona 1912. Ḍ K.B  Kremnica. about UNC | about UNC1780. 200 €

20 Korona 1914. Ḍ K.B  Kremnica. Znak Bosny. Ḋ Frühwald 2080  good EF | good EF1781. 300 €

20 Korona 1914. Ḍ K.B  Kremnica. Ḋ Frühwald 2078  about EF | EF1782. 300 €

20 Korona 1914. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1783. 300 €

20 Korona 1914. Ḍ K.B  Kremnica. EF | good EF1784. 300 €

20 Korona 1915. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1785. 200 €

1786. 1787. 1788. 1789. 1790. 1791. 1792.

20 Korona 1915. Ḍ K.B  Kremnica. Škrábance. Ḋ Frühwald 2079  about EF | good EF1786. 200 €

20 Korona 1915. Vídeň. Novoražba. about UNC | UNC1787. 200 €

10 Korona 1892. Ḍ K.B  Kremnica. good VF | good VF1788. 100 €

10 Korona 1893. Ḍ K.B  Kremnica. good VF | good VF1789. 100 €

10 Korona 1894. Ḍ K.B  Kremnica. VF | good VF1790. 100 €

10 Korona 1896. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | EF1791. 200 €

10 Korona 1896. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1792. 200 €
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1793. 1794. 1795. 1796. 1797. 1798. 1799.

10 Korona 1896. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | EF1793. 200 €

10 Korona 1896. Vídeň. about EF | EF1794. 100 €

10 Korona 1897. Vídeň. Ḋ Frühwald 1951  NGC MS62 #6644184-004  EF | good EF1795. 100 €

10 Korona 1897. Ḍ K.B  Kremnica. EF | about EF1796. 100 €

10 Korona 1897. Vídeň. VF | good VF1797. 100 €

10 Korona 1897. Vídeň. EF | good EF1798. 100 €

10 Korona 1898. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1799. 100 €

1800. 1801. 1802. 1803. 1804. 1805. 1806.

10 Korona 1898. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1800. 100 €

10 Korona 1899. Ḍ K.B  Kremnica. VF | good VF1801. 100 €

10 Korona 1900. Ḍ K.B  Kremnica. good VF | good VF1802. 100 €

10 Korona 1901. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1803. 100 €

10 Korona 1902. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1804. 100 €

10 Korona 1903. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1805. 100 €

10 Korona 1904. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1806. 100 €
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1807. 1808. 1809. 1810. 1811. 1812. 1813.

10 Korona 1905. Vídeň. Škrábance. good VF | about EF1807. 100 €

10 Korona 1905. Vídeň. Škrábanec. VF | about EF1808. 100 €

10 Korona 1905. Vídeň. about EF | EF1809. 100 €

10 Korona 1905. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | VF1810. 100 €

10 Korona 1906. Vídeň. about EF | EF1811. 100 €

10 Korona 1906. Ḍ K.B  Kremnica. good VF | good VF1812. 100 €

10 Korona 1907. Ḍ K.B  Kremnica. Ḋ Frühwald 2097  good EF | good EF1813. 100 €

1814. 1815. 1816. 1817. 1818. 1819. 1820.

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. Škrábance. about EF | EF1814. 100 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. about EF | about EF1815. 100 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. Stopa po prasklém razidle. about EF | good EF1816. 100 €

10 Korona 1908. Ḍ K.B  Kremnica. Hrana. VF | VF1817. 100 €

10 Korona 1908. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1818. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň. about EF | EF1819. 100 €

10 Korona 1909. Vídeň. about EF | EF1820. 100 €
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1821. 1822. 1823. 1824. 1825. 1826. 1827.

10 Korona 1909. Ḍ K.B  Kremnica. VF | good VF1821. 100 €

10 Korona 1909. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1822. 100 €

10 Korona 1910. Vídeň. EF | about UNC1823. 100 €

10 Korona 1907, 1910 (2 ks). Kremnica, Vídeň. EF | about UNC1824. 200 €

10 Korona 1910. Vídeň. about EF | about UNC1825. 100 €

10 Korona 1910. Vídeň. about EF | EF1826. 100 €

10 Korona 1910. Ḍ K.B  Kremnica. EF | EF1827. 100 €

1828. 1829. 1830. 1831. 1832. 1833. 1834.

10 Korona 1911. Vídeň. EF | about UNC1828. 100 €

10 Korona 1911. Ḍ K.B  Kremnica. Drobné škrábance. EF | EF1829. 100 €

10 Korona 1912. Ḍ K.B  Kremnica. about EF | about EF1830. 100 €

10 Korona 1912. Vídeň. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Drobné rysky. about UNC | UNC1831. 100 €

10 Korona 1912. Ḍ K.B  Kremnica. Drobné rysky. good EF | about UNC1832. 100 €

10 Korona 1913. Ḍ K.B  Kremnica. Vzácná! EF | EF1833. 200 €

10 Korona 1913. Ḍ K.B  Kremnica. Vzácná! EF | good EF1834. 200 €
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1835.

1836.

1837. 1838.

5 Korona 1896 (Novoražba). Miléniová ražba. Ḍ K.B.  Kremnica. Značeno U.P. Proof | Proof1835. 100 €

5 Korona (2 ks). 1900, 1909. Vídeň. EF | good EF1836. 30 €

5 Korona 1900. ARTEX. Ḍ K.B.  Kremnica. Novoražba. NGC PF65 #6637483-013  Proof | Proof1837. 80 €

5 Korona 1900. Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Frühwald 1959  NGC MS62 #5787959-005  
EF | good EF

1838. 100 €

1839. 1840. 1841. 1842. 1843.

5 Korona 1907. Drobné rysky. Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Frühwald 1960  
NGC MS62 #6142339-036  good EF | about UNC

1839. 100 €

5 Korona 1907. 40. výročí korunovace za uherského krále. Ḍ K.B.  Kremnica. Novoražba ARTEX. 
NGC PF68 CAMEO #5782914-011  TOP POPProof | Proof

1840. 200 €

5 Korona 1909. ARTEX. Ḍ K.B.  Kremnica. Novoražba NGC PF67 #6377723-068  Proof | Proof1841. 80 €

2 Korona 1913 (hliníkový odražek). Vídeň. Stopy koroze. Vzácná! good VF | VF1842. 100 €
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Korona 1892. Kremnica. Vzácná! VF | VF1843. 40 €

1844.

1845.

1846. 1847.

Korona 1896. Vídeň. Zbytky ražebního lesku v plochách. about EF | EF1844. 20 €

Lot drobných mincí (51 ks). různé nominály, ročníky a mincovny. Obsahuje i stříbrné mince. Nutno vidět! 
VF | about UNC

1845. 20 €

Lot stříbrných mincí (12 ks). různé ročníky, mincovny a nominály. F | about EF1846. 40 €

Lot stříbrných mincí (7ks). Zlatník 1878, 1884, 10 krejcar 1872 (2x), 6 krejcar 1849 A, 5 krejcar 1859A, 3 krejcar 
1848 A. Vídeň. Pěkná patina. Ražební lesk v plochách. EF | about UNC

1847. 40 €

1848.

1849.

1850. 1851.

Lot stříbrných mincí a medailí (8 ks). Dobový závěs. Opracovaná hrana. Poškozené. VF | about EF1848. 80 €

Lot stříbrných mincí (4 ks). 20 krejcar 1870 GYF, 1/4 zlatník 1866 A, 1873 bz, Zlatník 1866 B. EF | good EF1849. 100 €

Spolkový tolar 1868. III. německá spolková střelecká soutěž ve Vídni. Pěkná patina. about EF | EF1850. 100 €

Stříbrná medaile 1868/1988. III. německá spolková střelecká soutěž ve Vídni. Ḍ SEIDAN  Vídeň. Novoražba. 
Ḉ V. Seidan  Ọ AG  NGC PF67 ULTRA CAMEO #5786114-019  Proof | Proof

1851. 200 €
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1852. 1853. 1854. 1855.

2 Zlatník 1873 (1973). Střelecké závody ve Vídni při příležitosti 25. výročí vlády Františka Josefa I.. Pěkná 
patina. Ọ Ae  Vzácný! about UNC | about UNC

1852. 40 €

2 Zlatník 1873 (1973). Střelecké závody ve Vídni při příležitosti 25. výročí vlády Františka Josefa I.. Bronzový 
odražek. Poškození na reversu (ďůlek) Ọ Bronz (Bronze)  Vzácný! good EF | good EF

1853. 100 €

Medaile 1873 (1974). Střelecké závody ve Vídni při příležitosti 25. výročí vlády Františka Josefa I. Ḍ -  Vídeň. 
Ḉ Kolářský  Ḑ 23.67 g  ḁ 36 mm  Ọ Ae  about UNC | about UNC

1854. 40 €

Stříbrná medaile (1884). Čestná cena c. k. ministerstva obchodu. Na hraně nápis: ELEKTRISCHE UND 
LANDESAUSSTELUNG 1884 STEYR. Pěkná patina. Ražební lesk v plochách.  Zkouška kovu na aversu. 
Ḉ Tautenhayn  Ḑ 70.86 g  ḁ 57 mm  Ọ Ag  Ḋ Wurzbach 2695, Hauser 2794  Vzácná! good EF | about UNC

1855. 80 €

1856. 1857. 1858. 1859.

Medaile 1759/1958. Medailon Josefa II. obklopen dokola svými 12 sourozenci. Vídeň. Oficiální pozdější ražba 
Hlavního mincovního úřadu Vídeň. Opracovaná hrana. Ḉ A. Wideman  Ḑ 92.67 g  ḁ 60 mm  
about UNC | about UNC

1856. 20 €
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Medaile 1864. 300. výročí kostela svaté Marie v Sasinu. Sbírkový kus se zrcadlovým leskem v plochách. 
Ḉ Drentwett  Ḑ 25.90 g  ḁ 40,8 mm  Proof | Proof

1857. 20 €

Medaile 1870. 100. výročí banské akademie v Banskej Štiavnici. Hrana. Lakovaná. Drobné škrábance. 
Ḉ C. Radnitzky  Ḑ 103.39 g  ḁ 70 mm  Ḋ Hauser 1645  EF | good EF

1858. 40 €

Medaile 1883. K příležitosti návštěvy mincovny k 3. dni sjezdu německých numismatiků. Vídeň. 
Ḉ Leisek, Neudeck  Ḑ 8.11 g  ḁ 26 mm  Ḋ Wurzbach 9367  good EF | about UNC

1859. 20 €

1860. 1861. 1862. 1863.

Zlatá medaile 1888. Jubilejní mezinárodní výstava umění ve Vídni. Vídeň. Ḉ A. Scharff  Ḑ 5.85 g  ḁ 22 mm  
Ọ Au  EF | good EF

1860. 200 €

Medaile 1891. Na návštěvu císaře Františka Josefa I. v Praze. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Ḉ J. Tautenhayn, J. Christlbauer  Ḑ 55.91 g  ḁ ,54 mm  Ọ AE pozlaceno  
Ḋ Hauser 713, Horsky 3852, Wurzbach 2534  about UNC | about UNC

1861. 80 €

Stříbrná medaile 1893. Adolf Jelínek (1820-1893) byl židovský učenec, liberální rabín a známý kazatel v 
Lipsku a ve Vídni. Sbírkový kus s nádhernou patinou. Ḉ unsigniert; Stempel von David Kallai; Prägung Johann 
Christlbauer  Ḑ 52.93 g  ḁ 56 mm  Ọ Ag  Ḋ Wurzbach 3958, Horsky 7376, Hauser -  
Velmi vzácná! about UNC | about UNC

1862. 200 €

Stříbrná medaile (1893). Vyryt letopočet 1893 a jméno Weber Karoly. Škrábance. Ḉ Tautenhayn  Ḑ 66.56 g  
ḁ 48 mm  Ọ Ag  VF | VF

1863. 40 €

1864.

1865.

1866.

Zlatá medaila 1915. Vojenské spojenectví Rakousko-Uherska s Pruskem. Vídeň. Ḉ R. Neuberger  Ḑ 8.00 g  
ḁ 22,5 mm  Ọ Au  Ḋ Wurzbach 2766  Proof | Proof

1864. 400 €
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Vyznamenání. Za statečnost. Drobné škrábance. Ḑ 17.44 g  ḁ 31 mm  Ọ Ag  good EF | good EF1865. 20 €

Vyznamenání (2 ks). 1914-1918, 1916. VF | VF1866. 10 €

1867. 1868. 1869. 1870.

Stříbrná medaile 1914. Na jmenování arcivévody Friedricha Těšínského, polního maršála, věnovánno těšínskou 
pobočkou Společnosti stříbrného kříže. Ḉ Helene Scholz  Ḑ 68.97 g  ḁ 55 mm  Ọ Ag  Ḋ Hauser 577, Wurzbach 
2887  EF | EF

1867. 50 €

BOHEMIKÁLNÍ MEDAILE

Medaile 1880. slezská průmyslová, zemědělská a lesnická výstava. Drobné škrábance. 
Ḉ Wetzenmaier,Christlbauer  Ḑ 76.68 g  ḁ 58 mm  Ọ AE pozlaceno  Ḋ Wurzbach 8721  good EF | good EF

1868. 40 €

Stříbrná medaile 1899. Jihlava. 1100 let od založení města. Ḉ Schwerdtner  Ḑ 28.24 g  ḁ 40 mm  Ọ Ag  
Ḋ Hauser 1843  about EF | about EF

1869. 100 €

Stříbrná medaile 1859. Praha - Vyšehrad, Vojtěch Ruffer, 1858 - 1870. Jmenování do funkce. Raženo pouze 100 
kusů. Hlazené plochy. Čištěná. Ḉ Seidan  Ḑ 33.20 g  ḁ 42 mm  Ọ Ag  Ḋ Donebauer.4700 (Br), Přibil 697  
Velmi vzácná! good EF | good EF

1870. 100 €

1871. 1872.

Medaile 1892. Karlův most v Praze - Věnováno jeho excelenci vysocerodnému pánu Františku z Thun-
Hohensteinu za těch dob místrdržiteli království českého. Zbytky ražebního lesku v plochách. Škrábance na 
aversu. Ḉ Karel Pátek  Ḑ 37.02 g  ḁ 41 mm  good EF | about UNC

1871. 40 €
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OBDOBÍ PO ROCE 1918

ČSR (1918-1939)

Lot mincí (16 ks). Lot oběhových mincí, součástí lotu jsou i vzácné mince jako 20 h 1925 a 50 h 1925 a také 10 
h 1929 a 5 h 1930. Kremnica. Stopy koroze na 2 h 1923. about VF | good EF

1872. 80 €

1873. 1874. 1875. 1876. 1877. 1878.

5 Dukát 1929. Kremnica. Škrábance. about EF | about EF1873. 1 500 €

5 Dukát 1931. Kremnica. good EF | good EF1874. 2 400 €

2 Dukát 1923. Kremnica. Čištěný. Opracovaná hrana. EF | EF1875. 800 €

2 Dukát 1930. Kremnica. Vzácný! about EF | about EF1876. 1 200 €

2 Dukát 1931. Kremnica. Drobné hranky. good EF | good EF1877. 1 000 €

2 Dukát 1932. Kremnica. Několik poškození na hraně. good VF | EF1878. 500 €

1879. 1880. 1881. 1882. 1883. 1884. 1885.

2 Dukát 1933. Kremnica. Rysky. good EF | good EF1879. 1 000 €

2 Dukát 1934. Kremnica. EF | about UNC1880. 1 400 €

2 Dukát 1935. Kremnica. good EF | good EF1881. 1 400 €

Dukát 1923. Kremnica. Jemně justovaný. good EF | good EF1882. 400 €
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Dukát 1923. Kremnica. Několik výrazných škrábanců. about EF | good VF1883. 200 €

Dukát 1923. Kremnica. about UNC | good EF1884. 400 €

Dukát 1924. Kremnica. Mírně prohnutý. EF | EF1885. 300 €

1886. 1887. 1888. 1889. 1890. 1891. 1892.

Dukát 1924. Kremnica. Drobné hranky. good EF | good EF1886. 400 €

Dukát 1924. Kremnica. Několik výraznějších mechanických poškození. Mírně prohnutý. VF | VF1887. 100 €

Dukát 1924. Kremnica. Mechanicky čištěný. Jemně prohnutý. about EF | good VF1888. 200 €

Dukát 1925. Kremnica. Škrábanec. EF | EF1889. 300 €

Dukát 1925. Kremnica. Vrypy. Hranky. about EF | about EF1890. 300 €

Dukát 1925. Kremnica. Škrábance. EF | EF1891. 300 €

Dukát 1925. Kremnica. Hranky. about EF | EF1892. 200 €

1893. 1894. 1895. 1896. 1897. 1898. 1899.

Dukát 1926. Kremnica. Jemné justování na hraně. Hranky. EF | good EF1893. 300 €

Dukát 1926. Kremnica. Drobné hranky. EF | EF1894. 300 €

Dukát 1926. Kremnica. Škrábance. EF | EF1895. 300 €

Dukát 1926. Kremnica. Mechanické poškození. about EF | EF1896. 200 €

Dukát 1926. Kremnica. Hranky. EF | EF1897. 300 €

Dukát 1927. Kremnica. Hranky. about EF | about EF1898. 300 €

Dukát 1927. Kremnica. about EF | about EF1899. 300 €
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1900. 1901. 1902. 1903. 1904. 1905. 1906.

Dukát 1928. Kremnica. Mechanické poškození na reverzu a hraně. Čištěná. about EF | about EF1900. 300 €

Dukát 1928. Kremnica. EF | EF1901. 300 €

Dukát 1928. Kremnica. Drobná hranka. EF | EF1902. 300 €

Dukát 1928. Kremnica. Jemně justovaný. EF | good EF1903. 400 €

Dukát 1929. Kremnica. Prohnutý. Čištěný. Vzácný! good VF | about EF1904. 400 €

Dukát 1929. Kremnica. Škrábanec. Vzácný! EF | good EF1905. 1 000 €

Dukát 1930. Kremnica. Vzácný! EF | EF1906. 800 €

1907. 1908. 1909. 1910. 1911. 1912. 1913.

Dukát 1930. Kremnica. Hranky. Vzácný! VF | good VF1907. 400 €

Dukát 1930. Kremnica. Vzácný! EF | EF1908. 800 €

Dukát 1930. Kremnica. Čištěný. Vzácný! about EF | about EF1909. 400 €

Dukát 1931. Kremnica. Mírně prohnutý. Drobné hranky. EF | EF1910. 300 €

Dukát 1931. Kremnica. Vryp. Několik mechanických poškození na hraně. about EF | about EF1911. 300 €

Dukát 1931. Kremnica. Hrana a drobné hranky. about EF | about EF1912. 200 €

Dukát 1931. Kremnica. EF | EF1913. 300 €
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1914. 1915. 1916. 1917. 1918. 1919. 1920.

Dukát 1931. Kremnica. EF | EF1914. 300 €

Dukát 1932. Kremnica. EF | EF1915. 400 €

Dukát 1932. Kremnica. Škrábanec. EF | EF1916. 400 €

Dukát 1933. Kremnica. Jemně justovaný na hraně. EF | EF1917. 300 €

Dukát 1933. Kremnica. Hranka. about EF | about EF1918. 200 €

Dukát 1933. Kremnica. Drobné poškození na hraně. EF | good EF1919. 400 €

Dukát 1934. Kremnica. Drobné hranky. Čištěný. Vzácný! EF | EF1920. 800 €

1921. 1922. 1923. 1924. 1925. 1926. 1927.

Dukát 1934. Kremnica. Mechanické poškození na hraně.  Škrábance. Vzácný! EF | EF1921. 800 €

Dukát 1934. Kremnica. Škrábance. Vzácný! about EF | good VF1922. 500 €

Dukát 1935. Kremnica. Drobné poškození na hraně. Vzácný! good EF | EF1923. 800 €

Dukát 1936. Kremnica. Mechanické poškození na hraně. Vzácný! about EF | EF1924. 500 €

Dukát 1936. Kremnica. Hrana. Vzácný! NGC MS 64 #6771692-010  good EF | good EF1925. 1 000 €

Dukát 1936. Kremnica. Vzácný! EF | good EF1926. 800 €

Dukát 1936. Kremnica. Vzácný! good EF | EF1927. 800 €
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1928. 1929. 1930. 1931. 1932. 1933.

Nouzový peníz. 1 Koruna Hlinsko. Dělnický potravinářský spolek Svépomoc. Drobné stopy koroze. EF1928. 10 €

Zlatá medaile 1928 (4 Dukát). 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Hranky. Ḉ O. Španiel  
Ḑ 13.98 g  ḁ 28 mm  Ọ Au  good VF | good VF

1929. 800 €

Zlatá medaile 1928 (4 Dukát). 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Hranky. Ḉ O. Španiel  
Ḑ 13.97 g  ḁ 28 mm  Ọ Au  EF | EF

1930. 800 €

Zlatá medaile 1928 (2 Dukát). 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Hranky. Výrazné 
škrábance. Ḉ O. Španiel  Ḑ 6.99 g  ḁ 22,1 mm  Ọ Au  about EF | good VF

1931. 400 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 19.95 g  ḁ 34 mm  
Ọ Ag  EF | about EF

1932. 60 €

Zlatá medaile 1932 (Dukát). Dr. Miroslav Tyrš. K výročí narození zakladatele Tělocvičné jednoty Sokol. 
Ḍ J.BRŮHA  Kremnica. Ḉ J. Brůha  Ḑ 3.50 g  ḁ 20 mm  Ọ Au  good EF | EF

1933. 500 €

1934. 1935. 1936.

1937.

1938.

Zlatá medaile 1933 (Dukát). Antonín Švehla. K šedesátým narozeninám. Ḍ ŠE  Kremnica. Ḉ J. Šejnost  Ḑ 3.50 g  
ḁ 20 mm  Ọ Au  Ḋ MCH CSR1-MED8, Novotný V.B  Vzácná! about EF | EF

1934. 1 000 €

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Matné provedení. Punc na 
hraně. Škrábance, mimo jiné v potrétu T. G. Masaryka. Ḉ O. Španiel  Ḑ 78.80 g  ḁ 60 mm  Ọ Ag  EF | good EF

1935. 40 €
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Bronzová medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Pozlacená. Drobné hranky. 
Ḉ O. Španiel  Ḑ 71.50 g  ḁ 60 mm  Ọ Bronz  good EF | about UNC

1936. 30 €

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
Lot 20 Ks 1941 (2 ks). Lot obsahuje 20 Ks 1941 a 20 Ks 1941 (varianta s dvoukřížem). Kremnica. Drobná hranka. 
Ọ Ag  good VF | EF

1937. 40 €

20 Ks 1941. Magnetická varianta. Kremnica. Škrábance. about EF | EF1938. 20 €

1939. 1940.

1941. 1942. 1943.

Lot 1 Ks (5 ks). Lot obsahuje 1 Ks 1940, 1942 (2x), 1944, 1945. VF | about EF1939. 50 €

Medaile 1940. Otevření železnice Banská Bystrica - Dolná Štubňa. Ḍ F.GIBALA  Kremnica. Původní krabička. 
Výjimečný exemplář! Ḉ F. Gibala  Ḑ 106.80 g  ḁ 70 mm  Ọ Ae  Vzácná! about UNC | about UNC

1940. 300 €

ČSR (1945-1960)
5 Kčs 1952 (zkušební ražba). Kremnica. Ḑ 1.62 g  Ọ dural  Vzácný! good EF | good EF1941. 100 €

ČSSR (1960-1989)
Dukát 1978. Karel IV. (1316 - 1378) - 600. výročí úmrtí. Původní etue. Rysky. about UNC | about UNC1942. 800 €

50 Haléř 1969 (varianta). Varianta letopočtu bez teček. Mechanické poškození na hraně. good VF | about EF1943. 40 €

1944.

1945.

1946.

1947.

2 Kčs 1975 (chyboražba). Chyboražba na tenkém střížku (tloušťka cca 1,1 mm). Nedoražen. Ḑ 3.77 g  ḁ 24 mm  
Ọ CuNi  about EF | about EF

1944. 20 €

Medaile a žetony (4 ks). Numismatická tematika: ČNS Příbram, Hradec Králové, Brno, Plzeň. EF | good EF1945. 2 €
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Stříbrná medaile 1928/1973. Desáté výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Pěkná patina. Rysky. 
Ḉ O. Španiel  Ḑ 7.52 g  ḁ 28,2 mm  Ọ Ag  Vzácná! about UNC | about UNC

1946. 400 €

Medaile 1934/1971 (8 ks). Oživení kremnického baníctví. Kremnica. Ae Odražek 5 dukátu a Ae odražky 2 
Dukátu. 6 odražků značeno R 1971, 2x neznačeno. Ḉ A. Hám  Ọ Ae  EF | about UNC

1947. 50 €

1948. 1949. 1950.

1951.

Stříbrná medaile 1968. Série “Pražské dukáty”. Alexander Dubček. Kremnica. Drobné škrábance. Ḑ 25.02 g  
ḁ 40 mm  Ọ Ag  Proof | Proof

1948. 80 €

Stříbrná medaile 1968. Alexander Dubček / Mapa republiky, Hradčany s vlajkou. Karlsruhe. Číslovaná v ploše - 
č. 4101. Stopy neopatrné manipulace. Ḑ 12.92 g  ḁ 30 mm  Ọ Ag  Proof | Proof

1949. 80 €

Stříbrná medaile 1968. Alexander Dubček / Mapa republiky, Hradčany s vlajkou. Karlsruhe. Číslováno v ploše 
#259. Stopy neopatrné manipulace na medaile. Ḑ 70.00 g  ḁ 60 mm  Ọ Ag  NGC PROOF DETAILS #6774073-
004  Proof | Proof

1950. 300 €

Sada medailí (3 ks). Kompletní sada medailí (Au, Ag a Mosaz) k 50. výročí založení komunistické strany Itálie. 
V originální krabičce s certifikátem. Ḍ KOLAŘSKÝ  Kremnica. Ḉ Z. Kolářský  Proof | Proof

1951. 400 €

1952.

1953.
1954.

1955.

Medaile 1971. 50. výročí komunistické strany Itálie. Kremnica. Drobné stopy neopatrné manipulace na medaili. 
Ḉ Z. Kolářský  Ḑ 3.68 g  ḁ 19,9 mm  Ọ Ae  Proof | Proof

1952. 20 €
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Medaile 1972 (3 ks). Únor 1948. Kremnica. Ae Odražek 5 dukátu (RFA CuZn 80/20), 3 Dukátu (RFA CuZn 
70/30) a Ae odražek Dukátu (RFA CuZn 80/20). Ọ CuZn  EF | about UNC

1953. 50 €

Medaile 1972 (4 ks). Únor 1948. Kremnica. Ae Odražek 5 dukátu (RFA CuZn 75/25), 3 Dukátu (RFA CuZn 
70/30) a 2x Ae odražky Dukátu (RFA CuZn 75/25). Drobné stopy koroze. Ọ CuZn  good EF | about UNC

1954. 50 €

Medaile 1982. Ján Koniarek. Kremnica. V etui s vlastnoručním podpisem autora W. Schiffera. Postříbřená. 
Ḉ W. Schiffer  Ḑ 184.80 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 82-3A  UNC | about UNC

1955. 35 €

1956. 1957. 1958. 1959.

Medaile 1982 (2 ks). Cyril a Metoděj - Velká Morava. Paříž. #1 Bronzová medaile - 68mm (patinovaná), na 
hraně nápis “1985 BRONZE” a #2 Bronzový medailon - 27mm (patinovaný). Ḉ W. Schiffer  Ọ Bronz  
Ḋ Lietavec 85-4C a1), 85-4E  Vzácné! about UNC | about UNC

1956. 80 €

Medaile 1984 (autorský odražek). Kremnica - Mesto baníkov a minciarov. Jednostranný autorský odražek. Z 
pozůstalosti autora A. Petera. Kremnica. Ḉ A. Peter  Ḑ 136.60 g  ḁ 77,8-79,9 mm  Ọ Ae  about UNC

1957. 40 €

Medaile 1984. Universitas Tyrnaviensis, 1635 - 1985. Kremnica. V etui s věnováním a vlastnoručním podpisem 
autora W. Schiffera. Postříbřená. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 145.20 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 84-2A  
about UNC | UNC

1958. 30 €

Medaile 1988. Svatá Olga a svatý Vladimír. Paříž. V původní etui. Postříbřená. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 171.20 g  
ḁ 68 mm  Ọ Bronz  Ḋ Lietavec 88-2A  Vzácná! good EF | good EF

1959. 150 €

1960.
1961.

Medaile 1988. Ján Sambucus. Kremnica. V etui s věnováním a vlastnoručním podpisem autora W. 
Schiffera. Postříbřená. Tato medaile sloužila jako námět na medaili se stejným motivem pobočky Slovenské 
numismatické společnosti Trnava. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 173.80 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 88-6A  Vzácná! 
about UNC | about UNC

1960. 100 €
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Stříbrná medaile 1989. Slovenská numismatická společnost Trnava - Ján Sambucus. Kremnica. V etui. 
Puncovaná v ploše. S letákem Slovenské numismatické společnosti Trnava. Pěkná patina. Ḉ W. Schiffer  
Ḑ 57.00 g  ḁ 50 mm  Ọ Ag  Ḋ Lietavec 88-6C  Vzácná! about UNC | about UNC

1961. 100 €

1962.

1963.

1964. 1965.

ČSFR (1989-1992)
1 Haléř (FIBEX 1992). Inkunstní ražba - určená k ukázce na výstavě bankovnictví a finančnictví FIBEX 1992. 
Ḑ 0.90 g  ḁ 18,6-18,75 mm  Ọ Al  Vzácný! EF

1962. 100 €

Lot stříbrných mincí (2 ks). Lot obsahuje 500 Kčs 1983 - Národní divadlo a 50 Kčs 1991 - Aněžka Česká 
(varianta bez “LK”). Kremnica. Původní papírový přebal k 500 Kčs 1983 - Národní divadlo (popsaný na více 
místech). Ọ Ag  about UNC | about UNC

1963. 100 €

Medaile 1990. Štefan Boleslav Roman, 20. výročí světového kongresu Slováků. Kremnica. V dřevěné etue. 
Postříbřená. Hladká hrana bez nápisu. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 145.00 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 90-2A b)  
Vzácná! about UNC | about UNC

1964. 60 €

Medaile 1990. M. R. Štefánik - Slovenská numismatická společnost Trnava. Kremnica. V etui s podpisem autora 
W. Schiffera. Postříbřená. Na hraně “SLOVENSKÁ NUMIZMATICKÁ SPOLOČNOST - POBOČKA TRNAVA 
1990”. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 141.50 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 90-4A a2)  Vzácná! good EF | about UNC

1965. 100 €

1966. 1967.

Medaile 1990. Papež Jan Pavel II. a Jozef Tomko. Kremnica. V etui s podpisem autora W. Schiffera. 
Postříbřená. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 144.50 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 90-3B  Vzácná! 
about UNC | about UNC

1966. 60 €

Medaile 1990. Štefan Boleslav Roman, 20. výročí světového kongresu Slováků. Kremnica. V etui s podpisem 
autora W. Schiffera. Postříbřená. Na hraně “SLOVENSKÁ NUMIZMATICKÁ SPOLEČNOST - POBOČKA 
TRNAVA 1990”. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 153.80 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 90-2A a1)  Vzácná! 
about UNC | about UNC

1967. 60 €
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1968. 1969.

1970.

1971.

Medaile 1991. Andrej Hlinka. Kremnica. V etui. Patinovaná. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 59.00 g  ḁ 50 mm  Ọ Tombak  
Ḋ Lietavec 90-5E  Vzácná! about UNC | UNC

1968. 80 €

Medaile 1992. Univerzita Komenského v Bratislavě. Kremnica. V dřevěné etue. Postříbřená. Ḉ W. Schiffer  
Ḑ 143.00 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 92-3C  Vzácná! about UNC | UNC

1969. 60 €

SLOVENSKÁ REPUBLIKA PO ROCE 1993
Medaile 1985. Dvoumedaile – medaile k 1100. výročí úmrtí Metoděje na reverzní straně doplněná o nalepený 
odznak Š. B. Romana o průměru 22 mm, doplněný o vyraženou signaturu autora: W.S.. Milán. V etui s 
vlastnoručním věnováním a podpisem autora W. Schiffera. Tento exemplář vyobrazen na str. 243 v publikaci O. 
Lietavec - William Schiffer. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 25.50 g  ḁ 37 mm  Ọ Ae  Ḋ Lietavec 85-7C  Vzácná! 
about UNC | good EF

1970. 100 €

Medaile 1998. Mosty Bratislava - Paříž. Kremnica. V dřevěné etui. Postříbřená. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 197.50 g  
ḁ 80 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 98-4A  Vzácná! about UNC | UNC

1971. 60 €

1972. 1973. 1974. 1975.
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Medaile 1999. Autorská medaile k 80. výročí narození W. Schiffera. Kremnica. V etui. Postříbřená. Ḉ W. Schiffer  
Ḑ 235.00 g  ḁ 80 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 99-1A  Vzácná! about UNC | UNC

1972. 100 €

Medaile 2001. Eugene Andrew Cernan - 30. výročí leti Apollo 17 na měsíc. Kremnica. V etui s vlastnoručním 
podpisem autora W. Schiffera. Postříbřená. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 267.90 g  ḁ 80 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 01-2A  
Velmi vzácná! about UNC | about UNC

1973. 150 €

Medaile 2002. Vladimír Mečiar - 10 let Slovenské republiky. Kremnica. V etui s osobním věnováním V. 
Mečiarovi a podpisem autora W. Schiffera. Politik V. Mečiar si medaili nepřevzal a proto autor W. Schiffer 
medaili věnoval svému blízkému příteli. Postříbřená. Hladká hrana bez nápisu a číslování. Ḉ W. Schiffer  
Ḑ 372.80 g  ḁ 80 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 02-2A b)  Velmi vzácná! about UNC | about UNC

1974. 200 €

Medaile 2003. Vstup Slovenska do EU. Kremnica. V etui s vlastnoručním věnováním a podpisem autora W. 
Schiffera. Na hraně číslovaná - č. 5. Tento exemplář vyobrazen na stř. 396 publikace O. Lietavec - William 
Schiffer. Patinovaná. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 200.00 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 03-1A a1)  Velmi vzácná! 
about UNC | UNC

1975. 100 €

1976. 1977. 1978. 1979. 1980.

Medaile 2003. Vstup Slovenska do EU. Kremnica. V dřevěné etue. Patinovaná. Hladká hrana bez číslování. 
Ḉ W. Schiffer  Ḑ 197.00 g  ḁ 70 mm  Ọ Tombak  Ḋ Lietavec 03-1A b)  Vzácná! about UNC | about UNC

1976. 60 €

ČESKÁ REPUBLIKA
1000 Kč 1996. Třídukát slezských stavů z r. 1621. Česká mincovna. V originálním obalu bez certifikátu. 
Ọ Au  UNC | UNC

1977. 300 €

10 Kč 1993 (varianta). Varianta - malé “Kč”. Hamburg. Odražky na vzor v počtu 1 000 ks, které se 
nedopatřením dostaly do oběhu. Velmi vzácný! VF | VF

1978. 1 000 €

2500 Kč 1995. Tolar moravských stavů z roku 1620. Česká mincovna. Bez krabičky a certifikátu. Ọ Au  
UNC | UNC

1979. 400 €

REPLIKY A NOVORAŽBY
Sada stříbrných replik Karol Róbert (4 ks). Sada stříbrných replik mincí Karla Róberta - Florén (cca 21 
mm, pozlacený), Groš (cca 26 mm), Denar (cca 16 mm), Obol (cca 9 mm). Vydala Slovenská numismatická 
společnost Banská Bystrica. Náklad 250 ks. Uloženo v originální dřevěné etui. Kremnica. Ḉ J. Alleram  Ọ Ag  
about UNC | UNC

1980. 40 €



104

1981.

1982.

1983.

1984.

SVĚTOVÉ MINCE

ČÍNA
Lot stříbrných mincí (6 ks). Kuang Hsu, Pei Yang, Fat man, Kwang tung. VF | good VF1981. 200 €

DÁNSKO
Marka 1617. Christian IV (1588-1648). Copenhagen. good VF | good VF1982. 50 €

ETIOPIE
Birr 1887-1889 (2 ks). Vady na hraně. VF | VF1983. 20 €

FRANCIE
Medaile 1681. Sacra Restituta. Pozdější ražba? Ọ Bronz  about UNC | about UNC1984. 40 €

1985. 1986.

Piastre (2 ks). Francouzská Indočína. Ražební lesk v plochách. Pěkná patina. EF | good EF1985. 60 €
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Medaile 1971. Perská říše. Paříž. V etui. Patinovaná. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 187.90 g  ḁ 68 mm  Ọ Bronz  
Ḋ Lietavec 71-1A  Vzácná! about UNC | UNC

1986. 150 €

1987. 1988. 1989.

1990.

Medaile 1976. 200. výročí nezávislosti USA. Paříž. V etui s přebalem a popisem. Patinovaná. Na hraně 
“BRONZE 1976 EE/500”. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 346.20 g  ḁ 90 mm  Ọ Bronz  Ḋ Lietavec 76-2B a1)  Vzácná! 
about UNC | UNC

1987. 100 €

Medaile 1982. Bible. Paříž. V etui s věnováním a podpisem autora W. Schiffera. Patinovaná. Na hraně “1982 
BRONZE”. Ḉ W. Schiffer  Ḑ 276.50 g  ḁ 81 mm  Ọ Bronz  Ḋ Lietavec 78-2C a3)  Vzácná! good EF | good EF

1988. 100 €

Medaile 1988. Papež Pius XII, biskup A. Grutka a Jan Pavel II.. Paříž. V dřevěné etue. Patinovaná. Ḉ W. Schiffer  
Ḑ 218.80 g  ḁ 72 mm  Ọ Bronz  Ḋ Lietavec 88-1A  Vzácná! good EF | good EF

1989. 60 €

Stříbrné žetony 1621 (2 ks). Založení Rouenské obchodní komory. Varianty opisu Christianiss a 
Christianissimus Ọ Ag  VF | good VF

1990. 20 €

1991. 1992. 1993. 1994. 1995.
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HAITI
Gourde 1895. Pěkná patina. about EF | about EF1991. 20 €

NIZOZEMSKO
1/2 Rose noble. Zéland. Ḑ 3.67 g  Ọ Au  VF | VF1992. 200 €

Dukát 1649. Utrecht. Okrájený. Prohnutý. Ḑ 3.45 g  about EF | about EF1993. 200 €

Dukát 1650. Utrecht. Prohnutý. Opracovaná hrana. Ḑ 3.44 g  about EF | EF1994. 200 €

Schutterspenning 1652. Leyden. Vzácný! VF | VF1995. 20 €

1996. 1997. 1998. 1999.

Tolar. Nijmegen. Ọ Ag  about VF | VF1996. 100 €

Patagon. Spanish Netherlands. Albert and Isabella. Naprasklý. Ọ Ag  VF | VF1997. 40 €

Tolar 1611. Naprasklý. VF | VF1998. 40 €

Patagon (1612-1620). Albert a Isabelle (1598 - 1621). Antverpy. Drobné vady střížku. Hrany. VF | VF1999. 60 €
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2000. 2001. 2002. 2003.

Tolar 1619. Drobné vady střížku. about EF | good VF2000. 40 €

Tolar 1620. VF | VF2001. 40 €

Tolar 1620. good VF | VF2002. 40 €

Tolar 1621. Drobné stopy koroze. Čištěný. EF | good EF2003. 60 €

2004. 2005. 2006. 2007.

Tolar 1623. Nedoražený. Stopy koroze. Drobné vady střížku. VF | VF2004. 40 €

Tolar 1623. Nedoražený. about VF | VF2005. 40 €
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Ducaton 1619. Albert und Isabella von Spanien, 1598-1621. Drobné vady na hraně. Ọ Ag  Ḋ Davenport 4428  
VF | VF

2006. 80 €

1/2 Tolar 1620. Vady na hraně. good VF | VF2007. 20 €

2008.

2009.

2010.

2011.

2012.

1/16 Gulden 1802. Nizozemská východní Indie, Nizozemská kolonie. Batavská republika. Pěkná patina. Mírně 
prohnutý. Ḉ Enkhuizen  good VF | good VF

2008. 40 €

JAPONSKO
Jen (2 ks). Mutsuhito - Meiji (1867-1912). Pěkná patina. Kontramarka. VF | good EF2009. 100 €

JUGOSLÁVIE
Stříbrná medaile 1977. 40. výročí Jugoslávského svazu komunistů (SKJ). 85. narozeniny prezidenta Josipa 
Broze Tita. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Ḑ 34.79 g  ḁ 45 mm  Ọ Ag  Proof | Proof

2010. 40 €

LOTYŠSKO
Sbírka mincí 1922-1939 (22 ks). 5 Lati 1929, 1931, 1932, 2 Lati 1925, 1926, Lati 1924, 50 Santimu 1922, 20 
Santimu 1922, 10 Santimu 1922, 5 Santimu 1922, 2 Santimu 1926, 1927, 1932, 1937, 1939, Santims 1924, 1926, 
1932, 1935, 1937, 1938, 1939. VF | EF

2011. 60 €

MAĎARSKO
Pamětní mince (3 ks). 500 Forint 1980 Lake Placid PROOF, 200 Forint 1979 Gabriel Bethlen UNC, 200 Forint 
1980 Lake Placid PROOF. Budapešt. 200 Forint 1980 má poškozený obal. UNC | Proof

2012. 40 €

2013. 2014.

2015.
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MEXIKO
Lot stříbrných mincí (3 ks). VF | EF2013. 30 €

NĚMECKO
Konvolut mincí (7 ks). F | EF2014. 10 €

1/2 Tolar 1602. Friedrich Wilhelm 1591-1602, als Administrator von Kursachsen, Saalfeld. Zbytky ražebního 
lesku v plochách. Mírně nedoražený. Ḋ Koppe 161  about UNC | good EF

2015. 100 €

2016. 2017. 2018. 2019.

Stříbrná medaile 1667. Brunswick-Leuneburgr. Rudolf August a Anton Ulrich - bratrská dohoda. Pěkná patina. 
Litá. Ḉ J. G. Breuer  Ọ Ag  Vzácná! EF | EF

2016. 100 €

AUGSBURG
Dukát 1637. S titulem Ferdinanda III.. Ḍ BS  Augsburg. Mírně prohnutý. Justovaný. good VF | good VF2017. 300 €

Tolar 1641. Ọ Ag  about EF | EF2018. 240 €

BAYERN
2 Tolar 1855. Čištěný. about EF | EF2019. 100 €
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2020. 2021. 2022. 2023.

BRANDENBURG - ANSBACH
Tolar 1540. Georg von Ansbach und Albrecht von Bayreuth 1536-1543. Ḍ Schwabach  Drobné vady na hraně. 
Ḋ Davenport 8967  about EF | about EF

2020. 100 €

BRAUNSCHWEIG
Tolar 1624. Braunschweig-Dannenberg, Julius Ernst 1598-1636. Naprasklý. Dvojráz. Ḉ Scharnebeck  
Ḋ Davenport 6423, Welter 703  Velmi vzácný! about EF | about EF

2021. 600 €

BRUNSWICK - WOLFENBÜTTEL
Tolar 1620. Ọ Ag  Ḋ Davenport 6303  good VF | about EF2022. 40 €

Tolar 1623. Ọ Ag  Ḋ Davenport 6303  good VF | about EF2023. 40 €

2024.

2025. 2026. 2027.

Tolar 1628. Drobné vady střížku. Nepatrný dvojráz. Ọ Ag  Ḋ Davenport 6307  EF | EF2024. 50 €
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FRANKFURT
Dukát 1639. Prohnutý. Ḑ 3.44 g  good VF | good VF2025. 200 €

2 Dukát 1634. Mírně prohnutý. Ḑ 6.87 g  good VF | good VF2026. 300 €

Tolar 1863. Ḋ Thun 147, Kahnt 172, Jaeger 52  good EF | good EF2027. 80 €

2028. 2029. 2030. 2031. 2032.

HAMBURG
32 Schilling 1762. Ḍ OHK  Hamburg. Ḉ Otto Heinrich Knorre  about EF | about EF2028. 40 €

HANAU - LICHTENBERG
Teston. Johann Reinhard. 1599-1625. about EF | good VF2029. 100 €

HENNEBERG
Stříbrná medaile 1844. Georg Ernst, 1559-1583, 300.výročí zavedení reformace v roce 1544. Kabinetní kus s 
nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Jemné vlásečnicové rysky. Ḉ Höfling  Ḑ 9.49 g  ḁ 27 mm  
Ọ Ag  Ḋ Merseburger 4316, Whiting 718  about UNC | UNC

2030. 20 €

HESSEN - KASSEL
2 Tolar 1854. Pěkná patina. Drobné škrábance. EF | EF2031. 100 €

MECKLENBURG - SCHWERIN
5 Marka 1904. Pěkná patina. EF | good EF2032. 60 €
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2033. 2034. 2035. 2036.

NÜRNBERG
Dukát (1637). Norimberk. about EF | about EF2033. 300 €

Tolar 1623. s titulem Ferdinanda II.. Ḋ Davenport 5636, Kellner 230  good VF | good VF2034. 100 €

Tolar 1635. s titulem Ferdinanda II.. Koncový střižek. Mírně justovaný na hraně. Zbytky ražebního lesku v 
plochách. Ḋ Davenport 5654, Kellner 249  Vzácný! about EF | good EF

2035. 200 €

Tolar 1765. Ḋ Davenport 2494  good VF | good VF2036. 60 €

2037. 2038. 2039. 2040. 2041.

ÖTTINGEN
Sechser 1525. Martin und Ludwig XIV. (1522-1529). Stopa po závěsu. Opravená dírka. Prohnutý. 
Velmi vzácný! VF | VF

2037. 40 €
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PREUSSEN
3 Groš 1538. Königsberg. Mírně nedoražený. Vzácný v této zachovalosti. Pěkná patina. Ọ Ag  
good EF | good EF

2038. 20 €

REGENSBURG, STADT
1/2 Tolar 1782. Regensburg. Joseph II (1765-1790). Naprasklý. about EF | about EF2039. 20 €

SACHSEN
Tolar 1579. August, 1553-1586. Drážďany. Ḋ Davenport 9798, Schnee 725  VF | VF2040. 80 €

Tolar 1588. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ọ Ag  good VF | EF2041. 100 €

2042. 2043. 2044. 2045.

Tolar 1593. Pěkná patina. Mírně nedoražený. Drobné vady střížku. Ọ Ag  EF | EF2042. 100 €

Tolar 1596. Ọ Ag  good VF | about EF2043. 30 €

Tolar 1597. Ọ Ag  VF | good VF2044. 20 €

Tolar 1599. Ọ Ag  about EF | about EF2045. 50 €
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2046. 2047. 2048. 2049.

Tolar 1600. Ọ Ag  about VF | about VF2046. 10 €

Tolar 1601. Pěkná patina. Mírně nedoražený. Ọ Ag  good EF | good EF2047. 100 €

Tolar 1602. Christian II., Johann Georg I. und August, 1591-1611. Ḍ HB  Drážďany. 
Ḋ Davenport 7561, Schnee 758  good VF | good VF

2048. 100 €

Tolar 1607. Mírně nedoražený. Drobné vady střížku. Nepatrný dvojráz. Ọ Ag  EF | EF2049. 100 €

2050. 2051. 2052. 2053.

Tolar 1615. Johann Casimir und Johann Ernst, 1572-1633. Coburg. Čištěný. Ḋ Davenport 7429, Schnee 188  
good VF | good VF

2050. 80 €

Tolar 1624. Johann Georg I.. Drážďany. Ḋ Davenport 7601, Schnee 845  good EF | good EF2051. 100 €
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Tolar 1624. Johann Georg I.. Drážďany. Drobné vady střížku. good VF | good VF2052. 80 €

Tolar 1625. Johann Georg I.. Ḍ H-I  Drážďany. Škrábance. Opracovaná hrana. Ḋ Davenport 7601, Schnee 845  
about EF | about EF

2053. 80 €

2054. 2055. 2056. 2057.

Tolar 1633. Drážďany. Ọ Ag  good VF | good VF2054. 100 €

Tolar 1639. Johann Georg I.. Ḍ S-D  Drážďany. Mírně nedoražený. Ḋ Davenport 7612  EF | EF2055. 100 €

Tolar 1816. Ḍ IGS  Drážďany. Výjimečný exemplář s ražebním leskem a pěknou patinou v plochách! Drobné 
rysky. good EF | good EF

2056. 80 €

Tolar 1831 S. Drobná vada na hraně. about EF | about EF2057. 40 €

2058. 2059. 2060. 2061. 2062. 2063.

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Mírně nedoražený. Ọ Ag  about EF | good VF2058. 8 €

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Annaberg. Nepatrný dvojráz. Ọ Ag  good VF | VF2059. 10 €

Groš. Friedrich III, Albrecht, Johann (1486–1500). Lipsko. Ọ Ag  VF | VF2060. 10 €



116

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Freiberg. Mírně nedoražený. Drobné škrábance. Mírně zvlněný. 
Ọ Ag  EF | EF

2061. 15 €

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Buchholz. good VF | good VF2062. 15 €

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Buchholz. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. 
EF | about EF

2063. 15 €

2064. 2065. 2066. 2067. 2068.

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Annaberg. Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Ọ Ag  EF | EF2064. 15 €

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Buchholz. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Ọ Ag  
EF | EF

2065. 10 €

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Freiberg. Nedoražený. Ọ Ag  EF | EF2066. 15 €

Groš. Friedrich III, Johann, Georg (1507-1525). Annaberg. Mírně nedoražený. Nepatrně vylomený. Ọ Ag  EF | EF2067. 5 €

SACHSEN - WEIMAR
Tolar 1622. Johann Ernst und seine 5 Brüder 1622-1626. Ḍ CF  Drobné vady na hraně. Ḋ Davenport 7531, 
Merseburger 3840  EF | EF

2068. 200 €

2069.

2070.

2071.

STRALSUND
Dukát (1637). Stralsund, pod Švédskem. S titulem Ferdinanda II.. Prohnutý. Vryp. Vzácný! VF | VF2069. 300 €
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NĚMECKO 1871-1918
Lot stříbrných mincí (9 ks). Taler 1871, 3 Mark 1909 Sasko, 1909 Prusko, 1909 Bavorsko, 2 Mark 1908 Bavorsko, 
Marka 1924 A, 1925 A, 1/2 marka 1905 A, 1906 D, 1/6 tolaru 1842. VF | about EF

2070. 60 €

Medaile 1890. Převzetí chráněné oblasti Německé východní Afriky do říšské správy. Majora von Wissmanna. 
Drobné stopy koroze. Pěkná patina. Ḉ Oertel Berlin  Ḑ 19.58 g  ḁ 38 mm  about UNC | about UNC

2071. 80 €

2072.

2073.

2074.
2075.

NĚMECKO, VÝMARSKÁ REPUBLIKA
Stříbrná medaile 1929. Dr. Gustav Stresemann. Pěkná patina. Ḉ Goetz  Ḑ 19.84 g  ḁ 36 mm  Ọ Ag  EF | EF2072. 20 €

NĚMECKO, TŘETÍ ŘÍŠE
Lot stříbrných mincí (22 ks). 5 Mark kostel s datem 1934 A, 5 Mark s kostelem bez data 1935 F, 5 Mark 
Hindenburg bez kříže 1935 A D F, 1936 D J, 5 Mark Hindenburg s křížem 1936 D E F G, 1938 A, 1939 B, 2 Mark 
Hindenburg 1937 A E E, 1938 B B J, 1939 A A E. good VF | EF

2073. 80 €

NĚMECKO PO ROCE 1945
Sbírka feniků 1948-2001 (171 ks). 1948 D, F, G, J, 1949 D, F, G, J, 1950 D, F, G, J, 1966 D, F, G, J, 1967 D, F, G, J, 
1968 D, F, G, J, 1969 D, F, G, J, 1970 D, F, G, J, 1971 D, F, G, J, 1972 D, F, G, J, 1973 D, F, G, J, 1974 D, F, G, J, 1975 D, 
F, G, J, 1976 D, F, G, J, 1977 D, F, G, J, 1978 D, F, G, J, 1979 D, F, G, J, 1980 D, F, G, J, 1981 D, F, G, J, 1982 D, F, G, J, 
1983 D, F, G, J, 1984 D, F, G, J, 1985 D, F, G, J, 1986 D, F, G, J, 1987 D, F, G, J, 1988 D, F, G, J, 1989 D, F, G, J, 1990 
D, F, G, J, 1991 A, D, F, G, J, 1992 A, D, F, G, J, 1993 A, D, F, G, J, 1994 A, D, F, G, J, 1995 A, D, F, G, J, 1996 A, D, F, 
G, J, 1997 A, D, F, G, J, 1998 A, D, F, G, J, 1999 A, D, F, G, J, 2000 A, D, F, G, J, 2001 A, D, F, G, J, pozlacený 1950 
J, 1971 D, 1991 G, stříbrný 1991 F. Od roku 1997 bylo raženo pouze pro sady mincí. Obsahuje komplet mincovny 
Berlin, Mnichov, Stuttgart, Karlsruhe, Hamburg. VF | UNC

2074. 40 €

KONVOLUTY
Tolar 1859, 1861, 1871 (3 ks). Prusko, Bavorsko. EF | about UNC2075. 100 €
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2076. 2077. 2078. 2079.

POLSKO
Tolar 1628. Bromberg. Mírně nedoražený. Ọ Ag  Vzácný! EF | good EF2076. 300 €

Tolar 1630. Bromberg. Pěkná patina. Nedoražený. Ọ Ag  EF | about EF2077. 400 €

Tolar 1630. Bromberg. Zbytky ražebního lesku v plochách. Nepatrný dvojráz. Drobné vady střížku.  Mírně 
nedoražený. Ọ Ag  EF | EF

2078. 200 €

Tolar 1788. Stanislaus August 1764-1795. Ḍ EB  Varšava. Vzácný! good VF | good VF2079. 100 €

2080. 2081. 2082. 2083. 2084. 2085.

1/4 Tolar 1623. Ort. Gdaňsk. Mírně nedoražený. Mírně zvlněn ražbou. EF | EF2080. 20 €

6 Groš 1596. Malbork. good VF | good VF2081. 10 €

3 Groš 1538. Gdaňsk. Výjimečný exemplář! Drobné vady střížku. Drobné škrábance. Mírně nedoražený. Pěkná 
patina. about UNC | about UNC

2082. 20 €

VI Krejcar 1673 CB. Slezsko Lehnice Břeh. Vzácný! about EF | about EF2083. 20 €

2 Šilink 1620. Pomorze, Filip Juliusz 1592-1625. Nedoražený. Ḋ Kopicki 4609  EF | EF2084. 20 €
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2 Zlotý 1925. Varianta s tečkou za letopočtem. EF | EF2085. 60 €

2086.

2087.

2088. 2089.

Rubl (7 ks). 1840, 1883, 1896, 1898, 1909, 1913, 1924. Čištěné. VF | EF2086. 40 €

5 Kopějka (4 ks). 1776 EM, 1777 EM, 1779 EM, 1780 EM. Jekatěrinburg. about EF | EF2087. 40 €

Rubl 1732. VF | VF2088. 60 €

RUSKO

Rubl 1743. Petrohrad. Poškozená hrana. about VF | about VF2089. 20 €

2090. 2091. 2092. 2093. 2094.

Rubl 1825. Petrohrad. Hrany. Pěkná patina. good VF | about EF2090. 40 €

5 Rubl 1898 (2 ks). EF | good EF2091. 200 €
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10 Rubl 1902. Škrábanec. EF | EF2092. 200 €

SRBSKO
10 Dinara 1882. Ḍ V  Vídeň. Ḉ Scharff  about EF | about EF2093. 100 €

ŠVÝCARSKO
Dicken 1621. Chur. Nedoražený. Mírně justovaný. Vzácný! about EF | about EF2094. 100 €

2095. 2096. 2097. 2098.

Medaile 1735. 200. výročí reformace v Ženevě. Litá. Pěkná patina. Ḉ Dassier  VF | VF2095. 80 €

Tolar 1796. Zürich. Stopy po prasklém razidle. Patinováno. Vady na hraně. Vzácný! about EF | about EF2096. 100 €

5 Frank 1879. Střelecká soutěž v Basileji. Ḉ Durussel  good VF | about EF2097. 30 €

5 Frank 1881. Střelecká soutěž ve Friborgu. Bern. Ḉ Durussel  EF | EF2098. 40 €

2099. 2100.

Tolar 1620. St. Gallen. about VF | about VF2099. 40 €

5 Frank 1865. Střelecká soutěž v Schaffhausenu. Bern. Čištěný. about EF | EF2100. 40 €



121

2101. 2102. 2103. 2104.

5 Frank 1867. Švýcarská konfederační střelecká soutěž ve Schwyzu. Bern. Patinováno. Hrana. Ḉ Bovy  EF | EF2101. 40 €

ITÁLIE
Francescone 1806. Etruria. Carlo Ludovico di Borbone and Maria Luigia. Pěkná patina. Ḑ 27.06 g  ḁ 41 mm  
about EF | about EF

2102. 100 €

Dukát. Itálie - Benátky. Benátky. Prohnutý. about VF | about VF2103. 100 €

Ducaton. Philip IV., 1621 - 1665. Milán. Opracovaná hrana. F | about VF2104. 40 €

2105. 2106. 2107. 2108.

Ducaton 1622. Philip IV., 1621 - 1665. Milán. Chyba střížku. Naprasklý. Ḋ Davenport 4001  good VF | about EF2105. 100 €
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Scudo (140 Soldi) AT. Leonardo Donato, 1606-1612. Chyba střížku. Dvojráz. EF | about EF2106. 80 €

Scudo (140 Soldi) AF. Francesco Contarini, 1623-1624. about EF | VF2107. 40 €

Scudo (140 Soldi) AF. Francesco Erizzo, 1631-1646. Nedoražený. EF | EF2108. 80 €

2109. 2110. 2111. 2112. 2113.

Scudo (140 Soldi) DB. Francesco Contarini, 1623-1624. good VF | good VF2109. 40 €

Scudo (140 Soldi) GR. Antonio Priuli, 1618-1623. Čištěný. good VF | good VF2110. 60 €

Scudo (140 Soldi) ZL. Francesco Erizzo, 1631-1646. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Nedoražený. Ḋ Davenport 4249  about UNC | good EF

2111. 80 €

TURECKO
Altin. Osmanská říše. Prohnutý. Ḑ 3.52 g  Ọ Au  VF | VF2112. 100 €

USA
Cent 1909 VDB. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Ḉ Victor David Brenner  NGC MS66 RB #2718362-001  UNC | UNC

2113. 80 €

2114. 2115. 2116. 2117. 2118. 2119. 2120.

Cent 1909. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC MS67 RD #4515396-001  UNC | UNC

2114. 400 €
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Cent 1910 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS65 RB #1868644-008  UNC | UNC

2115. 100 €

Cent 1911 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC MS65 RB #259376-009  UNC | UNC

2116. 200 €

Cent 1911 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  NGC MS64 RD #1884804-007  UNC | UNC

2117. 100 €

Cent 1911. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Ražební lesk v plochách. Ḉ Victor David Brenner  
Vzácný! NGC MS65 RB #3270369-002  UNC | UNC

2118. 60 €

Cent 1912. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Raženo pouze 2172 kusů. Výjimečný exemplář. 
Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC PF66 RB #4631568-015  Proof | Proof

2119. 400 €

Cent 1913. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Raženo pouze 2983 kusů. Výjimečný exemplář. 
Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC PF64 RB #4252539-002  Proof | Proof

2120. 100 €

2121. 2122. 2123. 2124. 2125. 2126. 2127.

Cent 1913. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! 
NGC MS65 RB #916669-003  UNC | UNC

2121. 80 €

Cent 1915. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! 
NGC MS65 RB #2739578-005  UNC | UNC

2122. 80 €

Cent 1915 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  
Vzácný! NGC MS64 RB #4736292-003  UNC | UNC

2123. 200 €

Cent 1916 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS65 RB #167000-001  UNC | UNC

2124. 200 €

Cent 1916. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS65 RB #1865859-003  UNC | UNC

2125. 60 €

Cent 1916 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS65 RB #587936-008  UNC | UNC

2126. 100 €

Cent 1917 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS65 RB #246875-002  UNC | UNC

2127. 100 €

2128. 2129. 2130. 2131. 2132. 2133. 2134.

Cent 1917 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  
Vzácný! NGC MS64 BN #7000795-007  UNC | UNC

2128. 80 €

Cent 1918. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! 
NGC MS65 RD #2683672-002  UNC | UNC

2129. 80 €

Cent 1921. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS65 RD #148232-002  UNC | UNC

2130. 80 €

Cent 1921 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC MS65 RB #241676-007  TOP POPUNC | UNC

2131. 200 €
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Cent 1923. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC MS67 RD #282562-016  TOP POPUNC | UNC

2132. 200 €

Cent 1923. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS65 RD #570023-031  UNC | UNC

2133. 80 €

Cent 1924. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! 
NGC MS65 RB #265874-010  UNC | UNC

2134. 60 €

2135. 2136. 2137. 2138. 2139. 2140. 2141.

Cent 1925 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! 
NGC MS64 RB #3751640-004  UNC | UNC

2135. 100 €

Cent 1925 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS64 RB #3604289-002  UNC | UNC

2136. 200 €

Cent 1926 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS64 RB #1704333-012  UNC | UNC

2137. 200 €

Cent 1926 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. Ḉ Victor David Brenner  
Vzácný! NGC MS65 RB #1770839-019  UNC | UNC

2138. 100 €

Cent 1927. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS66 RD #3085501-018  UNC | UNC

2139. 80 €

Cent 1928. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! PCGS MS67 RD #2587.67/80618415  UNC | UNC

2140. 100 €

Cent 1929 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS65 RD #053467-001  UNC | UNC

2141. 80 €

2142. 2143. 2144. 2145. 2146. 2147. 2148.

Cent 1930 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC MS67 RD #282958-011  TOP POPUNC | UNC

2142. 1 000 €

Cent 1930. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #293931-013  UNC | UNC

2143. 80 €

Cent 1931 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! 
NGC MS65 RD #2620407-010  UNC | UNC

2144. 100 €

Cent 1931 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  
Vzácný! NGC MS65RD #2277968-001  UNC | UNC

2145. 80 €

Cent 1932 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v 
plochách. Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC MS67 RD #293932-009  TOP POPUNC | UNC

2146. 400 €

Cent 1932. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS66 RD #109541-010  UNC | UNC

2147. 60 €

Cent 1933 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS66RD #289416-015  UNC | UNC

2148. 80 €
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2149. 2150. 2151. 2152. 2153. 2154. 2155.

Cent 1933. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS66 RD #2112749-008  UNC | UNC

2149. 80 €

Cent 1934. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #1864403-002  UNC | UNC

2150. 60 €

Cent 1935 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC MS67 RD #164712-003  UNC | UNC

2151. 600 €

Cent 1935 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #4563949-004  UNC | UNC

2152. 80 €

Cent 1936. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC PF64 RD #2720328-001  Proof | Proof

2153. 100 €

Cent 1936 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #320169-018  UNC | UNC

2154. 200 €

Cent 1937 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář! Ḉ Victor David Brenner  
Vzácný! NGC MS67 RD #127358-001  UNC | UNC

2155. 60 €

2156. 2157.

2158.

2159. 2160. 2161. 2162.

Cent 1940. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67+ RD #4661439-002  UNC | UNC

2156. 100 €

Cent 1942. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC PF65 RD Cameo #2580514-004  Proof | Proof

2157. 200 €

½ Dollar 1947-1951 (10 ks). Booker T. Washington, mincovny Denver, San Francisco, Philadelhia. 1947 MS65 
4867407-003, 1947-D MS65 4867406-012, 1947-S MS65 4867406-009, 1948-S MS66+ 4631582-003, 1950 
MS65 4867406-015, 1950-D MS65 4867406-017, 1950-S MS65 4867406-016, 1951 MS65 4867406-020, 1951-D 
MS65 4867406-024, 1951-S MS65 4867406-023 NGC about UNC | UNC

2158. 100 €

Cent 1950. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC PF65 RD Ultra Cameo #278592-002  
Proof | Proof

2159. 100 €

Cent 1950 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #240445-019  UNC | UNC

2160. 100 €

Cent 1951 S. Lincoln - Wheat Ears Reverse. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #212851-011  UNC | UNC

2161. 100 €

Cent 1952. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC PF67 RD Cameo #293732-001  Proof | Proof

2162. 200 €
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2163. 2164. 2165. 2166. 2167. 2168. 2169.

Cent 1953. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC PF67 RD Cameo #3521400-007  Proof | Proof

2163. 100 €

Cent 1955 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #4307565-001  UNC | UNC

2164. 100 €

Cent 1955. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. Ḉ Victor David 
Brenner  Velmi vzácný! NGC MS63 BN #2685363-001  UNC | UNC

2165. 400 €

Cent 1956 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v 
plochách. Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #3119432-003  UNC | UNC

2166. 60 €

Cent 1957 D. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Denver. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #3136540-001  UNC | UNC

2167. 80 €

Cent 1958. Lincoln - Wheat Ears Reverse. Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC PF68 RD Cameo #3934045-010  Proof | Proof

2168. 100 €

Cent 1959. Lincoln Memorial. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
Ḉ Victor David Brenner  Vzácný! NGC MS67 RD #4665512-007  UNC | UNC

2169. 80 €

2170. 2171. 2172. 2173. 2174.

Cent 1959. Lincoln Memorial. Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v 
plochách. Ḉ Victor David Brenner  Velmi vzácný! NGC PF69* RD #4258017-001  TOP POPProof | Proof

2170. 100 €

Morgan Dollar 1878. 7/8TF VAM-33A 7/4TF & Clash. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Vzácný! NGC MS65 #4345349-008  about UNC | about UNC

2171. 100 €

Morgan Dolar 1881 CC. Carson City. Ražební lesk v plochách. Vzácný! NGC MS62 #3935062-007  
good EF | about UNC

2172. 100 €

Morgan Dolar 1882 CC. Carson City. Ražební lesk v plochách. Vzácný! NGC MS64 #3935062-006  
about UNC | about UNC

2173. 100 €

Morgan Dolar 1884 CC. Carson City. Zbytky ražebního lesku v plochách. Vzácný! NGC MS61 #3935062-009  
good EF | good EF

2174. 80 €
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2175. 2176. 2177. 2178. 2179. 2180. 2181. 2182.

½ Dolar 1892. Světová výstava Chicago (1492 - 1892). Philadelphia. Pěkná patina. NGC MS65 #1924600-002  
about UNC | about UNC

2175. 60 €

Morgan Dolar 1895 O. New Orleans. Vzácný! NGC F15 #3518785-015  about VF | about VF2176. 60 €

Dolar 1903. Thomas Jefferson. Philadelphia. Raženo pouze 17500 kusů. Výjimečný exemplář s ražebním 
leskem v plochách! Vzácný! NGC MS65 #149319-002  UNC | UNC

2177. 200 €

Dolar 1903. William McKinley. Philadelphia. Raženo pouze 17500 kusů. Ražební lesk v plochách. Vzácný! 
NGC MS62 #3386043-002  UNC | UNC

2178. 200 €

Dolar 1904. Lewis a Clark. Philadelphia. Raženo pouze 10025 kusů. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
Vzácný! NGC MS61 #2679555-006  about UNC | about UNC

2179. 200 €

Dolar 1905. Lewis and Clark. Philadelphia. Raženo pouze 10041 kusů. Vzácný! 
NGC XF details -Mount removed #3233762-002  EF | about EF

2180. 100 €

Dolar 1915 S. Panama–Pacific International Exposition. San Francisco. Raženo 15000 kusů. Výjimečný 
exemplář s ražebním leskem v plochách! Vzácný! NGC MS64 #4671560-012  UNC | UNC

2181. 200 €

2,5 Dolar 1915 S. Panama–Pacific International Exposition. San Francisco. Raženo pouze 6749 kusů. Vzácný! 
NGC AU details - Mount removed #3750117-046  about EF | about EF

2182. 200 €

2183. 2184.

2185.

2186. 2187. 2188. 2189.

Dolar 1916. McKinley Birthplace Memorial. Philadelphia. Raženo pouze 9977 kusů. Výjimečný exemplář s 
ražebním leskem v plochách! Vzácný! NGC MS64 #3377786-002  UNC | UNC

2183. 200 €

Dolar 1917. McKinley Birthplace Memorial. Philadelphia. Raženo pouze 10000 kusů. Výjimečný exemplář s 
ražebním leskem v plochách! NGC MS64 #3659316-001  UNC | UNC

2184. 200 €



128

½ Dollar 1920-1952 (6 ks). 50c 1920 Pilgrim MS64, 50c 1936 Long Island MS65, 50c 1936 Lynchburg MS65, 
50c 1946 Iowa MS67, 50c 1952 Washington-Carver MS66, 50c 1952-D Washington-Carver MS65. 143239-006 
MS64, 4332050-016 MS65, 4332050-047 MS65, 1924297-005 MS67, 4867407-017 MS66, 3472059-014 MS65 
NGC about UNC | UNC

2185. 100 €

½ Dollar 1921. Stoleté výročí Alabamy 1819-1919. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. 
NGC MS64 #4461680-019  about UNC | about UNC

2186. 80 €

Dolar 1922. Grant Memorial - 100. výročí narození Ulyssese S. Granta. Philadelphia. Varianta s hvězdou u 
“GRANT”. Raženo pouze 5016 kusů. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Vzácný! 
NGC MS66+ #4840258-009  UNC | UNC

2187. 200 €

½ Dollar 1922. 100. výročí narození Ulyssese S. Granta. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. 
Vzácný! NGC MS66 #4631888-009  UNC | UNC

2188. 100 €

½ Dollar 1934. 200. výročí narození Daniela Boona. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. 
NGC MS65 #161039-002  UNC | UNC

2189. 60 €

2190. 2191. 2192. 2193. 2194.

½ Dollar 1935. 100. výročí státnosti Arkansasu. Philadelphia. Pěkná patina. Vzácný! NGC MS66 #2723918-142  
about UNC | about UNC

2190. 60 €

½ Dollar 1935 S. 100. výročí státnosti Arkansasu. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! NGC MS66+ #4631699-002  UNC | UNC

2191. 60 €

½ Dollar 1936. 200. výročí narození Daniela Boona. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. 
NGC MS65 #4332091-013  UNC | UNC

2192. 60 €

½ Dollar 1936. 75. výročí bitvy u Gettysburgu. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Vzácný! NGC MS65 #656454-003  about UNC | about UNC

2193. 100 €

½ Dollar 1936. 100. výročí území ve Wisconsinu. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. Vzácný! 
NGC MS67 #4631889-015  UNC | UNC

2194. 80 €

2195. 2196. 2197. 2198. 2199.

½ Dollar 1936. 300. výročí York County. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. Vzácný! 
NGC MS67 #4693524-006  UNC | UNC

2195. 80 €
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½ Dollar 1936. 250. výročí Albany New York Charty. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Patina. Vzácný! NGC MS66 #324247-012  UNC | UNC

2196. 60 €

½ Dollar 1936 D. 100. výročí státnosti Arkansasu. Denver. Výjimečný exemplář! NGC MS66 #1777668-011  
UNC | UNC

2197. 60 €

½ Dollar 1936. 100. výročí Clevelandu. Výstava Velkých jezer. Philadelphia. Výjimečný exemplář! Pěkná patina. 
NGC MS65 #236399-008  UNC | UNC

2198. 50 €

½ Dollar 1937. 350. výročí kolonizace ostrova Roanoke. Philadelphia. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! Vzácný! NGC MS65 #4332050-032  about UNC | about UNC

2199. 60 €

2200. 2201. 2202. 2203.

2204.

½ Dollar 1937. 75. výročí bitvy u Antietamu. Generál Robert Edward Lee a generál George Brinton McClellan.. 
Philadelphia. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Vzácný! 
NGC MS66 #3016106-002  UNC | UNC

2200. 80 €

½ Dollar 1938 D. 100. výročí státnosti Arkansasu. Denver. Výjimečný exemplář! Patina. Vzácný! 
NGC MS66 #3579978-010  UNC | UNC

2201. 60 €

½ Dollar 1938 S. 100. výročí státnosti Arkansasu. San Francisco. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v 
plochách! NGC MS65 #2696585-067  about UNC | UNC

2202. 60 €

Stříbrná medaile 1925. Norse American Commemorative (Thick). Philadelphia. V roce 1925 norské americké 
medaile byly stručné k pojmenování výročí příchozího z norwegian sloop “Restauration”, který brought 
norwegian immigrants k United States a century earlier. Ọ Ag  NGC UNC details #4245928-012  
good EF | good EF

2203. 40 €

RŮZNÉ
Lot mincí (11 ks). Strait Settlements. Různé nominály, ročníky. VF | good EF2204. 20 €

2205. 2206. 2207.
2208.
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Dollar 1907, 1920 (2 ks). Straits Settlements, British Colony. EF | EF2205. 80 €

Peso 1882, 1894 (2 ks). Guatemala. Hrany. VF | about EF2206. 20 €

PAPÍROVÁ PLATIDLA

RÁDY A VYZNAMENÁNÍ

ČSR (1948 - 1990)
Řád Rudého praporu práce. Původní krabička s dekretem. Vzácný! UNC | EF2207. 60 €

Lot guldenů (4 ks). Lot obsahuje 1, 2, 5 a 10 Gulden, všechny letopočet 1800. Drobná dírka na 5 Gulden 1800. 
about VF | good VF

2208. 50 €

BANKOCETLE (1762-1806)

2209. 2210. 2211. 2212.

1000 Gulden 1767. AERARISCHE ANTICIPATION - OBLIGATION. Úředně znehodnoceno prostřižením. Flekatý 
okraj. Ex Klim 29, # 2068good EF

2209. 400 €

50 Gulden 1767. Domestical-Oblig. der Stände des Herzogtums Steyer. Pěkné suché pečetě, podpisy, 
znehodnoceno nepříliš patrným prořezem. Vzácný! good EF

2210. 400 €

100 Gulden 1767. AERARISCHE ANTICIPATION - OBLIGATION. Úředně znehodnoceno prostřižením. Flekatý 
okraj. Ex Klim 30, # 80good VF

2211. 200 €

1000 Gulden 1784. Formulár. good VF2212. 50 €
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2213. 2214. 2215. 2216. 2217.

2218. 2219. 2220.

100 Gulden 1784. Formulár. EF2213. 50 €

2 Gulden 1800. good EF2214. 30 €

5 Gulden 1800. about VF2215. 20 €

5 Gulden 1800. EF2216. 20 €

Gulden 1800. good VF2217. 20 €

100 Gulden 1800. Značně reparovaná v pravé časti. VF2218. 500 €

10 Gulden 1800. good VF2219. 20 €

1,2 Gulden 1800 (2 ks). Formuláre. Drobná stopa po lepu. good EF2220. 30 €
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2221. 2222. 2223.

5 Gulden 1806. 6. emise. Žehlená. good VF2221. 30 €

10 Gulden 1806. 6. emise. Vzácný v této zachovalosti. EF2222. 100 €

10/500 Gulden 1806 (2 ks). Formuláre. good EF2223. 20 €

2224.

5 Gulden 1806. Formuláre. UNC2224. 20 €

2225. 2226.
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2227.

2228.

500 Gulden 1806 (2 ks). Formuláre. F2227. 20 €

VÝMĚNNÉ A ANTICIPAČNÍ LISTY (1811-1813)
Gulden 1811. Stopy po lepu. EF2228. 20 €

2229.

2230. 2231. 2232.

1,2,10,100 Gulden 1811 (3 ks). Formuláre. 1x neznatelné stopy po lepu. good EF2229. 20 €

100 Gulden 1806. Reparovaný. Velmi vzácný! F2225. 500 €

100 Gulden 1806. Bankovka má několik drobných dírek a natržení, včetně natržení ve středové části cca 3 cm. 
Stopy uchycení/lepu. Velmi vzácný! F

2226. 300 €
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2238.

10 Gulden 1841 Ij. Reparovaná. Dírka. Vzácný! F2238. 300 €

5 Gulden 1813. Na rubu razítko Perthold Willner, Teplizi Bohmen. Natržení cca 12 mm v pravé části. 
Vícenásobná menší natržení. Velmi vzácný! F

2230. 300 €

2, 5 Gulden 1813 (2 ks). Formuláre. about EF | good VF2231. 50 €

BANKOVKY (1816-1848)
100, 500, 1000 Gulden 1816 (2 ks). Formuláre. EF | about UNC2232. 100 €

2233. 2234. 2235.

5 Gulden 1825. Formulár. EF2233. 20 €

5 Gulden 1833. Díry, podlepen. Velmi vzácný! F2234. 100 €

5,10 Gulden 1833 (2 ks). Formuláre. Popisky tužkou. good EF | UNC2235. 20 €

2236. 2237.

5, 10, 100 Gulden 1841 (3 ks). Formuláre. 1x dírka, popisky tužkou. EF | about UNC2236. 50 €

5 Gulden 1841. Reparováná v celé pravé část i na jiných místech, popisky tužkou. F2237. 100 €
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2240.2239.

1, 2 Gulden 1848. Podlepen, dírka (2 Gulden). VF | F2240. 20 €

1, 2 Gulden 1848 (3 ks). 1x Formulár. 1x Podlepení. good VF | F2239. 20 €

2241. 2242.

2243.

Bankovky (6 ks). Nutno vidět! EF | F2241. 20 €

100 Forint 1848. Kamatos utalvány s kuponem, skartační otvor, suchá pečeť. Drobné fleky. 
Ḋ Ex Klim 26/2000, #2464  Velmi vzácný! EF

2242. 800 €

2244. 2245.

5 Gulden 1849. Razítko. Podlepen. Ḋ Richter 96  Extrémně vzácný! VF2243. 1 000 €

1000 Gulden 1849. Formuláre. Popisky. EF2244. 100 €

UHERSKÉ A EMIGRAČNÍ VYDÁNÍ, TZV. KOŠUTOVKY (1848-1852)
5 Forint 1848 (arch). A B C. good EF2245. 20 €
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2246.

2247.

2248.

100 Forint 1848. Vzácný! good VF2246. 80 €
Lot bankovek (5 ks). Nutno vidět! EF | good VF2247. 50 €

1, 5 Dollars 1852 (5 ks). 1x arch 1 forint A,B,C. 1x 5 Fund falzum ke škodě sběratelů. EF | about UNC2248. 100 €

2249.

2250. 2251.

10 Dolar 1852. Výjimečný exemplář! about UNC2249. 100 €

ŘÍŠSKÉ POKLADNÍ LISTY (1850-1853)
5 Gulden 1851. Reparováná. about VF2250. 40 €

BANKOVKY (1854-1864)
Gulden (4 ks). 1858, 1866. EF | good VF2251. 20 €

2252.

10 Gulden 1863. V strede natrhnutí. Velmi vzácný! about VF2252. 200 €
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2253. 2254. 2255.

5 Gulden 1866. 2x razítko UNGULTIG. Popisky tužkou. about VF2253. 100 €

5 Gulden 1866. Razítko UNGULTIG. Popisky tužkou. Reparováná. Popisky tužkou. VF2254. 100 €

1000 Gulden 187x. Reparovaná. Fleky. F2255. 200 €

2256. 2257.

2258.

5 Gulden 1881 Ng 37. Bankovka byla jemně reparována. Drobné popisky tužkou na bankovce. VF2256. 80 €

Gulden 1882 (2 ks). Lot obsahuje Forint 1882 Cf 5 a Forint H 17. Jemné natržení na Forintu 1882 Cf 5. 
VF | about EF

2257. 30 €

Forint 1888 (3 ks). Chybotisk - 2x bankovky se stejnou sérií a sériovým číslem. Lot obsahuje Forint 1888 If 20 
(2x stejné sériové číslo – 4 07920) a Forint 1888 Ul 40. good VF | EF

2258. 80 €
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2259. 2260.

BANKOVKY RAKOUSKO-UHERSKÉ BANKY (1900-1918)
Lot bankovek (3 ks). Lot obsahuje 100 K 1912 s. 2293, 10 K 1915 s. 1199 a 1 K 1916 s. 1504. good EF | about UNC2259. 80 €

Lot bankovek (3 ks). Lot obsahuje 100 K 1912 s. 1275, 2 K 1914 s. C 1538 a 2 K 1917 s. 1365. 
good EF | about UNC

2260. 80 €

2262.

1000 K 1902 s. 1071 (bankovní vzor). 1x MUSTER. Stopy lepu na averzu. Vzácná! EF2262. 100 €

2261.

1000 K 1902 s. 1250. Šedorůžový podtisk. about UNC2261. 20 €

2263.

100 K 1902 s. 1216. Bankovka je zhnědlá a má několik fleků. Velmi vzácná! VF2263. 600 €
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2264.

10 K 1904 s. 2066. about UNC2264. 100 €

2265.

2266.

20 K 1913 (2 ks). Lot obsahuje 20 K 1913 s. 2262 a 20 K 1913 s. 1070 (II. vydání). good EF | about UNC2265. 50 €

10 000 Korona 1914. Ḋ Richter 165  Ex Klim 25, # 82VF2267. 200 €

50 K 1914 s. 1073. Výjimečný exemplář! Výrazný hlubotisk. Mírně zvlněná. about UNC2266. 80 €

2267.
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2268. 2269. 2270.

2000 K 1914. Ḋ Richter 164  Vzácná! good EF | EF2268. 300 €

250 K 1914. VF2269. 200 €

2 K 1914 B 1043. Drobné nečistoty na bankovce. Bankovka není prohnutá středem. about EF2270. 60 €

2271. 2272. 2273.

2 K 1914 A 1009. Vzácná v této zachovalosti! Drobná stopa neopatrného odlepení na reverzu. good EF2271. 150 €

Korona 1916 s. 7366. good EF2272. 100 €

2 K 1917 A 1020. Bankovka není přehnutá středem. EF2273. 60 €



141

2274. 2275. 2276.

2 K 1917 s. 7313 (chybotisk). Chybotisk “GENENALSEKRETÄR”. good EF2274. 100 €

200 K 1918 A 2050. good EF | about UNC2275. 200 €

1000 K 1918 s. 1003. good EF2276. 200 €

2277. 2278. 2279.

25 K 1918 s. 3039. good EF2277. 40 €

NOUZOVÁ PLATIDLA
Pracovní poukázky (7 ks). Košice, za denní ruční práci. Unikát? EF | about VF2278. 2 000 €

Lot bankovek (4 ks). 15, 30 krejcar 1849, 2 forint 1849 (2x). good EF | good VF2279. 20 €
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2280. 2281. 2282.

Krejcar 1849. Rožňava. UNC2280. 20 €

3 Krejcar 1849. Jelšava. about UNC2281. 20 €

6 Krejcar 1849. Jelšava. good EF2282. 20 €

2283. 2284. 2285.

Krejcar 1849. Rožňava. about UNC2283. 10 €

Krejcar 1849. Rožňava. good EF2284. 10 €

Krejcar 1849 (2 ks). Rožňava. about UNC2285. 20 €

2286. 2287. 2288.

Krejcar 1849. Rožňava. good EF2286. 10 €

Krejcar 1849. Rožňava. about UNC2287. 10 €

Krejcar 1849. Rožňava. EF2288. 10 €
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2289. 2290. 2291.

Krejcar 1849. Rožňava. EF | good VF2289. 20 €

Krejcar 1849. Rožňava. about UNC2290. 10 €

10, 20 Krejcar 1849 (3 ks). Raudnitz, Carlsbad, Komotau. good EF | about VF2291. 20 €

2292. 2293. 2294.

3 Krejcar 1849. Rožňava. good VF2292. 10 €

5 Krejcar 1849. Rožňava. Razítko. F2293. 5 €

6 Krejcar 1849. Rožňava. about VF2294. 10 €

2295. 2296. 2297.

10 Krejcar 1849. Sabinov. Stopy po lepu. good VF2295. 10 €

10 Gulden 1849. Timisoara (RO). Stopy po lepu, perforace, graffiti. Extrémně vzácný! VF2296. 200 €

5 Gulden 1849. Timisoara (RO). Velmi vzácný! VF2297. 100 €
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2298. 2299. 2300.

20 Krejcar 1849. Sabinov. VF2298. 10 €

20 Krejcar 1849 (5 ks). Rožňava. Různé varianty. EF | about UNC2299. 100 €

20 Krejcar 1849. Muránské panství. Velmi vzácný! VF2300. 100 €

2301. 2302. 2303.

20 Krejcar 1849 (arch). Rožňava. Na jedné nouzovce chybotisk ,,husz’’. Velmi vzácný! good VF2301. 300 €

5 Krejcar 1860. Rožňava. about VF2302. 10 €

10 Krejcar 1860. Rimavská Sobota. Tato nouzovka je vyobrazena v publikaci Kuscsik Péter: MAGYARORSZÁG 
ÁLLAMI ÉS  HELYI PAPÍRPÉNZEI 1811-1892 Ḋ Kuscsik RSZ-8x  Unikát! about VF

2303. 200 €

2304. 2305. 2306.

Forint 1868. Prešov. Natrhnutí. Extrémně vzácný! F2304. 100 €
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ČSR (1919 - 1939)
Lot bankovek (4 ks). Lot obsahuje 100 K 1912/1919 s. 1198 (padělaný stříhaný kolek ČSR), 20 K 1913/1919 s. 
2220 (padělaný kolek ČSR), 20 K 1913/1919 s. 1076 II. emise (kolek ČSR) a 10 K 1915/1919 s. 1206 (padělaný 
stříhaný kolek ČSR). EF | about UNC

2305. 80 €

Lot bankovek (2 ks). Lot obsahuje 1000 Kč 1934 L (SPECIMEN) a 100 Kč 1931 Bc (SPECIMEN). Výrazný 
hlubotisk. good EF | about UNC

2306. 60 €

2307. 2308. 2309.

Lot bankovek (2 ks). Lot obsahuje 1000 Kč 1934 R (SPECIMEN) a 500 Kč 1929 G (SPECIMEN). Výrazný 
hlubotisk. about UNC | UNC

2307. 60 €

Lot bankovek (3 ks). Lot obsahuje 50 Kč 1929 Aa (SPECIMEN), 50 Kč 1929 Ab (SPECIMEN) a 20 Kč 1926 Tg. 
good EF | about UNC

2308. 50 €

Lot bankovek (5 ks). Lot obsahuje 2x 50 K 1914/1919 (kolek ČSR), 1x 20 K 1913/1919 (kolek ČSR) a 2x 20 K 
1913/1919 II. vydaní (kolek ČSR). Všechny kolky jsou falešné!. Drobné stopy lepu na některých bankovkách. 
VF | about UNC

2309. 40 €

Album bankovek (23 ks bankoviek). Album “Platidla z doby převratu 1918 - 1919” vydané bankovním úřadem 
ministerstva financí obsahující 23 ks bankovek z Rakousko - Uherska a Československa, včetně ukázek 
bankovek s falešnými kolkami. Album obsahuje i vzácnější bankovky mimo jiné 10 K 1904, 50 K 1902 a 200 
K 1918 A 1008. Všechny bankovky mají razítko s číslem “62” podobně jako tzv. socialistická úřednická alba. 
Album má několik poškození. Bankovky jsou v různých stavech. Doporučujeme osobní prohlídku alba. 
Velmi vzácný! F | good EF

2310. 800 €

2311. 2312. 2313.

1000 K 1902/1919 s. 1226 (kolkovaná). Šedorůžový podtisk. good EF2311. 200 €

1000 K 1902/1919 s. 1206 (kolkovaná). Šedozelený podtisk. EF2312. 100 €

2310.
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100 K 1912/1919 s. 1154. Střihaný kolek ČSR, 3x díra po skartačním stroji. Bankovka je reparována a 3x jemně 
natržena 2-3 mm. VF

2313. 20 €

2314. 2315. 2316.

100 K 1912/1919 s. 1610 (kolek). Zoubkovaný kolek. about EF2314. 100 €

Koruna 1919 s. 001. good EF2315. 20 €

Koruna 1919 s. 014. Drobná dírka ve středu bankovky. EF2316. 10 €

2317. 2318. 2319.

5 Kč 1919 s. 0070 (chybotisk). Chybotisk - jemný obtisk rubu na líci. Drobná dírka ve středu bankovky. F2317. 20 €

20 Kč 1919 P 081. Bankovka má reparovaná natržení na několika místech. Pevný papír. about EF2318. 600 €

50 Kč 1919 s. 0046. Bankovka je na několika místech jemně reparována. Vzácný! VF2319. 500 €
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2320. 2321.

100 Kč 1920 D (anulát). Anulát - 2x SPECIMEN + dírka. Vzácná! good EF2320. 1 000 €

100 Kč 1920 Aq. Bankovka je jemně reparovaná, chemicky čištěna a žehlena. VF2321. 150 €

2322.

2323. 2324.

100 Kč 1920 Am. Bankovka je reparovaná, chemicky čištěna a žehlena. about VF2322. 100 €

100 Kč 1920 F. Vzácná v této zachovalosti! good EF | about UNC2323. 1 500 €

100 Kč 1920 Q. Bankovka má několik drobných reparací. VF2324. 300 €

2325.

5000 Kč 1920 A (perforovaná). 1x SPECIMEN + 6x skartační otvor. Několik drobných dírek na bankovce. VF2325. 60 €
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2326.

2327.

5000 Kč 1920 A (anulát). Anulát - 2x SPECIMEN + dírka. Jemné zvrásnění papíru na okraji. Vzácná! good EF2326. 1 000 €

5000 Kč 1920 (2 ks). Lot obsahuje 5000 Kč 1920 B (SPECIMEN) a 5000 Kč 1920 C (SPECIMEN). Drobné 
popisky tužkou na 5000 Kč 1920 B (SPECIMEN). good EF | about UNC

2327. 60 €

2328.

2329. 2331.

5000 Kč 1920 A (perforovaná). 1x SPECIMEN. Bankovka je jemně reparovaná. VF2328. 60 €

5000 Kč 1920 A. Bankovka je chemicky čištěná. good VF2329. 1 000 €

5 Kč 1921 s. 1. Po stranách jemné stopy po uchycení bankovky. about EF2331. 80 €

2330.

5 Kč 1921 s. 3. about UNC2330. 200 €
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2332. 2333. 2334.

50 Kč 1922 s. 055 (perforovaná). 1x SPECIMEN proveden z rubu. Bankovka je jemně reparovaná. Vzácná! VF2332. 400 €

50 Kč 1922 s. 062. Bankovka má jemně reparovaná, drobná natržení. Vzácná! good VF2333. 800 €

20 Kč 1926 X. Bankovka je reparovaná, chemicky čištěná a žehlená. Drobné dírky na několika místech. F2334. 50 €

2335. 2336.

2337.

10 Kč 1927 N 199. good EF2335. 30 €

10 Kč 1927 P 022. about EF2336. 100 €

10 Kč 1927 N 062 (postupka 3 ks). Postupná sériová čísla 3 ks: 065230 - 065232. about EF2337. 50 €
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2338.

2339.

2340.

10 Kč 1927 N 163 (perforovaná). 1x NEPLATNÉ. Drobná stopa lepu. good EF2338. 40 €

10 Kč 1927 (2 ks). Lot obsahuje 10 Kč 1927 N 126 (SPECIMEN + 2x skrartační otvory) a 10 Kč 1927 N 200 
(SPECIMEN - jemně posunutý). EF | good EF

2339. 50 €

10 Kč 1927 B 030 (perforovaná). 1x SPECIMEN. EF2340. 50 €

2341. 2342. 2343.

10 Kč 1927 P 012 (perforovaná). 1x SPECIMEN. EF2341. 80 €

10 Kč 1927 B 011. about UNC2342. 100 €

50 Kč 1929 Ob. about UNC2343. 100 €
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2344. 2345. 2346.

500 Kč 1929 B. Popisky tužkou na averzu. good VF2344. 300 €

500 Kč 1929 H (perforovaná). 1x SPECIMEN svisle vlevo. Stopy po lepu. good VF2345. 60 €

500 Kč 1929 A. Bankovka je jemně reparovaná. VF2346. 150 €

2347. 2348. 2349.

500 Kč 1929 H. about EF2347. 80 €

500 Kč 1929 A (perforovaná). 1x SPECIMEN. VF2348. 80 €

100 Kč 1931 Ob. Drobné nečistoty na bankovce. Žehlená. good VF2349. 30 €
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2350. 2351.

2352.

100 Kč 1931 A. Bankovka je chemicky čištěná a jemně reparovaná. VF2350. 40 €

100 Kč 1931 Yb. Drobné natržení v horní části. Bankovka je chemicky čištěná a žehlená. about EF2351. 30 €

100 Kč 1931 (3 ks). Lot obsahuje 100 Kč 1931 Ea (SPECIMEN), 100 Kč 1931 Yb (SPECIMEN) a 100 Kč 1931 Sc 
(SPECIMEN). Drobné stopy lepu na 100 Kč 1931 Ea (SPECIMEN). good EF | about UNC

2352. 80 €

2353. 2354. 2355.

100 Kč 1931 N (perforovaná). 1x SPECIMEN. Jemné zvrásnění papíru. about UNC2353. 80 €

100 Kč 1931 P (bankovní vzor). 1x NEPLATNÉ + 2x otvor 5 mm. about EF | good VF2354. 300 €

1000 Kč 1932 B. Bankovka má reparovaná drobná natržení. about EF2355. 150 €
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2356. 2357. 2358.

1000 Kč 1932 C (bankovní vzor). 2x NEPLATNÉ. Popsaná na reverzu “9”. Vzácná! good VF2356. 300 €

1000 Kč 1932 B (perforovaná). 1x SPECIMEN. VF2357. 40 €

1000 Kč 1934 J. EF2358. 100 €

2359. 2360.

2361.

Koruna (1938) A 070. good EF2359. 50 €

5 Ks (1945) A 048 (perforovaná). 1x SPECIMEN nahoře, proveden z rubu. about UNC2360. 30 €

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
50 K (3 ks). Lot obsahuje 50 K 1940 A 08 (SPECIMEN), 50 K 1940 A 22 (SPECIMEN) a 50 K 1944 s. 02 A 
(SPECIMEN). good EF | about UNC

2361. 50 €
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2362.

2363. 2364.

Koruna (1938/1940) (2 ks). Lot obsahuje Korunu (1938/1940) A 001 (ruční přetisk) a Korunu (1938/1940) A 
052 (strojový přetisk). 2x drobný flek na Koruně (1940) A 001 (ruční přetisk). EF | about UNC

2362. 30 €

Koruna (1938/1940) A 078 (bankovní vzor). Strojový přetisk, 1x SPECIMEN nahoře. good EF | about UNC2363. 200 €

5 K (1938/1940) A 018. Ruční přetisk. Jemně zvlněná. about EF2364. 40 €

2365. 2366.

2367.
50 K 1940 A 19. about EF2365. 40 €

Koruna (1940) C 057 (chybotisk). Chybotisk způsobený navrstvením papíru. Bankovka není přehnuta 
středem. EF

2366. 60 €

Koruna (1940) (4 ks). Lot obsahuje Koruna (1940) C 019, Koruna (1940) C 030 (NEPLATNÉ), Koruna 
(1940) D 007 (SPECIMEN) a Koruna (1940) H 023 (SPECIMEN). Drobné stopy lepu na Koruně (1940) C 030 
(NEPLATNÉ). EF | about UNC

2367. 20 €
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2368. 2369.

2370.

10 K 1942 s. 35 N. Drobný flek na bankovce. about UNC2368. 20 €

50 K 1944 s. 40 A. Drobný flek na bankovce. good EF2369. 60 €

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
Lot bankovek (3 ks). Lot obsahuje 100 Ks 1940 D 12 (SPECIMEN), 100 Ks 1940 C 6 II. emise (SPECIMEN) a 20 
Ks 1942 Nz 11 (SPECIMEN). good EF | about UNC

2370. 40 €

2371. 2372. 2373.

500 Ks 1929/1939 G (bankovní vzor). Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, Bankovní vzor - 2x SPECIMEN svisle. Drobné 
nečistoty na bankovce. about UNC

2371. 500 €

500 Ks 1929/1939 F. Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT. VF2372. 100 €

500 Ks 1929/1939 D (perforovaná). Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, 2x SPECIMEN dole. EF2373. 50 €
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2374. 2375. 2376.

100 Ks 1931/1939 Sb (bankovní vzor). Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, Bankovní vzor - 2x SPECIMEN zrcadlově nad 
sebou. Výrazný hlubotisk.  Vzácná v této zachovalosti. about UNC

2374. 800 €

100 Ks 1931/1939 Rb (bankovní vzor). Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, Bankovní vzor - 2x SPECIMEN zrcadlově nad 
sebou. Drobné nečistoty na bankovce. EF

2375. 500 €

100 Ks 1931/1939 Zc. Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT. Bankovka je chemicky čištěná a jemně reparovaná. VF2376. 150 €

2377. 2378. 2379.

100 Ks 1931/1939 Fc (perforovaná). Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, 2x zrcadlově SPECIMEN. Několik fleků na 
bankovce. good VF

2377. 150 €

1000 Ks 1934/1939 L (bankovní vzor). Přetisk SLOVENSKÝ ŠTÁT, 3x SPECIMEN. Minimální nečistota na 
bankovce. good EF

2378. 400 €

10 Ks 1939 De 7. Bankovka byla jemně reparovaná a má jedno minimální natržení. VF2379. 80 €
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2380. 2381. 2382.

10 Ks 1939 On 77 (perforovaná). 1x SPECIMEN dole. EF2380. 20 €

10 Ks 1939 On 77. good EF2381. 150 €

10 Ks 1939 De 7 (perforovaná). good EF | about UNC2382. 40 €

2383. 2384. 2385.

20 Ks 1939 Cb 54 (perforovaná). 1x SPECIMEN + 4x skartační otvor. good VF2383. 40 €

20 Ks 1939 Fg 12 (perforovaná). 1x SPECIMEN + 4x skartační otvor. about EF2384. 60 €

20 Ks 1939 Ab 2. Bankovka je chemicky čištěná a reparovaná. Na několika místech opravené a slepené 
natržení. good VF

2385. 200 €
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2386. 2387. 2388.

20 Korun 1939 Fe 60 (perforovaná). 1x SPECIMEN + 4x skartační otvor (10 mm). Série: Fe 60  #109485  EF2386. 80 €

50 Ks 1940 Ik. good EF2387. 50 €

100 Ks 1940 M1 (bankovní vzor). II. vydání, 2x SPECIMEN zrcadlově nad sebou. Bankovka není přehnuta 
středem. EF

2388. 150 €

2389. 2390.

2391.

100 Ks 1940 L4 (postupka 2 ks). Postupná sériová čísla - 279177 a 279178. Obě s certifikací PMG 64 EPQ. 
about UNC | about UNC

2389. 80 €

100 Ks 1940 (3 ks). Lot obsahuje 100 Ks 1940 A15, 100 Ks 1940 A7 II. emise a 100 Ks 1940 A10 II. emise. Stopy 
barvy pro 100 Ks 1940 A 15. good EF | about UNC

2390. 100 €

1000 Ks 1940 (perforovaná). 8x SPECIMEN svisle. Bankovka je na několika místech jemně natržená. F2391. 40 €
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2392. 2393. 2394.

1000 Ks 1940 1M1. Jemný posun tisku na revezu. Několik drobných nečistot na bankovce. good EF2392. 60 €

1000 Ks 1940 1M1 (perforovaná). Nízké sériové číslo - 000007. 1x SPECIMEN nahoře. Bankovka není přehuntá 
středem. Stopy lepu. Několik drobných nečistot na bankovce. EF

2393. 20 €

1000 Ks 1940 6N6 (anulát). 4x SPECIMEN zrcadlově nad sebou. about EF2394. 200 €

2395. 2396.

2397.

1000 Ks 1940 6N6 (perforovaná). 8x SPECIMEN svisle. good VF2395. 100 €

500 Ks 1941 5Bg (anulát). 2x SPECIMEN svisle. about UNC2396. 200 €

500 Ks 1941 s. 4Ah (postupka 2 ks). Postupná sériová čísla - 059153 a 059154. Obě s certifikací PMG 65 EPQ. 
about UNC | UNC

2397. 200 €

2398. 2399. 2400.
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20 Ks 1942 Gg 6 (anulát). 1x SPECIMEN. Výjimečný exemplář! UNC2398. 200 €

20 Ks 1942 Fd 52 (perforovaná). 1x SPECIMEN nahoře, převrácený. Bankovka není přehnuta středem. Drobný 
flek. EF

2399. 50 €

20 Ks 1942 Ar 3. good EF | about UNC2400. 60 €

2401. 2402. 2403.

10 Ks 1943 Oz 16 (anulát). 1x SPECIMEN. good EF2401. 200 €

10 Ks 1943 Ňž 17 (anulát). 1x SPECIMEN. about UNC2402. 300 €

10 Ks 1943 Äm 34 (anulát). 1x SPECIMEN. good EF2403. 200 €

2404. 2405. 2406.

10 Ks 1943 Ťš 8. good EF2404. 80 €

10 Ks 1943 Jd 23. Jemné znečištění ve spodní části bankovky. good EF | about UNC2405. 40 €

10 Ks 1943 Kč 22 (perforovaná). 1x SPECIMEN dole. good EF2406. 20 €
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2407. 2408. 2409.

5000 Ks 1944 5In. Nízké sériové číslo - 000666! Nevydaná bankovka. about UNC2407. 1 000 €

5000 Ks 1944 4Kl. Nevydaná bankovka. good EF2408. 1 000 €

5 Ks (1945) K 004. Bankovka je na více místech jemně reparovaná. good VF2409. 100 €

2410. 2411. 2412.

5 Ks (1945) D 026 (perforovaná). 1x SPECIMEN dole. good EF2410. 10 €

5 Ks (1945) D 002 (perforovaná). 1x SPECIMEN nahoře. Stopy lepu. about UNC2411. 10 €

5 Ks (1945) A 048. good VF2412. 40 €

2413. 2414. 2415.
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5 Ks (1945) D 023 (chybotisk). Chybotisk - výrazně posunutý tisk bankovky na reverzu. Minimální stopy lepu 
na reverzu. Vzácná! good VF

2413. 40 €

5 Ks (1945) A 001 (perforovaná). 1x SPECIMEN nahoře. Bankovka není přehnutá středem. EF2414. 10 €

ČSR (1944 - 1945)
500 K 1944 AH (kolek). about EF2415. 150 €

2416. 2417. 2418.

500 K 1944 AK. about EF2416. 150 €

1000 K 1944 AA (perforovaná). 2x SPECIMEN dole. EF2417. 20 €

1000 K 1944 AA (bankovní vzor). Kolek Československo, 4x SPECIMEN. about EF2418. 150 €

2419. 2420. 2421.

ČSR (1945 - 1953)
5000 Kčs 1945 s. 23 A. about UNC2419. 200 €
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100 Kčs (1945) GD. Několik fleků na bankovce. good EF2420. 20 €

1000 Kčs (1945) BC. good EF2421. 40 €

2422. 2423.

2424.

50 Kčs 1948 A 36 (perforovaná). 3x malá dírka. about UNC | UNC2422. 50 €

ČSSR (1960 - 1990)
25 Kčs 1961 E 35. EF2423. 150 €

ČESKÁ REPUBLIKA
1000 Kč 1986/1993 C 67 (postupka 2 ks). Postupná sériová čísla 2 ks, kolek lepený. about UNC | about UNC2424. 50 €

2425. 2426. 2427.

50 Kč 1993 Z 01. Žehlená. Vzácná! EF2425. 300 €

100 Kč 1993 Z 01. Žehlená. Vzácná! about EF2426. 400 €

5000 Kč 1993 A 21. Stopa po pásce. about UNC | UNC2427. 150 €
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2428.

2429. 2430.

5000 Kč 1993 A 21 (postupka 3 ks). Bankovky s po sobě následujícími sériovými čísly (3 ks): A21 661053 - A21 
661055. Stopy po pásce. about UNC | UNC

2428. 600 €

2000 Kč 2007 E 08. Série: E 08  #00423  Výjimečný exemplář! about UNC2429. 500 €

2000 Kč 2007 E 08. about VF2430. 60 €

2431.

2432.

2433.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1993-2009)
20 Sk 1993 A (60 ks). Arch bankovek. Jemně pomačkané v horní části, většina bankovek na archu v krásném 
stavu. good EF

2431. 300 €

1000 Sk 2002 A. Vodorovné stopy z procesu výroby. good EF2432. 200 €

UČELOVÉ POUKÁZKY
Lot tuzexových poukázek (5 ks). Lot obsahuje 3x 5 TKčs a 2x 1 TKčs. good VF | about UNC2433. 10 €



165

2434. 2435.

SVĚTOVÉ PLATIDLA

MAĎARSKO
5 Pengo 1847. #651  Ḋ Kuscsik str.8  Extrémně vzácné! about EF2434. 2 000 €

NOUZOVÁ PLATIDLA
Album německých nouzovek. Album obsahující cca 2950 ks nouzovek z různých oblastí, zemí a měst 
Německa.. Nutno vidět! Ze staré sbírky. Prodává se ‘’jak stojí a leží’’, reklamace jsou vyloučeny. F | UNC

2435. 200 €
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Quality Ekvivalent (vysvětlení)

UNC (uncirculated) Bankovka v dokonalém stavu, nemá žádné vady způsobené oběhem a manipulací

about UNC (about uncirculated) Bankovka s nepatrnou vadou (mírné zvlnění)

good EF (good extremely fine) Bankovka s nepatrnými vadami (mírně ohnutý růžek, případně jemné přehnutí)

EF (extremely fine) Krásna bankovka s mírně ohnutými růžky a přehnutím

about EF (about extremely fine) Pěkná bankovka s přehybem a nebo poškozenými růžky

good VF (good very fine) Pěkná, několik menších vad (několikanásobné mírné přehnutí, ohnuté růžky, drobné 
nečistoty)

VF (very fine) Zachovalá, výraznější stopy oběhu

about VF (about very fine) Bankovka s výraznými vadami

F (fine) Bankovka výrazně poškozená

Hodnocení stavu bankovek. Banknotes quality rating.

Hodnocení stavu mincí. Coin quality rating.

Symboly použité v katalogu. Symbols used in this catalogue

ị
Počet kusů, které se dle znalostí aukčního domu vyskytli na trhu

Number of pieces appeared on the market (according to the knowledge of the auction house)

Ḉ
Autor (mincmistr)

Author (mintmaster)

Ḑ
Váha

Weight

Průměr

Diameter

Ọ
Kov (složení)

Metal (composition)

Ḋ
Reference (odkaz na literaturu) - seznam literatury je na konci katalogu

Literature reference - see the end of this catalogue for full reference list

Kvalita Ekvivalent (vysvětlení)
PROOF (Proof) Mince vyražená za použití leštěného razidla pro sběratelské účely, neurčená pro oběh. Plocha 

mince má zrcadlově lesklé pozadí, reliéf je naopak matován

UNC (uncirculated)
ekviv. 0/0  (stgl.)

Perfektně zachovalá mince, která nesmí obsahovat absolutně žádné známky oběhu ani 
kontaktu s jinými mincemi

about UNC (about uncirculated)
ekviv. 0/0  (fast stgl.)

Perfektně zachovalá mince, která nesmí obsahovat žádné známky oběhu, avšak může 
obsahovat nepatrnou známku kontaktu s jinými mincemi

good EF (good extremely fine)
ekviv. -0/0-  (vz+)

Nádherná mince s drobnými nepatrnými vadami, často způsobenými kontaktem s jinými 
mincemi (např. rysky).

EF (extremely fine)
ekviv. 1/1  (vz)

Krásná mince s minimálními stopami oběhu. Na vyšších místech reliéfu může být jemný náznak 
opotřebení a v plochách lze najít povrchové škrábančeky a rysky

about EF (about extremely fine)
ekviv. -1/1-  (f. vz)

Hezká mince se stopami oběhu, obsahující několik menších vad (škrábance, případně menší 
vrypy, hranky)

good VF (good very fine)
ekviv. +2/2+  (ss+)

Mince z oběhu, u které je už znát opotřebení a snížení reliéfu a několik výraznějších vad 
(škrábance, vrypy, případně úhoz(y) na hraně)

VF (very fine)
ekviv. 2/2  (ss)

Mince s výraznými stopami oběhu viditelnými zejména v plochách a na reliéfu či hraně, které 
jsou často zřetelně opotřebovány

about VF (about very fine)
ekviv. -2/2-  (f. ss)

Mince s výraznými stopami oběhu viditelné zejména na reliéfu, jehož detaily jsou často nejasné. 
Poškození plochy mince jsou početnější a výraznější

F (fine)
ekviv. 3/3  (s)

Mince ve špatném stavu, často nečitelný opis, výrazně opotřebované detaily
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